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UYGULAMA İLKELERİ 

Gençlerin kariyer olanaklarına erişiminde şeffaf, izlenebilir ve yenilikçi yöntemler 
kullanılarak fırsat eşitliğinin desteklenmesi amacıyla Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisi Başkanlığı koordinasyonunda Cumhurbaşkanlığı Birimleri, Bakanlıklar ve diğer kamu 
kurum ve kuruluşları ile özel sektörden gönüllü işverenlerin iş birliğiyle üniversite 
öğrencilerine yönelik Ulusal Staj Programı (USP) hazırlanmış olup Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi Başkanlığı tarafından, kamu istihdamında liyakat temelli fırsat eşitliğinin 
sağlanmasına; staj imkânları da dâhil olmak üzere kamu kurumlarındaki kariyer 
olanaklarının kamuoyu ile daha etkin ve şeffaf bir şekilde paylaşılmasına yönelik Kariyer 
Kapısı adı verilen, e-Devlet entegrasyonu ile geliştirilen çevrim içi platforma 
https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr adresinden ulaşılabilir. 

 USP uygulama süreci için öğrencilerin Rektörlük tarafından belirlenen tarihlerde
programa başvurmaları ve bu tarihlerde stajlarını yapması gerekmektedir.

 USP kapsamında eğitim-öğretim dönemi içerisinde her bir öğrencinin 1 staj yapma
hakkı bulunmaktadır.

 Birimlerde / bölümlerde yer alan zorunlu staj dersi kapsamında yapılacak stajlar için
belirlenecek tarihlerin ilan edilecek USP tarihleri ile uyumlu olması gereklidir.

 Birimler / bölümler USP tarihleri haricinde de zorunlu staj işlemlerini yürütür.

 Zorunlu stajı olan bölümlerde, USP süresi zorunlu staj süresi ile aynı olmalıdır.

 Program kapsamında staj yapacak öğrencilerin; staja başlayacakları tarihte
yükseköğretim öğrencisi olması zorunlu olduğundan, Meslek Yüksekokullarının 2. sınıf
ve Fakültelerin 4. sınıf öğrencilerinin USP kapsamında stajının onaylanabilmesi için
mezun duruma geçmemiş olması gereklidir.

 Yaz okuluna gidecek öğrenciler ilgili üniversitenin yaz okulu takviminde yer alan
süreler dışında USP kapsamında staj yapabilir.

 USP duyurusunun yayımlanmasının ardından Koordinatörlük web sayfasında matbu
evraklar ve sıkça sorulan sorular kılavuzu yayımlanır.

 Akademik birimlerdeki/bölümlerdeki kariyer danışmanları ve akademik birim
temsilcisi USP süreçlerini Koordinatörlük iletişimi ile yürütür.

 USP başvuru koşullarını taşıyan öğrenciler, evraklarını kendi bölümündeki kariyer
danışmanına iletir. Kariyer danışmanı gerekli kontrolleri yaptıktan sonra bölüm başkanı
/ akademik birim temsilcisine ilgili yerleri imzalatır ve birimdeki sigorta girişi
sorumlusuna evrakları teslim eder (Staj başlangıç tarihinden en az 7 gün önce SGK
süreçlerinin başlatılabilmesi için zamanında işlemlere başlanması gereklidir).

 USP kapsamında yapılan stajların zorunlu staj yerine sayılabilmesi için bilgi
formundaki talebin işaretlenmiş olması ve öğrencinin bahar yarıyılında staj dersini
seçmiş olması zorunludur.

 USP kapsamında yapılan stajların zorunlu staj yerine sayılabilmesi için bölüm
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başkanlığı tarafından staj yerinin uygun bulunması, birim tarafından ek olarak talep 
edilecek evrakların öğrenci tarafından eksiksiz teslim edilmesi ve stajın başarıyla 
tamamlanmış olması gereklidir. 

 USP kapsamında yapılan stajın, zorunlu stajın yerine sayılması hususunda yetki,            
bölüm başkanlıklarındadır. 

 USP kapsamında yapılan stajın zorunlu staj yerine sayılmasına ilişkin talebi bölüm 
başkanlığı tarafından uygun görülmeyen öğrenciler, kariyer danışmanları tarafından 
bizzat bilgilendirilerek zorunlu stajını yapması için diğer alternatiflere yönlendirilir. 

 USP duyuruları birimlerde bölümler için özelleştirilerek yapılmalıdır. 

 USP kapsamındaki tüm belgeler kariyer danışmanları tarafından kontrol edilir. 

 USP kapsamında Üniversitemiz tarafından yapılacak tüm işlemlerde uygulama 
birliğinin sağlanabilmesi için Staj Kabul Formu ve Sözleşmesinde yer alan Sözleşme 
metninin tüm birimlerde ortak olarak kullanılmasına karar verilmiştir. Ancak birimden / 
firmalardan / kurumlardan gelecek talepler değerlendirilerek Sözleşmeye ek madde 
konulabilir.  

 USP kapsamında diğer kurumlar / firmalar tarafından hazırlanarak imzalanması talep 
edilen sözleşmelere ilişkin yapılacak işlemler ilgili akademik birimin 
sorumluluğundadır. 
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Programa kimler başvurabilir? 

01.01.2025 tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış (01.01.1990 ve daha sonra doğmuş olanlar), Türkiye, 
KKTC ve yurt dışında üniversitelerde; Örgün eğitim veren lisans programlarında 2., 3. veya 4. sınıf 
öğrencisiysen (tıp fakültesi,  diş hekimliği ve öğretmenlik bölümleri hariç), Örgün eğitim veren 
ön lisans programlarında 1. veya 2. sınıf öğrencisiysen ve Not ortalaman 4 üzerinden en az 2 (diğer 
sistemlerde dengi) ise (ön lisans 1. sınıf öğrencilerinin başvurusu için not ortalaması şartı 
aranmamaktadır*). 

*Önemli: Staj yapılacak tarihte; lisans 2. sınıf ve ön lisans 1. sınıf öğrencilerinin bir üst sınıfa geçmiş 
olması, lisans 4. sınıf ve ön lisans 2. sınıf öğrencilerinin mezun durumuna geçmemiş olması, ön lisans 1. 
sınıf öğrencilerinin not ortalamasının ise 2’nin üzerinde olması beklenmektedir. Aksi halde işverenler staj 
tekliflerini iptal edebilir.

Program’a hangi tarihler arasında başvuru yapabilirim? 

Ulusal Staj Programı başvuruları 23 Aralık 2024 tarihinde başlayacak ve 28 Şubat 2025 tarihinde 
sona erecektir. 

Ulusal Staj Programı kapsamında stajımı ne zaman yapabilirim? 

Öğrencilerin, Rektörlük tarafından belirlenen ve aşağıda yer alan tarihlerde staj yapmak için 
başvurmaları gerekmektedir. 

20 İŞ GÜNÜ 
Başlama Tarihi Bitiş Tarihi 

21.07.2025 15.08.2025 
04.08.2025 29.08.2025 Haftada 5 

İş Günü 18.08.2025 12.09.2025 
21.07.2025 12.08.2025 
04.08.2025 26.08.2025 Haftada 6 

İş Günü 18.08.2025 10.09.2025 

30 İŞ GÜNÜ 
Başlama Tarihi Bitiş Tarihi 

21.07.2025 29.08.2025 Haftada 5 
İş Günü 04.08.2025 12.09.2025 

21.07.2025 23.08.2025 Haftada 6 
İş Günü 04.08.2025 08.09.2025 

Staj yapmak için belirlenen tarih aralıklarını işverenler ile nasıl paylaşabilirim? 

Kariyer Kapısı’ndan Ulusal Staj Programı’na giriş yaptıktan sonra, sol menüde yer alan “Staj 
Takvimlerim” kısmına girerek, üniversitemiz tarafından belirlenen staj tarih aralıklarını işverenler ile 
paylaşabilirsin. Bu alanda 20 iş günü staj için belirlenen 3 tane staj takvimi, 30 iş günü staj için de 
belirlenen 2 tane staj takvimi oluşturabilir, öncelik sırasını belirleyebilirsin.  
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Kaç gün staj yapabilirim? 

Öğrencilerin kayıtlı olduğu programa göre staj yapacağı süreler farklılık göstermektedir. Zorunlu stajın 
olmadığı bölümlere kayıtlı öğrencilerin staj süresi 20 iş günüdür. Öğretim programında zorunlu stajı 
bulunan öğrencilerin staj süresi ise zorunlu staj süresi ile aynıdır (20 veya 30 iş günü). Öğrencilerimizin 
kayıtlı olduğu bölümün ve birimin web sayfasında yer alan Ulusal Staj Programı duyurusunu dikkatle 
incelemesi gerekmektedir. 

Staj süreçlerinde kimden destek alabilirim? 

Üniversitemiz öğrencileri Ulusal Staj Programı ile ilgili sorularını kayıtlı oldukları bölümün kariyer 
danışmanına iletmelidir. Staj tekliflerinin ardından başvuru sürecinde de matbu evraklarını eksiksiz 
doldurduktan sonra kariyer danışmanına teslim etmelidir. 

Program’a nasıl başvuru yapabilirim? 

Ulusal Staj Programı başvurunuzu aşağıdaki adımları takip ederek gerçekleştirebilirsin. 

1. Kariyer Kapısı (https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr) ana sayfada yer alan “Ulusal Staj Programı”
kutucuğunu tıkla.

2. Açılan sayfanın sağ üst kısmındaki “Giriş” butonuna bas.

3. Giriş alternatifleri arasından “Öğrenci” seçeneğini ve hemen ardından açılan “e-Devlet ile Giriş”
butonlarını tıklayarak ilerle.

4. “T.C. Kimlik numaran” ve “e-Devlet şifren” ile giriş yap.

5. Soldaki “Staj Başvurusu” menüsüne giriş yaparak “Ulusal Staj Programı - 2024” başlığı altındaki
“Başvuru Yap” butonu ile iki aşamalı başvurunu başlatabilirsin

6. Öncelikle e-Devlet’te yer alan bilgilerini kontrol ederek sisteme kaydetmeli ve son sayfada yer alan
“Başvur” butonuna tıklayarak e-Devlet aşamasını tamamlamalısın ki ikinci aşamaya geçebilesin.

7. Bu son aşama! e-Devlet aşamasını tamamladıktan sonra tekrar Kariyer Kapısına gitmeli ve e-Devlet
aşaması tamamlandıktan sonra aktif hale gelen “Başvuru Formu ile Başvurunu Tamamla” Bölümünde
yer alan soruları cevaplamalısın.

Ulusal Staj Programı’na başvuru yapmak istiyorum ancak e-Devlet şifrem bulunmuyor. 
Başvuru yapabilir miyim? 

Hayır, başvuru yapabilmek için öncelikle Kariyer Kapısına e-Devlet şifresi ile giriş yapılmalı ve 
başvurunun ilk aşaması e-Devlet üzerinden tamamlanmalıdır. Dolayısıyla e-Devlet şifren olmadan 
sisteme giriş ya da başvuru yapamazsın. 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı sonunda (ön lisans/lisans) programından mezun olacağım, 
Ulusal Staj Programı’na başvuru yapabilir miyim? 

Başvuru yapabilirsin ancak staj yapacağın tarih aralığında aktif öğrenci olman gerekmektedir. 
Öğrenciliğin sonlandı ise teklifi kabul etsen bile sigorta girişin ilgili birim yetkilisi tarafından 
yapılamayacağı için stajın iptal edilecektir. Ancak Ulusal Staj Programı kapsamındaki iş gölgeleme veya 
eğitim programlarına katılmak için sigorta zorunluluğu bulunmamaktadır. Dolayısıyla iş gölgeleme 
ve/veya eğitim teklifi aldıysan mezun olsan dahi ilgili programların teklifini kabul ettiğinde, teklif 
gönderen işverenin de kabul etmesi halinde bu programlardan faydalanabilirsin. 

Lisans bölümünden mezun oldum ancak çift ana dal öğrenimim devam ediyor. Başvuru 
yapabilir miyim? 

Ulusal Staj Programından faydalanabilmenin ön şartı, staj tarihlerinde öğrenciliğinin devam etmesidir. 
Ana dal programından mezun olmana rağmen, çift ana dal bölümünde öğrenciliğin devam ediyorsa 
başvuru yapabilirsin. 

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılında Program’a başvurdum, 2025 yılında da staj 
imkânlarından faydalanmak için tekrar başvuru yapmam gerekir mi? 

Evet yeni dönemde “aday havuzuna” dâhil edilmen ve teklif alabilmen için programa tekrar 
başvurmalısın. Çünkü her yıl öğrencilerimizin kendine yeni yatırımlar yaptığını biliyoruz dolayısıyla 
hem her bir öğrencimizin “Yeterlilik Puanlarını” hem de “Bölüm bazında Puan Ortalamalarını” tekrar 
hesaplıyoruz. 

Yükseköğretim öğrencisiyim ve başvuru koşullarını sağlıyorum ancak e-Devlet Kapısı’ndaki 
öğrencilik bilgilerim güncel değil. Ne yapmalıyım? 

Bilgilerinin güncel olmadığını veya eksik olduğunu düşünüyorsan, öncelikle ÖSYM-Aday İşlemleri 
(https://ais.osym.gov.tr/) sayfasına giriş yaparak "Eğitim Bilgilerim" başlığında güncelleme yapmalısın. 
Eğer ilgili bilgileri bu şekilde güncelleyemiyorsan üniversite kariyer merkezin, üniversite yönetimin veya 
öğrenci işleri ile iletişime geçmelisin. 

Ulusal Staj Programı kapsamında başvuru yaparken hata alıyorum. Ne yapmalıyım? 

Başvuru aşamaları için 7. soruyu inceleyebilirsin. Soruda belirtilen tüm aşamaları tamamlamana ve tüm 
başvuru koşullarını sağlamana rağmen başvuru esnasında hata alıyorsan, aldığın hatayı ekran 
görüntüleriyle birlikte ulusalstajprogrami@cbiko.gov.tr iletmeniz önemlidir. 

Başvuru aşamasında lise mezuniyet bilgilerim görünmüyor, nasıl başvuru yapabilirim? 

Başvuru esnasında e-Devlet üzerinden lise mezuniyet bilgilerini görüntüleyemiyorsan, “Beyan Etmek İçin 
Tıklayınız” butonu aracılığıyla bilgilerini ilgili alanlara girerek başvuruna devam edebilirsin. Bu alandaki 
tüm bilgilerinin doğru ve eksiksiz olduğundan emin olmalısın. 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Başvuru Formunda yer alan “Değerleme sürecinde başarılı olmanız durumunda öncelikli 
olarak staj yapmayı tercih ettiğiniz kurum(lar) ve kuruluş(lar)” ifadesi ne anlama 
gelmektedir? 

Bu seçeneği “staj yapmayı daha çok istediğin” kurum/kuruluşları belirtebilmen için sunuyoruz. Böylece 
işverenler profilinde o kurumu “öncelikli olarak tercih ettiğini” olarak işaretlediğini görebilir. Tercihlerin 
diğer işverenlerin sana teklif göndermesini engellemediği gibi seçmiş olduğun işverenlerden teklif 
alacağını da garanti etmeyeceğini hatırlatmak isteriz. 

Başvuru Formunda “Değerleme sürecinde başarılı olmanız durumunda staj yapmak 
istediğiniz şehir(leri) seçiniz” bölümü ne anlama gelmektedir? Seçim yaparsam, sadece 
seçtiğim şehirlerdeki staj imkânlarından mı yararlanabilirim? 

Bu seçenek işverenler ile hangi şehirlerde staj yapmayı tercih ettiğini paylaşabilmen için var. Başvuru 
Formu’nu doldururken en az 1, en fazla 5 seçim yapabilirsin. Bildiğin gibi; staj yerine ulaşım ve 
konaklama her adayın kendi sorumluluğunda. Dolayısıyla işverenler genellikle, öğrencilerin şehir 
tercihlerini bu imkânlarına göre yaptığını kabul ederek teklif gönderiyor. Yani, seçimlerini dikkatle 
yapmanı ve öncelik sırasını doğru belirlemeni öneririz. Ancak kimi zaman, farklı şehirlerde bulunan 
işverenler de profil bilgilerini inceleyerek teklif gönderebiliyor. Bu durumda teklifi kabul etmeyi de 
reddetmeyi de seçebilirsin. 

Başvuru Formunda “Staj Yapmak İstediğim Şehir”i seçtiğimde “İlçe Tercihi” açılıyor bu 
bölümü doldurmak zorunlu mudur? 

Şehir tercihi yaptıktan sonra, seçtiğin şehrin isminin yanında açılan butonlar sana iki alternatif sunar: 
“İlçe Seç” butonu ile bu ilin ilçeleri arasından, “en az 1, en fazla 5” olmak üzere tercih yapabilirsin 
ya da, “Tüm İlçeleri Seç” butonuna tıklayarak, o şehirdeki tüm ilçelerde staj yapabileceğin 
bilgisini paylaşabilirsin. Bu iki alternatiften birini seçmen zorunludur. Daha sonra bir sıkıntı 
yaşamaman için, tercihlerini yaparken özellikle ulaşım ve konaklama imkânlarını göz önünde 
bulundurman önerilir. Bildiğin gibi; staj yerine ulaşım ve konaklama her adayın kendi 
sorumluluğunda. Dolayısıyla işverenler genellikle, öğrencilerin ilçe tercihlerini bu imkânlarına göre 
yaptığını kabul ederek teklif gönderiyor. Yani, seçimlerini dikkatle yapmanı ve öncelik sırasını doğru 
belirlemeni öneririz. Ancak kimi zaman, seçimlerin dışındaki bir ilçe için de teklif alabilirsin. Bu 
durumda teklifi kabul etmeyi de reddetmeyi de seçebilirsin. 

Ulusal Staj Programı başvurumun tamamlandığı bilgisini nereden kontrol edebilirim? 

Kariyer Kapısı’ndan Ulusal Staj Programına giriş yaptıktan sonra sol menüde yer alan “Başvuru 
Durumum” kısmından başvurunu takip edebilirsin. Başvuru sürecinin iki aşamasını da tamamlaman 
halinde başvuru durumun “Tamamlanan Başvuru” olarak görünecektir. İki aşamadan oluşan başvuru 
sürecinde herhangi bir aşamayı yarıda bırakman/tamamlamaman halinde ise başvuru durumun “Yarım 
Kalan Başvuru” olarak görünecektir. Not: Yarım kalan başvurular değerlemeye alınmayacaktır. 
Dolayısıyla “Başvuru Durumum” kısmında “Tamamlanan Başvuru” yazdığına emin olmalısın. 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Ulusal Staj Programında yarım bıraktığım başvuruyu nasıl tamamlayabilirim?  

Staj başvurunu yarıda bıraktıysan; Kariyer Kapısı’ndan Ulusal Staj Programına giriş yaptıktan sonra sol 
menüde yer alan “Başvuru Durumum” kısmında “Yarım Kalan Başvuru” görüntülenecektir. Bu ibrenin 
altında yer alan” Başvuruyu Tamamla” butonunu kullanarak yarım bıraktığın başvuruyu 
tamamlayabilirsin. 

Başvurumu tamamladıktan sonra Başvuru Formunda ve/veya e-Devlet bilgilerimde 
güncelleme yapabilir miyim? 

Hayır. Başvurunun tüm aşamalarını (e-Devlet aşaması ve Başvuru Formu aşaması) tamamladıysan 
herhangi bir güncelleme yapamazsın. Dolayısıyla başvurunu tamamlamadan önce tüm sorulara, kriterlere 
uygun şekilde cevap verdiğinden/uygun belgeleri yüklediğinden ve e-Devlette yer alan bilgilerinin 
güncelliğinden emin olmanı öneriyoruz. Ancak staj yapmak istediğin şehirleri/ilçeleri, son başvuru 
tarihine kadar güncelleyebilirsin. 

Başvurumu geri çekebilir/değiştirebilir miyim? 

Başvuru sürecinin iki aşamasını da tamamladıysan başvuru geri çekemez ya da değiştiremezsin. Ancak tüm 
aşamaları tamamlamadığın sürece (“Başvuru Durumum” kısmında “Yarım Kalan Başvuru” ibaresini 
görüyorsan), başvurunu iptal edebilir veya güncelleyebilirsin. 

Program kapsamında en fazla kaç staj yapabilirim? 

Ulusal Staj Programı kapsamında her öğrencinin her yıl 1 (bir) staj yapma hakkı bulunmaktadır. 

Okuduğum yükseköğretim programında zorunlu staj mevcut değil, bu staj programından 
yararlanabilir miyim? 

Evet. Bölümünde staj yapma zorunluluğu bulunmasa da Ulusal Staj Programı’ndan yararlanabilirsin.  

Ulusal Staj Programı kapsamında yaptığım staj, zorunlu stajım yerine kabul edilecek mi? 

Program kapsamında yaptığın stajın, zorunlu staj yerine sayılması Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi 
Ulusal Staj Programı Uygulama İlkelerinde yer alan şartların sağlanmasına bağlıdır. 

Zorunlu stajımı tamamlamış olsam da bu staj imkânından faydalanabilir miyim?  

Evet, eğer zorunlu stajını USP dışında tamamladıysan bu durum USP aracılığıyla staj yapmanı 
engellemeyecektir.  

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Staj teklifi aldım kabul ettim ve işveren tarafın da son işlem gerçekleştirildi. Bu aşamadan 
sonra yerine getirmem gereken bir prosedür var mı? 

Evet. Stajını yapabilmen için öncelikle üniversitemiz tarafından belirlenen staj tarihleri için, 5510 sayılı 
Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’na göre işlemlerinin yapılması gerekiyor. Eğer 
sigorta işlemlerin yapılmadı ise işveren stajını başlatamayacaktır. Böyle bir sorunla karşılaşmamak için; 
staja kabul edildiğin anda, üniversitemiz tarafından hazırlanan matbu belgeleri (kaşeli ve imzalı) eksiksiz 
doldurarak bölümünüz kariyer danışmanına teslim etmeniz gerekmektedir. 

Staj sürecinde sigortam karşılanacak mı? 

Evet. Ulusal Staj Programı kapsamında alınan tüm stajyerlere, 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel 
Sağlık Sigortası Kanunu’nun 5’inci maddesinin (b) bendi uyarınca iş kazası ve meslek hastalığı sigortası 
yapılır. Aynı Kanunun 87’nci maddesinin birinci fıkrasının (e) bendi uyarınca staj süresince öğrencilerin 
iş kazası ve meslek hastalığı sigortası öğrenim gördükleri yükseköğretim kurumu tarafından 
ödenir.  

Staj sonrasında ücret ödemesi yapılacak mı? 

Evet. Ulusal Staj Programı kapsamında staj programlarını başarılı şekilde tamamlayanlara; staj yaptığı 
kurum tarafından staj bitimine müteakip, 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanununun 25. maddesindeki 
“….asgari ücretin net tutarının; yirmi ve üzerinde personel çalıştıran işyerlerinde yüzde otuzundan, 
yirmiden az personel çalıştıran işyerlerinde yüzde on beşinden, …. aşağı ücret ödenemez” hükmü 
gereğince ücret ödenmektedir. 

Staj imkânı sağlayan işverenden, stajın yapılacağı yere ulaşım veya konaklama konusunda 
destek alabilir miyim? 

Staj yerine ulaşım ve konaklama her adayın kendi sorumluluğundadır. İl/ilçe tercihlerini yaparken ulaşım 
ve konaklama imkânlarını göz önünde bulundurman önerilir.  

Kariyer Kapısı’ndaki e-posta ve iletişim numarası bilgilerimi nasıl değiştirebilirim? 

Kariyer Kapısı’ndan Ulusal Staj Programı’na giriş yaptıktan sonra, sol menüde yer alan “Bilgilerim” 
kısmındaki “İletişim Bilgileri” alanından ilgili değişiklikleri yapabilirsin. E-posta adresini güncellemek 
istersen; mevcut e-posta adresinin yanında yer alan yeşil “E-posta Adresi Güncelle” butonuna tıklayarak 
yeni e-posta adresini yazmalısın. E-posta adresine gönderilecek doğrulama kodunu aynı ekranda bulunan 
alana 90 saniye içinde girmen gerekmektedir. İletişim numaranı güncellemek istersen; mevcut cep telefonu 
numaranın yanında yer alan yeşil “İletişim Numarası Güncelle” butonuna tıklayarak yeni telefon numaranı 
başında sıfır olmadan 10 haneli olacak şekilde (5xx xxx xx xx formatında) yazmalısın. Telefonuna 
gönderilecek doğrulama kodunu aynı ekranda bulunan alana 90 saniye içinde girmen gerekmektedir. Not: 
E-posta adresini ve iletişim numaranı değiştirmen halinde işverenler seninle iletişime geçmek için e-
Devlet üzerinden gelen iletişim bilgilerini değil, güncellediğin yeni iletişim bilgilerini kullanacaktır.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Profilime giriş yaptığımda “Değerleme İstatistikleri” başlığı altında “Yeterlilik Puanları” 
görüyorum, bu grafikler ne ifade ediyor? “Yeterlilik Puanları” nasıl belirleniyor? 

Başvuru sürecinin ilk aşamasında e-Devlet üzerinden bizimle paylaştığın bilgiler ve ikinci aşamada 
beyan ettiğin ve doğruluğu ilgili kurumlarca onaylanan bilgi/belgeler* Kariyer Kapısının sol menüsünde 
yer alan “Yöntem Raporu” kısmında belirtilen şekilde değerlenmektedir. *Kariyer Kapısı’ndaki başvuru 
formuna beyan ettiğin bilgi/belgelerin doğruluğu, bağlı olduğun yükseköğretim kurumunun kariyer 
merkezi ve ilgili diğer kurum ve kuruluşlarca kontrol edilmekte, uygunluğu teyit edilenler onaylanmakta, 
diğerleri reddedilmekledir. Sadece kabul edilen bilgi/belgeler yeterlilik puanlarının hesaplanmasında 
kullanılmaktadır. 

İşverenler hangi kriterleri göz önünde bulundurarak teklif gönderecek?  

İşverenler staj tekliflerini gönderirken, başvuru yapan tüm adayların yer aldığı “Aday Havuzu” 
üzerinden kurumlarının ihtiyaçları doğrultusunda tarama yapıyor. Bu taramalarda, adayların bölümleri, 
yabancı dil seviyeleri, “Yeterlilik Puanları” gibi bilgileri kriter olarak kullanabiliyor. Kriterlerine uygun 
tüm adayların Profilleri işverenlere listeleniyor. Tekliflerini ise aday profillerinde yer alan; “Yeterlilik 
Puanlarını” hangi çalışmaları ile aldıklarını, detaylı şekilde tek tek inceledikten sonra gönderiyor. Bu 
incelemeler sırasında hiçbir adayın kişisel bilgisi (isim soy isim, cinsiyet, iletişim vb.) 
paylaşılmamaktadır. 

Kariyer Kapısına girdiğimde “Yetenek Havuzuna Eklendiniz” bildirimi alıyorum. Bu ne 
anlama gelmektedir? 

İşverenler staj teklifi göndermeden önce, kriterlerine uygun olduğunu düşündüğü adayları  daha sonra 
tekrar değerlendirmek üzere “Yetenek Havuzu” adı verilen ayrı bir alana ekleyebiliyor. Yetenek 
havuzuna eklenme staja kabul edildiğin/staj teklifi aldığın anlamına gelmez ancak senin profilinin bir 
işverenin dikkatini çektiğini gösterir. 

Kariyer Kapısına girdiğimde “Staj Teklifi Aldınız” bildirimi alıyorum. Bu ne anlama 
gelmektedir? 

Öncelikle tebrik ederiz! Kariyer Kapısında “teklif aldığına” dair bildirim görmen ya da bu bilgiyi e-posta 
ile alman bir işverenin açık staj pozisyonu için profilini uygun görerek kurum/kuruluşunda staj yapmak 
üzere sana teklifte bulunduğunu ifade eder. İşverenler asil ve yedek olmak üzere iki şekilde staj teklifi 
gönderebilmektedir. “Asil Stajyer” olarak teklif alman işverenin öncelikli tercihi olduğunu gösterir. 
“Yedek Stajyer” olarak teklif alman ise “Asil Stajyer” olarak teklif gönderilen bir adayın herhangi bir 
nedenle teklifi reddetmesi halinde yerine senin seçileceğini gösterir. Sana gelen staj teklifini belirtilen 
süre içinde onaylaman halinde “son aşamaya” geçilir. Teklife belirtilen süre içinde cevap vermezsen, 
staj teklifi zaman aşımına uğrar. Hiçbir işlem yapmasan bile zaman aşımı nedeniyle teklifi 
reddetmiş sayılırsın. Staj tekliflerini kaçırmamak için Kariyer Kapısı’nı sık sık kontrol etmeni 
tavsiye ederiz. 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Aldığım teklifte yer alan şehirde değişiklik talep edebilir miyim? 

Aldığın teklif, staj yapacağın şehir bakımından sana uygun değilse, Kariyer Kapısı’ndan Ulusal Staj 
Programı’na giriş yaptıktan sonra sol menüde yer alan “Aldığım Teklifler” kısmında yer alan işveren staj 
sorumlusu veya teklifi gönderen kişi ile iletişime geçerek değişiklik talep edebilirsin. Ancak bu durum 
değişiklik talebinin kabul edileceği anlamına gelmez. Eğer işveren şehir değişiklik talebini kabul etmezse 
staj teklifini reddedebilirsin. 

Teklifi kabul ettikten sonraki aşama nedir, süreç nasıl ilerler? 

İşverenlerin büyük çoğunluğu sen teklifi kabul ettikten sonra farklı bir aşama yürütmez ve staja kabul 
işlemlerini (öğrenci belgesi, sigorta giriş belgesinin talep edilmesi vb.) başlatır. Ancak kimi zaman 
işverenler, seni stajyer olarak konumlandıracakları pozisyona göre çevrim içi bir mülakat ya da farklı 
uygulamalar ile bazı beceri ve yetkinliklerini gözlemlemek isteyebilir. Bu gibi özel durumların 
yürütüldüğü aşama “ek değerleme aşaması” olarak adlandırılır ve “staja kabul işlemleri” bu aşamaların 
tamamlanmasını takiben başlatılır. Staj kabulünden sonraki gelişmeleri Kariyer Kapısı’ndan Ulusal Staj 
Programına giriş yaptıktan sonra sol menüde yer alan "Aldığım Teklifler" kısmından görebilirsin. İşveren 
çevrim içi mülakat gerçekleştirmek ister ve buna ilişkin bir talep gönderirse, süreci sol menüde yer alan 
“Mülakatlarım” kısmından takip edebilirsin. 

Staj teklifini kabul ettim, staj içeriği hakkında sorularımı kime iletebilirim? 

Teklifinin detaylarına ilişkin, tarih vb. kimi bilgileri Kariyer Kapısı’nın sol menüsünde yer alan “Aldığım 
Teklifler” kısmından öğrenebilirsin. Ayrıca yine bu kısımdaki teklif kartında yer alan “staj sorumlusu” 
veya “teklifi gönderen kişi” ile iletişime geçerek varsa, ilave sorularını iletebilirsin. 

Staj kabulü aldıktan sonra işverenime hangi belgeleri iletmem gerekiyor? 

Staja ilişkin istenen belgeler ve izlenecek süreçler işverenden işverene değişebilmektedir. Dolayısıyla 
gerekli evraklar ve sürece ilişkin detaylar hakkında Kariyer Kapısı’nın sol menüsünde yer alan “Aldığım 
Teklifler” kısmındaki teklif kartından iletişim bilgilerini göreceğin “staj sorumlusu” veya “teklifi 
gönderen kişi” ile iletişime geçmen önerilir. Önemle hatırlatmak isteriz; stajını yapacağın kurum/kuruluş 
ve staj tarihlerin kesinleştikten sonra mutlaka sigorta girişinin öğrencisi olduğun birim tarafından 
yapılması ve sigorta giriş belgesinin işveren ile paylaşılması gerekmektedir.  

İşverenin gönderdiği teklifi kabul ettim, diğer işverenlerden teklif alma şansım var mı? 

Evet. Program kapsamında birden fazla işverenden staj teklifi alabilirsin. Ancak her yıl en fazla 1 staj 
yapma hakkın olduğu için, kabul ettiğin teklifler arasından sadece 1 işveren staja kabul işlemlerini 
başlatabilir. Farklı işverenlerden staj teklifi alman durumunda tercihini yapmadan önce staj içeriğine dair 
işverenin ile görüşmen faydalı olabilir. 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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İşverenin gönderdiği teklifi reddettim, diğer işverenlerden teklif alma şansım var mı? 

Evet. Program kapsamında sana gönderilen staj teklifini reddetmen halinde diğer işverenlerden staj teklifi 
alma şansın devam etmektedir. Ancak, mevcut teklifi reddetmen durumunda diğer işverenler tarafından 
tekrar teklif alana kadar beklemek zorunda kalacağını, işverenlerin sıklıkla yaz dönemi için staj teklifi 
gönderdiğini ve dolayısıyla, aldığın teklifi reddetmeden önce staj yapmak için kalan vaktini göz önünde 
bulundurmanı öneririz. 

Kabul ettiğim bir staja gitmemem veya yarıda bırakmam halinde diğer işverenlerden teklif 
alma şansım var mı? 

Evet. Program kapsamında staja gitmemen veya yarıda bırakarak tamamlamaman halinde staj yaptığın 
kuruma/kuruluşa mazeretini beyan ederek sürecinin sonlandırılmasını talep etmelisin. Bu durumda 
işveren tarafında staj durumunuz “Stajı İptal Edilmiştir” veya “Stajını Yarıda Bıraktı/Tamamlamadı” 
olarak işaretlenecektir. Staj durumunun değiştirilmesinin ardından diğer işverenlerden staj teklifi alma 
şansın devam etmektedir. Ancak, stajın mazeret bildirmeksizin iptal edilmesi ve/veya staj başlangıç 
tarihinde adayın staj yerine gelmemesi durumunda ilgili işveren, öğrencilerin sistemdeki profiline adayın 
sorumsuz davranışına ilişkin not düşer ve bu durum diğer işverenler tarafından görüntülenir. Dolayısıyla 
bu geri bildirimin, sonradan alacağın teklifleri etkileyebileceğini paylaşmak isteriz. 

Stajımın iptal olması halinde diğer işverenlerden teklif alma şansım devam ediyor mu? 

Evet. Staj teklifini kabul ettikten sonra stajını iptal etmek istersen kabul aldığın kuruma/kuruluşa 
mazeretini beyan ederek sürecinin sonlandırılmasını talep etmelisin. Bu durumda işveren tarafında staj 
durumunuz “Stajı İptal Edilmiştir” olarak işaretlenecektir. Ancak, stajın mazeret bildirmeksizin iptal 
edilmesi ve/veya staj başlangıç tarihinde adayın staj yerine gelmemesi durumunda ilgili işveren, 
öğrencilerin sistemdeki profiline adayın sorumsuz davranışına ilişkin not düşer ve bu durum diğer 
işverenler tarafından görüntülenir. Dolayısıyla bu geri bildirimin, sonradan alacağın teklifleri 
etkileyebileceğini paylaşmak isteriz. 

İş gölgeleme teklifi aldım ancak iş gölgeleme programı hakkında bilgi sahibi değilim, iş 
gölgeleme nedir? 

meslek ve iş hakkında bilgi ve tecrübe edinmesine olanak sağlayan gözleme dayalı öğrenme sürecidir. 
Süresi 3-10 gün arasında değişen iş gölgeleme sürecinde öğrenci, kurumdaki uzmanlar ile iş ortamında 
bire bir zaman geçirir, yapılan işleri gözlemler ve kimi zaman uzmanlarla birlikte çalışır. Bu sayede, söz 
konusu meslek ve iş hakkında birinci elden bilgi edinmiş olur. 

Sıkça Sorulan Sorular dokümanını inceledim ancak dokümanda yer almayan sorularım var. 
Nereye ulaşabilirim? 

Ulusal Staj Programı’na dair Sıkça Sorulan Sorular dokümanında yer almayan tüm sorularını ve 
görüşlerini/önerilerini ulusalstajprogrami@cbiko.gov.tr e-posta adresine iletebilirsin. 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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 Fotoğraf 

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 
T.C. Kimlik Numarası
Adı ve Soyadı 
Birimi 

Bölümü 
Sınıfı 
Eğitim-Öğretim Yılı-Dönemi 
Telefon Numarası (GSM) 

İmza 

İŞLETME / KURUM BİLGİLERİ 

İşletme/Kurum Adı 
Vergi Numarası 
İl / İlçe 
Adres 
Telefon ve Mail Adresi 
İş Yeri Sahibi / Yöneticisi 
Temas Kurulacak Yetkili 

UYGULAMA İLKELERİ 

i. Ulusal Staj Programı Uygulama Yönergesi’nin 11. maddesinin birinci fıkrasına istinaden, Bilecik Şeyh
Edebali Üniversitesi Rektörlüğünce uygun görülen staj tarihlerine göre tercih yapılacaktır.

ii. Öğrencilerin Ulusal Staj Programı kapsamında staj süresi 20 iş günüdür.

iii. Öğrenciler staja başlama tarihlerinden sadece birini tercih edebilir.

iv. Meslek Yüksekokullarının 2. sınıf ve Fakültelerin 4. sınıf öğrencilerinin Ulusal Staj Programı
kapsamında staj yapabilmesi için mezun duruma geçmemiş olması gerekir.

v. Ulusal Staj Programı kapsamında gerçekleştirilen stajlar, öğrencinin kayıtlı bulunduğu Öğretim
Programında yer alan Mesleki Uygulama ve İşletmede Mesleki Eğitim dersleri yerine sayılmaz.

vi. Yaz okuluna katılacak öğrenciler, ilgili üniversitenin Yaz Okulu Akademik Takviminde yer alan yaz
okulu ders başlangıcı ile yaz okulu tek ders sınavı arasındaki tarihlerde Ulusal Staj Programından
yararlanamaz.

STAJ PLANLAMASI 

Başlama 
Tarihi 

Bitiş 
Tarihi 

İşletme/Kuruma 
Uygun Tarihi İşaretleyiniz. 

21.07.2025 15.08.2025  
04.08.2025 29.08.2025  Haftada 5 

İş Günü 
18.08.2025 12.09.2025  
21.07.2025 12.08.2025  
04.08.2025 26.08.2025  Haftada 6 

İş Günü 
18.08.2025 10.09.2025  

        İmza        İmza  

  Kariyer Danışmanı  

 İmza        

 Akademik Birim Danışmanı   İşveren Temsilcisi 

   …. / …. / ……    …. / …. / ……     …. / …. / …… 
Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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 ULUSAL STAJ PROGRAMI 
Staj Kabul Formu ve Sözleşmesi (F1-B) 

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 

T.C. Kimlik Numarası

Adı Soyadı 

Birimi / Bölümü 

Öğrenci Numarası Eğitim-Öğretim Yılı 
ve Dönemi 

E-posta Adresi Telefon Numarası 

İkametgah Adresi İmzası 

BANKA IBAN NUMARASI 
T R 

STAJ PLANLAMASI 

Başlama Tarihi� Bitiş Tarihi� 

Pazartesi Salı darşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar Staj 
Günleri [ [ [ [ [ 

Toplam Gün Sayısı 20 İú *�Q� 

İŞ YERİ BİLGİLERİ 

İşletme/Kurum Adı 

Adresi 

Telefon Numarası 

ONAY 
Öğrencinin USP Kapsamında Staj Yapması, 

 8\JXQGXU   8\JXQ GH÷LOGLU  8\JXQGXU   8\JXQ GH÷LOGLU
Akademik Birim Temsilcisi İşveren veya İşveren Vekili 

hQYaQÕ� $GÕ 6R\aGÕ $GÕ 6R\aGÕ 

İmza�.aúH�7aULK İmza�.aúH�7aULK 

Kariyer Danışmanı 
Ünvanı, Adı Soyadı�  İmzası

 İşbu formun ayrılmaz bir parçası olan,
Ek-1 USP Sözleşmesi (Öğrenci, İşveren, Akademik Birim Temsilcisi tarafından İmzalanmalıdır.)
Ek-2 Taahhütname öğrenci tarafından imzalanmalıdır.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



Öğrenci İşveren veya İşveren Vekili Akademik Birim Temsilcisi 
$GÕ�6R\aGÕ�  
7aULK� 
İmza 

$GÕ�6R\aGÕ�  
7aULK� 
İmza 
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Ek-1 
BİLECİK ŞEYH EBEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü 

ULUSAL STAJ PROGRAMI SÖ=LEŞMESİ 

GENEL HÜKÜMLER 
MADDE 1 - �1� %X 6|zOHúmH� 8OXVaO 6WaM 
3URJUamÕ �863� NaSVamÕQGa ��08 Va\ÕOÕ 0HVOHNL 
(÷LWLm .aQXQX¶Qa X\JXQ ROaUaN� mHVOHNL YH WHNQLN 
H÷LWLm \aSaQ SURJUam |÷UHQFLOHULQLQ LúOHWmHOHUGH � 
NXUXmOaUGa \aSÕOaFaN VWaM HVaVOaUÕQÕ G�zHQOHmHN 
amaFÕ\Oa 0HVOHN <�NVHNRNXOX � )aN�OWH� LúYHUHQ 
�LúOHWmH�NXUXm \HWNLOLVL� YH |÷UHQFL aUaVÕQGa LmzaOaQÕU. 

MADDE 2- �1� ho Q�VKa ROaUaN G�zHQOHQHQ YH 
WaUaIOaUFa LmzaOaQaQ 6|zOHúmH¶QLQ ELU Q�VKaVÕ 
0HVOHN <�NVHNRNXOX 0�G�UO�÷�QGH � )aN�OWH 
'HNaQOÕ÷ÕQGa� ELU Q�VKaVÕ LúOHWmHGH�NXUXmGa� ELU 
Q�VKaVÕ Ga |÷UHQFLGH EXOXQXU.  

MADDE �- �1� İúOHWmHOHUGH�.XUXmOaUGa VWaM� 
%LOHFLN ùH\K (GHEaOL hQLYHUVLWHVLQLQ aNaGHmLN 
WaNYLm \ÕOÕQa YH LOJLOL ELULmLQ &XmKXUEaúNaQOÕ÷Õ İQVaQ 
.a\QaNOaUÕ 2ILVL WaUaIÕQGaQ RQa\OaQaQ ³863´ 
WaNYLmLQH J|UH SOaQOaQÕU YH \aSÕOÕU.  

MADDE 4 - �1� 863 NaSVamÕQGa 
İúOHWmHOHUGH�.XUXmOaUGa VWaM� %LOHFLN ùH\K (GHEaOL 
hQLYHUVLWHVL LOJLOL ELULmLQLQ g÷UHQFL 6WaM <|QHUJHVL� 
��08 Va\ÕOÕ 0HVOHNL (÷LWLm .aQXQX� 6��1 6a\ÕOÕ İú 
6a÷OÕ÷Õ YH *�YHQOL÷L .aQXQX YH 5510 Va\ÕOÕ 6RV\aO 
6LJRUWaOaU YH *HQHO 6a÷OÕN 6LJRUWaVÕ .aQXQX 
K�N�mOHULQH J|UH \�U�W�O�U.  

MADDE 5 - �1� $NaGHmLN WaNYLm \ÕOÕQa X\JXQ 
ROaUaN VWaMÕQ EaúOaGÕ÷Õ WaULKWHQ LWLEaUHQ \�U�UO�÷H 
JLUmHN �zHUH WaUaIOaUFa LmzaOaQaQ EX 6|zOHúmH� 
|÷UHQFLOHULQ VWaMÕ WamamOaGÕ÷Õ WaULKH NaGaU JHoHUOLGLU.  

ÜCRET VE İ=İN 
MADDE 6 - �1� 863 NaSVamÕQGa VWaM\HUOHUH� ��08 
Va\ÕOÕ 0HVOHNL (÷LWLm .aQXQX¶QXQ 25.maGGHVL 
JHUH÷LQFH VWaM \aSWÕ÷Õ NXUXm WaUaIÕQGaQ VWaM ELWLmLQH 
m�WHaNLS �FUHW |GHQLU. 6|zOHúmH JHUH÷L |GHQmHVL 
JHUHNHQ �FUHW� VRV\aO KaNOaU� LzLQ YE. GL÷HU KXVXVOaU� 
��08 Va\ÕOÕ 0HVOHNL (÷LWLm .aQXQX YH LOJLOL GL÷HU 
mHYzXaWWa EHOLUWLOHQ K�N�mOHU VaNOÕ NaOmaN Na\GÕ\Oa 
EHOLUOHQLU. g÷UHQFL\H |GHQHFHN �FUHW KHU W�UO� 
YHUJLGHQ mXaIWÕU. 0HzN�U .aQXQ¶XQ JHoLFL 12. 
maGGHVL NaSVamÕQGa NXUXmOaU� GHYOHW NaWNÕVÕQGaQ 
\aUaUOaQaELOLU.  

MADDE � - �1� g÷UHQFLOHUH �FUHW |GHQHELOmHVL LoLQ� 
|÷UHQFLQLQ GHYam zRUXQOXOX÷XQX \HULQH JHWLUmHVL� 
|÷UHQFL\H aLW ELOJLOHULQ HNVLNVLz ROaUaN GROGXUXOXS� VWaM 
\aSÕOaFaN ROaQ .XUXmXQ (÷LWLm %LULmLQH WHVOLm 
HGLOmHVL JHUHNmHNWHGLU. $\UÕFa |÷UHQFLOHUH aLW a\OÕN 
GHYam oLzHOJHOHULQLQ� VWaM \aSÕOaQ a\Õ WaNLS HGHQ a\ÕQ 
6¶VÕQa NaGaU HNVLNVLz ROaUaN GROGXUXOaUaN VWaM \aSÕOaFaN 
.XUXmXQ 0aaú %LULmLQH NXUXmXQ H÷LWLm ELULmL 
WaUaIÕQGaQ WXWaQaN LOH WHVOLm HGLOmHVL JHUHNmHNWHGLU.  

SİGORTA 
MADDE � - �1� %X 6|zOHúmH¶QLQ aNGHGLOmHVL LOH 
5510 Va\ÕOÕ 6RV\aO 6LJRUWaOaU YH *HQHO 6a÷OÕN 
6LJRUWaVÕ .aQXQX¶QXQ� 5. maGGHVL �E� IÕNUaVÕQGa 
Va\ÕOaQ ��08 Va\ÕOÕ 0HVOHNL (÷LWLm .aQXQX¶QGa 
EHOLUWLOHQ aGa\ oÕUaN� oÕUaN YH LúOHWmHOHUGH mHVOHNL 
H÷LWLm J|UHQ |÷UHQFLOHU KaNNÕQGa Lú NazaVÕ YH 
mHVOHN KaVWaOÕ÷Õ LOH KaVWaOÕN VLJRUWaVÕ� mHVOHNL YH 
WHNQLN RUWa|÷UHWLm LOH \�NVHN|÷UHQLmOHUL VÕUaVÕQGa 
VWaMa WaEL WXWXOaQ |÷UHQFLOHU� LúOHWmHGH�NXUXmGa 
VWaMa GHYam HWWL÷L V�UHFH V|z NRQXVX .aQXQ¶XQ 4. 
maGGHVL 1.IÕNUaVÕ �a� EHQGL NaSVamÕQGa VLJRUWaOÕ 
Va\ÕOmaNWaGÕU. 6LJRUWa YH SLULm |GHmHOHULQGHQ LOJLOL 
0HVOHN <�NVHNRNXOX 0�G�UO�÷� � )aN�OWH 'HNaQOÕ÷Õ 
VRUXmOXGXU. 6LJRUWa YH SULm |GHmH LOH LOJLOL 
EHOJHOHU 0HVOHN <�NVHNRNXOX 0�G�UO�÷� � )aN�OWH 
'HNaQOÕ÷Õ WaUaIÕQGaQ mXKaIaza HGLOLU. 6LJRUWa YH 
SULm |GHmH\OH LOJLOL EHOJHOHULQ �6*. İúH *LULú 
%LOGLUJHVL� ELU Q�VKaVÕ 6|zOHúmH LOH ELUOLNWH VWaM 
\aSÕOaFaN .XUXma�İúOHWmH\H |÷UHQFL WaUaIÕQGaQ 
WHVOLm HGLOmHOLGLU. 

STAJYERİN DEVAM VE DİSİPLİN DURUMU 
MADDE � - �1� g÷UHQFLOHU� VWaM LoLQ 
LúOHWmHOHUH�NXUXmOaUa GHYam HWmHN zRUXQGaGÕU. 
İúOHWmHOHUGH�NXUXmOaUGa VWaMa mazHUHWVLz ROaUaN 
GHYam HWmH\HQ |÷UHQFLOHULQ �FUHWOHUL NHVLOLU. %X 
NRQXGa LúOHWmHOHU�NXUXmOaU \HWNLOLGLU.  

MADDE 10 - �1� 6WaM\HULQ� LúYHUHQLQ ELOJLVL YH\a 
RQa\Õ GÕúÕQGa VWaMa EaúOamamaVÕ YH\a EHOJH LOH LVSaWÕ 
m�mN�Q zRUOa\ÕFÕ VHEHSOHU ROmaNVÕzÕQ� VWaM V�UHVLQLQ 
�10¶XQGaQ IazOa GHYamVÕzOÕ÷Õ EXOXQmaVÕ YH\a �VW 
�VWH � Lú J�Q� mazHUHWVLz VWaMa GHYam HWmHmHVL 
GXUXmXQGa İúOHWmH�.XUXm \HWNLOLOHUL WaUaIÕQGaQ HQ 
JHo 2 Lú J�Q� LoLQGH 0HVOHN <�NVHNRNXOX 
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0�G�UO�÷�QH � )aN�OWH 'HNaQOÕ÷ÕQa \azÕOÕ ROaUaN 
ELOGLULOLU YH |÷UHQFLQLQ VWaMÕ VRQa HUGLULOHUHN 863 
8\JXOama <|QHUJHVL¶QLQ 15.maGGHVLQLQ LOJLOL 
K�N�mOHUL X\JXOaQÕU. 

MADDE 11 - �1� 6WaM SURJUamÕQGaNL |÷UHQFLOHULQ 
LúOHWmHOHUGH�NXUXmOaUGa GLVLSOLQ VRUXúWXUmaVÕ 
JHUHNWLUHFHN GaYUaQÕúOaUGa EXOXQmaOaUÕ KaOLQGH� EX 
GXUXm LúOHWmH�NXUXm WaUaIÕQGaQ 0HVOHN 
<�NVHNRNXOX 0�G�UO�÷�QH � )aN�OWH 'HNaQOÕ÷ÕQa HQ 
JHo 5 Lú J�Q� LoLQGH \azÕOÕ ROaUaN ELOGLULOLU. 'LVLSOLQ 
LúOHmL� 0HVOHN <�NVHNRNXOX 0�G�UO�÷� � )aN�OWH 
'HNaQOÕ÷Õ WaUaIÕQGaQ 2547 Va\ÕOÕ <�NVHN|÷UHWLm 
.aQXQX¶QXQ 54. maGGHVLQH J|UH \�U�W�O�U. 6RQXo� 
LúOHWmH\H�NXUXma \azÕOÕ ROaUaN ELOGLULOLU.  

TARAFLARIN DİĞER GÖREV VE 
SORUMLULUKLARI  
MADDE 12 - �1� Staj Yaptıracak İşletmelerin/ 
Kurumların Görev ve Sorumlulukları�  
a� g÷UHQFLOHULQ LúOHWmHGHNL�NXUXmGaNL VWaMÕQÕ 
%LOHFLN ùH\K (GHEaOL hQLYHUVLWHVLQLQ EHOLUOHGL÷L 
WaNYLmH X\JXQ ROaUaN \aSWÕUmaN� 
E� İúOHWmHGH�.XUXmGa VWaM \aSaQ |÷UHQFLOHUH aLW 6WaM 
6|zOHúmHVL¶QL |÷UHQFL YH 0HVOHN <�NVHNRNXOX 
0�G�UO�÷� � )aN�OWH 'HNaQOÕ÷Õ LOH ELUOLNWH 
LmzaOamaN� 
F� 6WaMGa |÷UHQFLOHUH GHYamVÕzOÕNWaQ Va\ÕOmaN YH 
mHYzXaWOa EHOLUOHQHQ azamL GHYamVÕzOÕN V�UHVLQL 
JHomHmHN �zHUH �FUHWVLz mazHUHW LzQL YHUmHN YH EX 
GXUXmX HQ JHo 2 Lú J�Q� LoLQGH 0HVOHN <�NVHNRNXOX 
0�G�UO�÷� � )aN�OWH 'HNaQOÕ÷ÕQa \azÕOÕ ROaUaN 
ELOGLUmHN�  
o� 6WaM EaúOaGÕNWaQ VRQUa SHUVRQHO Va\ÕVÕQGa azaOma 
ROmaVÕ GXUXmXQGa Ga VWaMa EaúOamÕú ROaQ 
|÷UHQFLOHUL� VWaM WamamOaQÕQFa\a NaGaU 
LúOHWmHGH�NXUXmGa VWaMa GHYam HWWLUmHN�  
G� g÷UHQFLOHULQ Lú NazaOaUÕ YH mHVOHN KaVWaOÕNOaUÕQGaQ 
NRUXQmaVÕ LoLQ JHUHNOL |QOHmOHUL aOmaN YH WHGaYLOHUL 
LoLQ JHUHNOL LúOHmOHUL \aSmaN� 
H� İúOHWmHOHUGH�.XUXmOaUGa mH\GaQa JHOHELOHFHN Lú 
NazaOaUÕQÕ 6*.¶\H � Lú J�Q� LoLQGH ELOGLUmHN YH EXQa 
LOLúNLQ W�m UHVmL EHOJH YH WXWaQaNOaUÕQ 1 Lú J�Q� 
LoLQGH 0HVOHN <�NVHNRNXOX 0�G�UO�÷�QH � )aN�OWH 
'HNaQOÕ÷ÕQa XOaúWÕUÕOmaVÕQÕ Va÷OamaN. 

MADDE 1� - �1� Meslek Yüksekokulu / 
Fakültelerin Görev ve Sorumlulukları�  
a� İúOHWmHGH�.XUXmGa VWaM \aSaQ |÷UHQFLOHUH aLW 6WaM 
6|zOHúmHVL¶QL |÷UHQFL YH İúYHUHQ �LúOHWmH�NXUXm 
\HWNLOLVL� ELUOLNWH LmzaOamaN� 

E� İúOHWmHOHUGH�.XUXmOaUGa VWaM \aSaQ |÷UHQFLOHULQ 
VLJRUWa SULmOHULQH aLW LúOHmOHUL� 5510 Va\ÕOÕ 6RV\aO 
6LJRUWaOaU YH *HQHO 6a÷OÕN 6LJRUWaVÕ .aQXQX 
HVaVOaUÕQa J|UH \�U�WmHN�  
F� İúOHWmHOHUGH�NXUXmOaUGa VWaMÕQ LOJLOL mHVOHN 
aOaQOaUÕQa X\JXQ ROaUaN \aSÕOmaVÕQÕ Va÷OamaN� 
o� g÷UHQFLOHULQ mazHUHW LzLQOHUL\OH GHYam�
GHYamVÕzOÕN GXUXmXQXQ LzOHQmHVLQL Va÷OamaN� 

G� 6WaM LOH amaoOaQaQ KHGHIOHUH XOaúÕOmaVÕ LoLQ 
LúOHWmH�NXUXm \HWNLOLOHUL\OH Lú ELUOL÷L \aSmaN. 

MADDE 14 - �1� Staj Yapan Öğrencilerin Görev 
ve Sorumlulukları� 
a� İú \HULQLQ oaOÕúma LONHOHULQH� úaUWOaUÕQa� NÕOÕN� NÕ\aIHW 
YH oaOÕúma G�zHQLQH� GLVLSOLQ YH Lú J�YHQOL÷LQH LOLúNLQ 
NXUaOOaUÕQa YH \aVaO G�zHQOHmHOHUH X\maN� 

E� İú \HULQGHNL KHU W�UO� aUao YH JHUHFL JHUHNOL GLNNaW 
YH |zHQL J|VWHUHUHN NXOOaQmaN� NHQGL NXVXUX LOH 
YHUGL÷L zaUaUOaUGaQ NLúLVHO ROaUaN VRUXmOX ROmaN� 

F� İú \HULQGH JLzOLOLN JHUHNWLUHQ NRQXOaU LOH NLúLOHUH aLW 
|zHO ELOJLOHUL FHS WHOHIRQX� FHS ELOJLVa\aUÕ YE. 
HOHNWURQLN FLKazOaUOa J|UVHO \a Ga LúLWVHO Na\ÕW 
\aSmamaN YH EXQX KHUKaQJL ELU VaQaO RUWamGa 
Sa\OaúmamaN� 
o� .LúLVHO 9HULOHUL .RUXma .aQXQX K�N�mOHULQH 
X\JXQ GaYUaQmaNOa \�N�mO� ROXS EX NRQXGa 
ROXúaELOHFHN KHU W�UO� \aVaO GXUXmGaQ ELzzaW |÷UHQFL 
VRUXmOXGXU. İOJLOL 0HVOHN <�NVHNRNXOX 0�G�UO�÷� 
�)aN�OWH 'HNaQOÕ÷Õ YH hQLYHUVLWH KLoELU úHNLOGH 
VRUXmOX WXWXOamaz. 
G� 6HQGLNaO HWNLQOLNOHUH NaWÕOmamaN�  
H� 6WaMa G�zHQOL ROaUaN GHYam HWmHN� 
I� İúOHWmHOHUGH�.XUXmOaUGa VWaM EaúOamaGaQ |QFH İú 
6a÷OÕ÷Õ YH *�YHQOL÷L H÷LWLmLQL aOmaN� HNVLN 
aúÕOaUÕQÕQ WamamOaQmaVÕQÕ Va÷OamaN. 
J� 6WaM LOH LOJLOL WHVOLm HGLOmHVL JHUHNHQ HYUaNOaUÕ 
LOJLOL ELULmH YaNWLQGH WHVOLm HWmHN. 

Gİ=LİLİK VE KİŞİSEL VERİLERİN 
KORUNMASI 
MADDE 15 - �1� İúEX 6|zOHúmH KazÕUOÕN YH LIaVÕ 
VÕUaVÕQGa� LúOHWmHQLQ�NXUXmXQ� |÷UHQFLQLQ YH 
)aN�OWHQLQ 6|zOHúmH NaSVamÕQGa |÷UHQmLú ROGXNOaUÕ 
YH NamX\a aoÕN ROma\aQ W�m ELOJLOHU JLzOL ELOJL 
maKL\HWLQGHGLU. İúOHWmH�.XUXm� |÷UHQFL YH 0HVOHN 
<�NVHNRNXOX 0�G�UO�÷� � )aN�OWH 'HNaQOÕ÷Õ 
V|zOHúmH NaSVamÕQGa |÷UHQmLú ROGXNOaUÕ EX 
ELOJLOHULQ JLzOL ELOJL NaSVamÕQGa NRUXma aOWÕQGa 
ROGX÷XQX ELOGL÷LQL YH EX ELOJLOHUL KLoELU VXUHWOH 
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6|zOHúmH amaFÕQÕQ \HULQH JHWLULOmHVL GÕúÕQGa 
NXOOaQmama\Õ� GL÷HULQLQ \azÕOÕ LzQL ROmaNVÕzÕQ 
GR÷UXGaQ YH\a GROa\OÕ ROaUaN �o�QF� NLúLOHUH 
YHUmHmH\L� aoÕNOamama\Õ� NamX\a GX\XUmama\Õ \a 
Ga EX úHNLOGH VRQXoOaQaFaN GaYUaQÕúOaUGaQ NaoÕQma\Õ 
NaEXO� EH\aQ YH WaaKK�W HGHU. 

�2� İúOHWmH�.XUXm� |÷UHQFL YH 0HVOHN <�NVHNRNXOX 
0�G�UO�÷� � )aN�OWH 'HNaQOÕ÷Õ 6698 Va\ÕOÕ .LúLVHO 
9HULOHULQ .RUXQmaVÕ .aQXQX NaSVamÕQGaNL W�m 
NLúLVHO YHULOHUL NRUXmaNOa� Sa\OaúmamaNOa YH 
NLúLOHULQ KLoELU VXUHWWH NLúLVHO YHULOHULQL aOH\KOHULQH ELU 
GXUXm WHúNLO HGHFHN úHNLOGH NXOOaQmamaNOa 
\�N�mO�G�U. 
��� İúOHWmH�.XUXm� |÷UHQFL YH 0HVOHN <�NVHNRNXOX 
0�G�UO�÷� � )aN�OWH 'HNaQOÕ÷Õ LúEX 6|zOHúmH 
NaSVamÕQGa aOGÕ÷Õ NLúLVHO YHULOHUL NRUXmaN LoLQ 
JHUHNOL WHNQLN YH LGaUL |QOHmOHUL aOÕU. +HUKaQJL ELU 
YHUL LKOaOL ROGX÷X WaNGLUGH İúOHWmH�.XUXm� |÷UHQFL YH 
0HVOHN <�NVHNRNXOX 0�G�UO�÷� � )aN�OWH 'HNaQOÕ÷Õ 
EX GXUXmX GHUKaO ELUELUOHULQH YH .9. .XUXmXQa 
ELOGLULU. 
�4� İúEX 6|zOHúmHQLQ JLzOLOLN YH NLúLVHO YHULOHULQ 
NRUXQmaVÕQa GaLU maGGHOHUL 6|zOHúmH VRQa HUGLNWHQ 
VRQUa Ga NHVLQWLVLz YH V�UHVLz ROaUaN JHoHUOLOL÷LQL 
NRUX\aFaN YH Ea÷Oa\ÕFÕOÕN WaúÕ\aFaNWÕU. 

SÖ=LEŞMEDE DEĞİŞİKLİK 
MADDE 16 - �1� *HUHNOL J|U�OG�÷�QGH WaUaIOaUÕQ 
mXWaEaNaWÕ LOH 6|zOHúmH¶GH GH÷LúLNOLN YH LOaYHOHU 
\aSÕOaELOLU. %X GH÷LúLNOLN YH�YH\a LOaYHOHU HN 
maGGHOHU LOH K�N�m aOWÕQa aOÕQÕU YH LmzaOaQGÕ÷Õ 
WaULKWHQ LWLEaUHQ JHoHUOL ROXU. 

HÜKÜM BULUNMAYAN HALLER VE 
UYUŞMA=LIKLARIN dÖ=ÜMÜ 
MADDE 1� - �1� 6|zOHúmH¶GH \HU aOma\aQ KXVXVOaU� 
|QFHOLNOH LOJLOL mHYzXaWa J|UH� mHYzXaWWa K�N�m 
EXOXQmamaVÕ GXUXmXQGa LVH WaUaIOaU aUaVÕQGa L\L 
QL\HW� NaUúÕOÕNOÕ aQOa\Õú YH XzOaúma NXUaOOaUÕ 
oHUoHYHVLQGH o|z�mOHQLU.  
�2� 6|zOHúmH¶QLQ X\JXOaQmaVÕ VÕUaVÕQGa WaUaIOaU 
aUaVÕQGa RUWa\a oÕNaELOHFHN LKWLOaIOaUÕQ XzOaúma YH 
VXOK \ROX\Oa o|z�mOHQHmHmHVL KaOLQGH� %LOHFLN 
0aKNHmHOHUL YH İFUa 'aLUHOHUL \HWNLOLGLU. 

MÜCBİR SEBEP  
MADDE 1� - �1� İúEX 6|zOHúmH¶QLQ 
LmzaOaQmaVÕQGaQ VRQUa� |QFHGHQ |QJ|U�OHmH\HQ YH 
İúOHWmH�.XUXmXQ� |÷UHQFLQLQ YH 0HVOHN 
<�NVHNRNXOX 0�G�UO�÷�Q�Q � )aN�OWH 'HNaQOÕ÷ÕQÕQ 
NRQWUROOHUL GÕúÕQGa JHOLúHQ ELU GXUXmXQ RUWa\a 
oÕNmaVÕ\Oa WaUaIOaUGaQ ELULQLQ \a Ga KHU ELULVLQLQ EX 

6|zOHúmH LOH \�NOHQGLNOHUL ERUo YH WaaKK�WOHULQL 
NÕVmHQ \a Ga WamamHQ \HULQH JHWLUmHOHULQL \a Ga 
EXQOaUÕ zamaQÕQGa \HULQH JHWLUmHOHULQL 
LmNkQVÕzOaúWÕUaQ EHúHUL YH GR÷aO aIHWOHU� KaUS� 
VHIHUEHUOLN� \aQJÕQ� EXOaúÕFÕ KaVWaOÕN JLEL WaUaIOaUÕQ 
NRQWURO� KaULFLQGH RUWa\a oÕNaQ KkOOHU m�FELU VHEHS 
Va\ÕOÕU.   
�2� 0�FELU VHEHS KkOLQLQ RUWa\a oÕNmaVÕ GXUXmXQGa� 
m�FELU VHEHSWHQ HWNLOHQHQ WaUaI� GXUXmX GHUKaO GL÷HU 
WaUaIOaUa \azÕOÕ ROaUaN ELOGLULU YH m�FELU VHEHS V�UHVL 
ER\XQFa WaUaIOaUÕQ HGLmOHUL aVNÕ\a aOÕQÕU. 0�FELU 
VHEHSOHU RUWaGaQ NaONÕQFa 6|zOHúmH NaOGÕ÷Õ \HUGHQ 
GHYam HGHU. 0�FELU VHEHS V�UHVL ER\XQFa KaNOaUÕ LIa 
HGLOmH\HQ WaUaIÕQ \�N�mO�O�NOHUL GH aVNÕ\a 
aOÕQaFaNWÕU. 0�FELU VHEHELQ 6 �aOWÕ� a\GaQ GaKa XzXQ 
V�UmHVL 6|zOHúmH¶QLQ GHYamOÕOÕ÷ÕQÕ LmNkQVÕz 
NÕOaFa÷ÕQGaQ WazmLQaWVÕz IHVLK QHGHQL ROaUaN NaEXO 
HGLOLU. 

SÖ=LEŞMENİN FESHİ  
MADDE 1� - �1� İúEX 6|zOHúmH� aNaGHmLN WaNYLm 
\ÕOÕQa X\JXQ ROaUaN VWaMÕQ EaúOaGÕ÷Õ WaULKWHQ LWLEaUHQ 
|÷UHQFLOHULQ VWaMÕ WamamOaGÕ÷Õ WaULKH NaGaU JHoHUOLGLU. 
6�UH ELWLmLQGH LKWaU YH LKEaUa JHUHN NaOmaNVÕzÕQ 
6|zOHúmH NHQGLOL÷LQGHQ VRQa HUHU. 
�2� 6|zOHúmH�  
a� İú \HULQLQ oHúLWOL VHEHSOHUOH NaSaWÕOmaVÕ�  
E� İú \HUL VaKLELQLQ GH÷LúmHVL KaOLQGH \HQL Lú \HULQLQ 
a\QÕ mHVOH÷L�IaaOL\HWL V�UG�UHmHmHVL� 
F� g÷UHQFLOHULQ 2547 Va\ÕOÕ <�NVHN|÷UHWLm 
.aQXQX¶QXQ 54. maGGHVLQH J|UH XzaNOaúWÕUma 
FHzaVÕ aOGÕ÷Õ V�UHFH YH\a oÕNaUma FHzaVÕ aOaUaN 
LOLúL÷LQLQ NHVLOmHVL GXUXmXQGa 6|zOHúmH IHVKHGLOLU.  
o� 6|zOHúmH V�UHVL LoLQGH İúOHWmH�.XUXm� |÷UHQFL YH 
0HVOHN <�NVHNRNXOX 0�G�UO�÷� � )aN�OWH 'HNaQOÕ÷Õ 
ELUELUOHULQL ma÷GXU HWmH\HFHN ELoLmGH HQ az 2 �LNL� 
KaIWa |QFHGHQ \azÕOÕ ELOGLULmGH EXOXQmaN Na\GÕ LOH 
6|zOHúmH¶\L WHN WaUaIOÕ ROaUaN IHVKHGHELOLU. %X 
GXUXmGa WaUaIOaUÕQ mHVXOL\HWOHUL� EaúOaWÕOmÕú ROaQ VWaM 
ELWLQFH\H NaGaU GHYam HGHU. 6|zOHúmH¶QLQ VRQa 
HUmHVLQH QHGHQ ROaQ oHNLOmHOHU� \aVaO ELU 
\�N�mO�O�N JHWLUmHz.  

DİĞER HUSUSLAR 
MADDE 20 ± �1� İúOHWmHOHUGH VWaM \aSaQ |÷UHQFLOHU 
KaNNÕQGa EX 6|zOHúmHGH \HU aOma\aQ GL÷HU 
KXVXVOaUGa� LOJLOL mHYzXaW K�N�mOHULQH J|UH LúOHm 
\aSÕOÕU. 

 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



Ek-2 
 
 
 

«.. � «. � «.. 
 

TAAHHÜTNAME 
 

8OXVaO 6WaM 3URJUamÕ 8\JXOama <|QHUJHVL¶QLQ 14.maGGHVLQLQ 2.IÕNUaVÕ JHUH÷LQFH 
<�NVHN|÷UHWLm .XUXmOaUÕQGa |÷UHQLm J|UHQ YH 8OXVaO 6WaM 3URJUamÕ NaSVamÕQGa VWaM \aSaQ 
|÷UHQFLOHULQ� ³5510 Va\ÕOÕ 6RV\aO 6LJRUWaOaU YH *HQHO 6a÷OÕN 6LJRUWaVÕ .aQXQX¶QXQ 5. maGGHVLQLQ �E� 
EHQGL X\aUÕQFa VWaMa WaEL WXWXOaQ |÷UHQFLOHU KaNNÕQGa Lú NazaVÕ YH mHVOHN KaVWaOÕ÷Õ VLJRUWaVÕ 
X\JXOaQaFa÷Õ YH a\QÕ .aQXQ¶XQ 87. maGGHVLQLQ 1.IÕNUaVÕQÕQ �H� EHQGL X\aUÕQFa VWaM V�UHVLQFH Lú NazaVÕ 
YH mHVOHN KaVWaOÕ÷Õ VLJRUWaVÕQÕQ |÷UHQFLOHULQ |÷UHQLm J|UG�NOHUL NXUXm��QLYHUVLWH� WaUaIÕQGaQ 
|GHQHFH÷L´ YH a\QÕ <|QHUJH¶QLQ 14.maGGHVLQLQ 1.IÕNUaVÕ JHUH÷LQFH ³6WaM\HUOHUH� ��08 Va\ÕOÕ 0HVOHNL 
(÷LWLm .aQXQX¶QXQ 25. maGGHVL JHUH÷LQFH VWaM \aSWÕ÷Õ NXUXm WaUaIÕQGaQ VWaM ELWLmLQH m�WHaNLS �FUHW 
|GHQHFH÷L´ K�NmH Ea÷OaQmÕúWÕU.  

%X NaSVamGa ³İú NazaVÕ YH mHVOHN KaVWaOÕ÷Õ SULmL´ QHWLFHVLQGH aNWLI ROaQ  5510 Va\ÕOÕ 6RV\aO 
6LJRUWaOaU YH *HQHO 6a÷OÕN 6LJRUWaVÕ .aQXQX¶Qa J|UH ««««.«««««¶QLQ >4�a�66.��E�%a÷�
.XU��F�(mHNOL 6aQGÕ÷Õ�@ LSWaO ROaELOHFH÷L� LSWaO ROmamaVÕ LoLQ 6*. İO 0�G�UO�÷�QH JLGHUHN ELUH\VHO 
m�UaFaaW HWmHm JHUHNWL÷L YH 6*.¶GaQ aOÕQaQ WaUaIÕma |GHQmHNWH ROaQ |O�m YE. a\OÕN YaUVa 
NHVLOHELOHFH÷L� VWaM ELWWLNWHQ VRQUa m�UaFaaWÕmOa WHNUaU WaUaIÕma Ea÷OaQaFa÷Õ NRQXVXQGa YH ELU \ÕO 
LoHULVLQGH  WRSOam �0 J�Q 6*. 3ULmL \aWÕUÕOmamaVÕ VHEHEL\OH KaVWaQH YH HFzaQHOHUGH �FUHW oÕNaFa÷Õ YH 
\LQH 5510 Va\ÕOÕ 6RV\aO 6LJRUWaOaU YH *HQHO 6a÷OÕN 6LJRUWaVÕ .aQXQX maGGH 1�� 14� 21 YH LOJLOL 
maGGHOHULQGH |÷UHQFLQLQ X÷UaGÕ÷Õ Lú NazaVÕ�mHVOHN KaVWaOÕ÷ÕQÕQ HQ JHo NazaGaQ VRQUaNL � iş günü 
LoLQGH 6RV\aO 6LJRUWaOaU .XUXmXQa ELOGLULOmHVLQLQ zRUXQOX ROGX÷X KXVXVXQGa 
««««««««««««« 'HNaQOÕ÷Õ � 0�G�UO�÷� WaUaIÕQGaQ ELOJLOHQGLULOGL÷LmL YH H�'HYOHW 
�zHULQGHQ aOÕQaQ m�VWHKaNOÕN EHOJHVL GXUXmXmGa KHUKaQJL ELU GH÷LúLNOLN ROmaVÕ KaOLQGH LOJLOL 
GH÷LúLNOL÷L GHUKaO WaUaIÕQÕza ELOGLUHFH÷LmL NaEXO YH EH\aQ HGHULm. 

%X VHEHSOH� Lú NazaVÕ YH mHVOHN KaVWaOÕ÷ÕQÕQ mH\GaQa JHOmHVL KaOLQGH� 6RV\aO *�YHQOLN 
.XUXmXQa � iş günü ROaQ \aVaO V�UHVL LoLQGH ELOGLULOmHVL LoLQ� Lú NazaVÕ YH mHVOHN KaVWaOÕ÷ÕQÕ YH EXQa 
LOLúNLQ W�m UHVmL EHOJH YH WXWaQaNOaU LOH YaUVa KaVWaQHGHQ aOÕQaQ LúJ|UHmHzOLN UaSRUXQX 1 Lú J�Q� 
LoLQGH 7.&. %LOHFLN ùH\K (GHEaOL hQLYHUVLWHVL ««««««««««««««««««.« 
'HNaQOÕ÷ÕQa � 0�G�UO�÷�QH ELOGLUHFH÷LmL NaEXO HGHU� ELOGLUmHGL÷Lm \a Ga EH\aQÕmÕQ HNVLN YH KaWaOÕ 
ROmaVÕQGaQ Na\QaNOaQaFaN KHU W�UO� SULm� LGaUL SaUa FHzaVÕ� JHFLNmH zammÕ YH ROXúaELOHFHN JHFLNmH 
IaLzLQLQ WaUaIÕmFa |GHQHFH÷LQL NaEXO� EH\aQ YH WaaKK�W HGHULm. 

 
ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 

Numarası  
Adı  
Soyadı  
Birimi  
Bölümü  
Telefon Numarası   

İkametgkh Adresi  
 

Öğrencinin 
İmzası 

 
     
 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



T.C.
BİLECİK ŞEYH EBEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü 

 ULUSAL STAJ PROGRAMI 
Bilgi Formu (F2-A) 

 Fotoğraf 

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 
T.C. Kimlik Numarası
Adı ve Soyadı 
Birimi 

Bölümü 
Sınıfı 
Eğitim-Öğretim Yılı-Dönemi 
Telefon Numarası (GSM) 
 USP kapsamında yaptığım stajın zorunlu staj yerine sayılmasını talep ediyorum.
* 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Staj dersinin seçilmiş olması gerekir.

İmza 

İŞLETME / KURUM BİLGİLERİ 

İşletme/Kurum Adı 
Vergi Numarası 
İl / İlçe 
Adres 
Telefon ve Mail Adresi 
İş Yeri Sahibi / Yöneticisi 

UYGULAMA İLKELERİ 

i. Ulusal Staj Programı Uygulama Yönergesinin 11. maddesinin birinci fıkrasına istinaden, Bilecik Şeyh
Edebali Üniversitesi Rektörlüğünce uygun görülen staj tarihlerine göre tercih yapılacaktır.
ii. Öğrencilerin Ulusal Staj Programı kapsamında staj süresi 20 iş günüdür.
iii. Öğrenciler staja başlama tarihlerinden sadece birisini tercih edebilir.
iv. Meslek Yüksekokullarının 2. sınıf ve Fakültelerin 4. sınıf öğrencilerinin Ulusal Staj Programı
kapsamında staj yapabilmesi için mezun duruma geçmemiş olması gerekir.
v. Ulusal Staj Programı kapsamında gerçekleştirilecek staj, uygun görülen staj süresinin zorunlu staj
süresini karşılaması, birimin ilan ettiği staj takvimine uyması, ilgili işletmenin/kurumun staj için uygun
bulunması, birimin talep ettiği evrakların eksiksiz teslim edilmesi ve stajın başarıyla tamamlanması şartıyla
zorunlu staj yerine kabul edilir.
vi. Yaz okuluna katılacak öğrenciler, ilgili üniversitenin Yaz Okulu Akademik Takviminde yer alan yaz
okulu ders başlangıcı ile yaz okulu tek ders sınavı arasındaki tarihlerde Ulusal Staj Programından
yararlanamaz.

STAJ PLANLAMASI 
Başlama 
Tarihi 

Bitiş 
Tarihi 

İşletme/Kuruma 
Uygun Tarihi İşaretleyiniz 

21.07.2025 15.08.2025  
04.08.2025 29.08.2025  Haftada 5 

İş Günü 
18.08.2025 12.09.2025  
21.07.2025 12.08.2025  
04.08.2025 26.08.2025  Haftada 6 

İş Günü 
18.08.2025 10.09.2025  

        İmza          İmza  

  Kariyer Danışmanı    Akademik Birim Danışmanı 

  İmza 

 İşveren Temsilcisi 

   …. / …. / ……    …. / …. / ……     …. / …. / …… 
Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



T.C.
BİLECİK ŞEYH EBEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü 

 ULUSAL STAJ PROGRAMI 
Staj Kabul Formu ve Sözleşmesi (F2-B) 

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 

T.C. Kimlik Numarası
Adı Soyadı 
Birimi / Bölümü 

Öğrenci Numarası Eğitim-Öğretim Yılı 
ve Dönemi 

E-posta Adresi Telefon Numarası 

İkametgkh Adresi İmzası 

BANKA IBAN NUMARASI 
T R 

STAJ PLANLAMASI 

Başlama Tarihi� Bitiş Tarihi� 

Pazartesi Salı darşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar Staj 
Günleri [ [ [ [ [ 

Toplam Gün Sayısı 20 İú *�n� 

İŞ YERİ BİLGİLERİ 

İşletme/Kurum Adı 

Adresi 

Telefon Numarası 

ONAY 

=orunlu Staj 
Yerine Sayılması Öğrencinin USP Kapsamında Staj Yapması, 

 UyJundur   UyJun değildir  UyJundur   UyJun değildir  UyJundur   UyJun değildir
Bölüm Başkanı Akademik Birim Temsilcisi İşveren veya İşveren Vekili 

hnYanı� $dı Soyadı hnYanı� $dı Soyadı $dı Soyadı 

İmza�.aúe�7ariK İmza�.aúe�7ariK İmza�.aúe�7ariK 

Kariyer Danışmanı 
Ünvanı, Adı Soyadı�  İmzası

 İşbu formun ayrılmaz bir parçası olan,
Ek-1 USP Sözleşmesi (Öğrenci, İşveren, Akademik Birim Temsilcisi tarafından İmzalanmalıdır.)
Ek-2 Taahhütname öğrenci tarafından imzalanmalıdır.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



            

 
Öğrenci İşveren veya İşveren Vekili Akademik Birim Temsilcisi 
$dı�Soyadı�  
7ariK� 
İmza 

$dı�Soyadı�  
7ariK� 
İmza 

$dı�Soyadı�  
7ariK� 
İmza 

 

   Ek-1 
BİLECİK ŞEYH EBEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü 
 

ULUSAL STAJ PROGRAMI SÖ=LEŞMESİ 

 
GENEL HÜKÜMLER 
MADDE 1 - �1� %u S|zleúme� Ulusal Staj 
ProJramı �USP� kapsamında ��08 sayılı 0esleki 
(ğitim .anunu¶na uyJun olarak� mesleki Ye teknik 
eğitim yapan proJram |ğrenFilerinin iúletmelerde � 
kurumlarda yapılaFak staj esaslarını d�zenlemek 
amaFıyla 0eslek <�ksekokulu � )ak�lte� iúYeren 
�iúletme�kurum yetkilisi� Ye |ğrenFi arasında imzalanır. 

MADDE 2- �1� ho n�sKa olarak d�zenlenen Ye 
taraIlarFa imzalanan S|zleúme¶nin Eir n�sKası 
0eslek <�ksekokulu 0�d�rl�ğ�nde � )ak�lte 
'ekanlığında� Eir n�sKası iúletmede�kurumda� Eir 
n�sKası da |ğrenFide Eulunur.  

MADDE �- �1� İúletmelerde�.urumlarda staj� 
%ileFik ùeyK (deEali hniYersitesinin akademik 
takYim yılına Ye ilJili Eirimin &umKurEaúkanlığı İnsan 
.aynakları 2Iisi taraIından onaylanan ³USP´ 
takYimine J|re planlanır Ye yapılır.  

MADDE 4 - �1� USP kapsamında 
İúletmelerde�.urumlarda staj� %ileFik ùeyK (deEali 
hniYersitesi ilJili Eiriminin gğrenFi Staj <|nerJesi� 
��08 sayılı 0esleki (ğitim .anunu� 6��1 Sayılı İú 
Sağlığı Ye *�Yenliği .anunu Ye 5510 sayılı Sosyal 
SiJortalar Ye *enel Sağlık SiJortası .anunu 
K�k�mlerine J|re y�r�t�l�r.  

MADDE 5 - �1� $kademik takYim yılına uyJun 
olarak stajın Eaúladığı tariKten itiEaren y�r�rl�ğe 
Jirmek �zere taraIlarFa imzalanan Eu S|zleúme� 
|ğrenFilerin stajı tamamladığı tariKe kadar Jeoerlidir.  

ÜCRET VE İ=İN 
MADDE 6 - �1� USP kapsamında stajyerlere� ��08 
sayılı 0esleki (ğitim .anunu¶nun 25.maddesi 
JereğinFe staj yaptığı kurum taraIından staj Eitimine 
m�teakip �Fret |denir. S|zleúme Jereği |denmesi 
Jereken �Fret� sosyal Kaklar� izin YE. diğer Kususlar� 
��08 sayılı 0esleki (ğitim .anunu Ye ilJili diğer 
meYzuatta Eelirtilen K�k�mler saklı kalmak kaydıyla 
Eelirlenir. gğrenFiye |deneFek �Fret Ker t�rl� 
YerJiden muaItır. 0ezk�r .anun¶un JeoiFi 12. 
maddesi kapsamında kurumlar� deYlet katkısından 
yararlanaEilir.  

MADDE � - �1� gğrenFilere �Fret |deneEilmesi ioin� 
|ğrenFinin deYam zorunluluğunu yerine Jetirmesi� 
|ğrenFiye ait EilJilerin eksiksiz olarak doldurulup� staj 
yapılaFak olan .urumun (ğitim %irimine teslim 
edilmesi Jerekmektedir. $yrıFa |ğrenFilere ait aylık 
deYam oizelJelerinin� staj yapılan ayı takip eden ayın 
6¶sına kadar eksiksiz olarak doldurularak staj yapılaFak 
.urumun 0aaú %irimine kurumun eğitim Eirimi 
taraIından tutanak ile teslim edilmesi Jerekmektedir.  

SİGORTA  
MADDE � - �1� %u S|zleúme¶nin akdedilmesi ile 
5510 sayılı Sosyal SiJortalar Ye *enel Sağlık 
SiJortası .anunu¶nun� 5. maddesi �E� Iıkrasında 
sayılan ��08 sayılı 0esleki (ğitim .anunu¶nda 
Eelirtilen aday oırak� oırak Ye iúletmelerde mesleki 
eğitim J|ren |ğrenFiler Kakkında iú kazası Ye 
meslek Kastalığı ile Kastalık siJortası� mesleki Ye 
teknik orta|ğretim ile y�ksek|ğrenimleri sırasında 
staja taEi tutulan |ğrenFiler� iúletmede�kurumda 
staja deYam ettiği s�reFe s|z konusu .anun¶un 4. 
maddesi 1.Iıkrası �a� Eendi kapsamında siJortalı 
sayılmaktadır. SiJorta Ye pirim |demelerinden ilJili 
0eslek <�ksekokulu 0�d�rl�ğ� � )ak�lte 'ekanlığı 
sorumludur. SiJorta Ye prim |deme ile ilJili 
EelJeler 0eslek <�ksekokulu 0�d�rl�ğ� � )ak�lte 
'ekanlığı taraIından muKaIaza edilir. SiJorta Ye 
prim |demeyle ilJili EelJelerin �S*. İúe *iriú 
%ildirJesi� Eir n�sKası S|zleúme ile Eirlikte staj 
yapılaFak .uruma�İúletmeye |ğrenFi taraIından 
teslim edilmelidir. 

STAJYERİN DEVAM VE DİSİPLİN DURUMU 
MADDE � - �1� gğrenFiler� staj ioin 
iúletmelere�kurumlara deYam etmek zorundadır. 
İúletmelerde�kurumlarda staja mazeretsiz olarak 
deYam etmeyen |ğrenFilerin �Fretleri kesilir. %u 
konuda iúletmeler�kurumlar yetkilidir.  

MADDE 10 - �1� Stajyerin� iúYerenin EilJisi Yeya 
onayı dıúında staja Eaúlamaması Yeya EelJe ile ispatı 
m�mk�n zorlayıFı seEepler olmaksızın� staj s�resinin 
�10¶undan Iazla deYamsızlığı Eulunması Yeya �st 
�ste � iú J�n� mazeretsiz staja deYam etmemesi 
durumunda İúletme�.urum yetkilileri taraIından en 
Jeo 2 iú J�n� ioinde 0eslek <�ksekokulu 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



            

 
Öğrenci İşveren veya İşveren Vekili Akademik Birim Temsilcisi 
$dı�Soyadı�  
7ariK� 
İmza 

$dı�Soyadı�  
7ariK� 
İmza 

$dı�Soyadı�  
7ariK� 
İmza 

 

0�d�rl�ğ�ne � )ak�lte 'ekanlığına yazılı olarak 
Eildirilir Ye |ğrenFinin stajı sona erdirilerek USP 
UyJulama <|nerJesi¶nin 15.maddesinin ilJili 
K�k�mleri uyJulanır. 

MADDE 11 - �1� Staj proJramındaki |ğrenFilerin 
iúletmelerde�kurumlarda disiplin soruúturması 
JerektireFek daYranıúlarda Eulunmaları Kalinde� Eu 
durum iúletme�kurum taraIından 0eslek 
<�ksekokulu 0�d�rl�ğ�ne � )ak�lte 'ekanlığına en 
Jeo 5 iú J�n� ioinde yazılı olarak Eildirilir. 'isiplin 
iúlemi� 0eslek <�ksekokulu 0�d�rl�ğ� � )ak�lte 
'ekanlığı taraIından 2547 sayılı <�ksek|ğretim 
.anunu¶nun 54. maddesine J|re y�r�t�l�r. Sonuo� 
iúletmeye�kuruma yazılı olarak Eildirilir.  

TARAFLARIN DİĞER GÖREV VE 
SORUMLULUKLARI  
MADDE 12 - �1� Staj Yaptıracak İşletmelerin/ 
Kurumların Görev ve Sorumlulukları�  
a� gğrenFilerin iúletmedeki�kurumdaki stajını 
%ileFik ùeyK (deEali hniYersitesinin Eelirlediği 
takYime uyJun olarak yaptırmak� 
E� İúletmede�.urumda staj yapan |ğrenFilere ait Staj 
S|zleúmesi¶ni |ğrenFi Ye 0eslek <�ksekokulu 
0�d�rl�ğ� � )ak�lte 'ekanlığı ile Eirlikte 
imzalamak� 
F� Stajda |ğrenFilere deYamsızlıktan sayılmak Ye 
meYzuatla Eelirlenen azami deYamsızlık s�resini 
Jeomemek �zere �Fretsiz mazeret izni Yermek Ye Eu 
durumu en Jeo 2 iú J�n� ioinde 0eslek <�ksekokulu 
0�d�rl�ğ� � )ak�lte 'ekanlığına yazılı olarak 
Eildirmek�  
o� Staj Eaúladıktan sonra personel sayısında azalma 
olması durumunda da staja Eaúlamıú olan 
|ğrenFileri� staj tamamlanınFaya kadar 
iúletmede�kurumda staja deYam ettirmek�  
d� gğrenFilerin iú kazaları Ye meslek Kastalıklarından 
korunması ioin Jerekli |nlemleri almak Ye tedaYileri 
ioin Jerekli iúlemleri yapmak� 
e� İúletmelerde�.urumlarda meydana JeleEileFek iú 
kazalarını S*.¶ye � iú J�n� ioinde Eildirmek Ye Euna 
iliúkin t�m resmi EelJe Ye tutanakların 1 iú J�n� 
ioinde 0eslek <�ksekokulu 0�d�rl�ğ�ne � )ak�lte 
'ekanlığına ulaútırılmasını sağlamak. 

MADDE 1� - �1� Meslek Yüksekokulu / 
Fakültelerin Görev ve Sorumlulukları�  
a� İúletmede�.urumda staj yapan |ğrenFilere ait Staj 
S|zleúmesi¶ni |ğrenFi Ye İúYeren �iúletme�kurum 
yetkilisi� Eirlikte imzalamak� 

E� İúletmelerde�.urumlarda staj yapan |ğrenFilerin 
siJorta primlerine ait iúlemleri� 5510 sayılı Sosyal 
SiJortalar Ye *enel Sağlık SiJortası .anunu 
esaslarına J|re y�r�tmek�  
F� İúletmelerde�kurumlarda stajın ilJili meslek 
alanlarına uyJun olarak yapılmasını sağlamak� 
o� gğrenFilerin mazeret izinleriyle deYam�
deYamsızlık durumunun izlenmesini sağlamak� 

d� Staj ile amaolanan KedeIlere ulaúılması ioin 
iúletme�kurum yetkilileriyle iú Eirliği yapmak. 

MADDE 14 - �1� Staj Yapan Öğrencilerin Görev 
ve Sorumlulukları� 
a� İú yerinin oalıúma ilkelerine� úartlarına� kılık� kıyaIet 
Ye oalıúma d�zenine� disiplin Ye iú J�Yenliğine iliúkin 
kurallarına Ye yasal d�zenlemelere uymak� 

E� İú yerindeki Ker t�rl� arao Ye JereFi Jerekli dikkat 
Ye |zeni J|stererek kullanmak� kendi kusuru ile 
Yerdiği zararlardan kiúisel olarak sorumlu olmak� 

F� İú yerinde Jizlilik Jerektiren konular ile kiúilere ait 
|zel EilJileri Fep teleIonu� Fep EilJisayarı YE. 
elektronik FiKazlarla J|rsel ya da iúitsel kayıt 
yapmamak Ye Eunu KerKanJi Eir sanal ortamda 
paylaúmamak� 
o� .iúisel 9erileri .oruma .anunu K�k�mlerine 
uyJun daYranmakla y�k�ml� olup Eu konuda 
oluúaEileFek Ker t�rl� yasal durumdan Eizzat |ğrenFi 
sorumludur. İlJili 0eslek <�ksekokulu 0�d�rl�ğ� 
�)ak�lte 'ekanlığı Ye hniYersite KioEir úekilde 
sorumlu tutulamaz. 
d� Sendikal etkinliklere katılmamak�  
e� Staja d�zenli olarak deYam etmek� 
I� İúletmelerde�.urumlarda staj Eaúlamadan |nFe İú 
Sağlığı Ye *�Yenliği eğitimini almak� eksik 
aúılarının tamamlanmasını sağlamak. 
J� Staj ile ilJili teslim edilmesi Jereken eYrakları 
ilJili Eirime Yaktinde teslim etmek. 

Gİ=LİLİK VE KİŞİSEL VERİLERİN 
KORUNMASI 
MADDE 15 - �1� İúEu S|zleúme Kazırlık Ye iIası 
sırasında� iúletmenin�kurumun� |ğrenFinin Ye 
)ak�ltenin S|zleúme kapsamında |ğrenmiú oldukları 
Ye kamuya aoık olmayan t�m EilJiler Jizli EilJi 
maKiyetindedir. İúletme�.urum� |ğrenFi Ye 0eslek 
<�ksekokulu 0�d�rl�ğ� � )ak�lte 'ekanlığı 
s|zleúme kapsamında |ğrenmiú oldukları Eu 
EilJilerin Jizli EilJi kapsamında koruma altında 
olduğunu Eildiğini Ye Eu EilJileri KioEir suretle 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



            

 
Öğrenci İşveren veya İşveren Vekili Akademik Birim Temsilcisi 
$dı�Soyadı�  
7ariK� 
İmza 

$dı�Soyadı�  
7ariK� 
İmza 

$dı�Soyadı�  
7ariK� 
İmza 

 

S|zleúme amaFının yerine Jetirilmesi dıúında 
kullanmamayı� diğerinin yazılı izni olmaksızın 
doğrudan Yeya dolaylı olarak �o�nF� kiúilere 
Yermemeyi� aoıklamamayı� kamuya duyurmamayı ya 
da Eu úekilde sonuolanaFak daYranıúlardan kaoınmayı 
kaEul� Eeyan Ye taaKK�t eder. 

�2� İúletme�.urum� |ğrenFi Ye 0eslek <�ksekokulu 
0�d�rl�ğ� � )ak�lte 'ekanlığı 6698 sayılı .iúisel 
9erilerin .orunması .anunu kapsamındaki t�m 
kiúisel Yerileri korumakla� paylaúmamakla Ye 
kiúilerin KioEir surette kiúisel Yerilerini aleyKlerine Eir 
durum teúkil edeFek úekilde kullanmamakla 
y�k�ml�d�r. 
��� İúletme�.urum� |ğrenFi Ye 0eslek <�ksekokulu 
0�d�rl�ğ� � )ak�lte 'ekanlığı iúEu S|zleúme 
kapsamında aldığı kiúisel Yerileri korumak ioin 
Jerekli teknik Ye idari |nlemleri alır. +erKanJi Eir 
Yeri iKlali olduğu takdirde İúletme�.urum� |ğrenFi Ye 
0eslek <�ksekokulu 0�d�rl�ğ� � )ak�lte 'ekanlığı 
Eu durumu derKal EirEirlerine Ye .9. .urumuna 
Eildirir. 
�4� İúEu S|zleúmenin Jizlilik Ye kiúisel Yerilerin 
korunmasına dair maddeleri S|zleúme sona erdikten 
sonra da kesintisiz Ye s�resiz olarak Jeoerliliğini 
koruyaFak Ye EağlayıFılık taúıyaFaktır. 

SÖ=LEŞMEDE DEĞİŞİKLİK 
MADDE 16 - �1� *erekli J|r�ld�ğ�nde taraIların 
mutaEakatı ile S|zleúme¶de değiúiklik Ye ilaYeler 
yapılaEilir. %u değiúiklik Ye�Yeya ilaYeler ek 
maddeler ile K�k�m altına alınır Ye imzalandığı 
tariKten itiEaren Jeoerli olur. 

HÜKÜM BULUNMAYAN HALLER VE 
UYUŞMA=LIKLARIN dÖ=ÜMÜ 
MADDE 1� - �1� S|zleúme¶de yer almayan Kususlar� 
|nFelikle ilJili meYzuata J|re� meYzuatta K�k�m 
Eulunmaması durumunda ise taraIlar arasında iyi 
niyet� karúılıklı anlayıú Ye uzlaúma kuralları 
oeroeYesinde o|z�mlenir.  
�2� S|zleúme¶nin uyJulanması sırasında taraIlar 
arasında ortaya oıkaEileFek iKtilaIların uzlaúma Ye 
sulK yoluyla o|z�mlenememesi Kalinde� %ileFik 
0aKkemeleri Ye İFra 'aireleri yetkilidir. 

MÜCBİR SEBEP  
MADDE 1� - �1� İúEu S|zleúme¶nin 
imzalanmasından sonra� |nFeden |nJ|r�lemeyen Ye 
İúletme�.urumun� |ğrenFinin Ye 0eslek 
<�ksekokulu 0�d�rl�ğ�n�n � )ak�lte 'ekanlığının 
kontrolleri dıúında Jeliúen Eir durumun ortaya 
oıkmasıyla taraIlardan Eirinin ya da Ker Eirisinin Eu 

S|zleúme ile y�klendikleri Eoro Ye taaKK�tlerini 
kısmen ya da tamamen yerine Jetirmelerini ya da 
Eunları zamanında yerine Jetirmelerini 
imkknsızlaútıran Eeúeri Ye doğal aIetler� Karp� 
seIerEerlik� yanJın� EulaúıFı Kastalık JiEi taraIların 
kontrol� KariFinde ortaya oıkan Kkller m�FEir seEep 
sayılır.   
�2� 0�FEir seEep Kklinin ortaya oıkması durumunda� 
m�FEir seEepten etkilenen taraI� durumu derKal diğer 
taraIlara yazılı olarak Eildirir Ye m�FEir seEep s�resi 
EoyunFa taraIların edimleri askıya alınır. 0�FEir 
seEepler ortadan kalkınFa S|zleúme kaldığı yerden 
deYam eder. 0�FEir seEep s�resi EoyunFa Kakları iIa 
edilmeyen taraIın y�k�ml�l�kleri de askıya 
alınaFaktır. 0�FEir seEeEin 6 �altı� aydan daKa uzun 
s�rmesi S|zleúme¶nin deYamlılığını imkknsız 
kılaFağından tazminatsız IesiK nedeni olarak kaEul 
edilir. 

SÖ=LEŞMENİN FESHİ  
MADDE 1� - �1� İúEu S|zleúme� akademik takYim 
yılına uyJun olarak stajın Eaúladığı tariKten itiEaren 
|ğrenFilerin stajı tamamladığı tariKe kadar Jeoerlidir. 
S�re Eitiminde iKtar Ye iKEara Jerek kalmaksızın 
S|zleúme kendiliğinden sona erer. 
�2� S|zleúme�  
a� İú yerinin oeúitli seEeplerle kapatılması�  
E� İú yeri saKiEinin değiúmesi Kalinde yeni iú yerinin 
aynı mesleği�Iaaliyeti s�rd�rememesi� 
F� gğrenFilerin 2547 sayılı <�ksek|ğretim 
.anunu¶nun 54. maddesine J|re uzaklaútırma 
Fezası aldığı s�reFe Yeya oıkarma Fezası alarak 
iliúiğinin kesilmesi durumunda S|zleúme IesKedilir.  
o� S|zleúme s�resi ioinde İúletme�.urum� |ğrenFi Ye 
0eslek <�ksekokulu 0�d�rl�ğ� � )ak�lte 'ekanlığı 
EirEirlerini mağdur etmeyeFek Eioimde en az 2 �iki� 
KaIta |nFeden yazılı Eildirimde Eulunmak kaydı ile 
S|zleúme¶yi tek taraIlı olarak IesKedeEilir. %u 
durumda taraIların mesuliyetleri� Eaúlatılmıú olan staj 
EitinFeye kadar deYam eder. S|zleúme¶nin sona 
ermesine neden olan oekilmeler� yasal Eir 
y�k�ml�l�k Jetirmez.  

DİĞER HUSUSLAR 
MADDE 20 ± �1� İúletmelerde staj yapan |ğrenFiler 
Kakkında Eu S|zleúmede yer almayan diğer 
Kususlarda� ilJili meYzuat K�k�mlerine J|re iúlem 
yapılır. 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



Ek-2 
 
 
 

«.. � «. � «.. 
 

TAAHHÜTNAME 
 

Ulusal Staj ProJramı UyJulama <|nerJesi¶nin 14.maddesinin 2.Iıkrası JereğinFe 
<�ksek|ğretim .urumlarında |ğrenim J|ren Ye Ulusal Staj ProJramı kapsamında staj yapan 
|ğrenFilerin� ³5510 sayılı Sosyal SiJortalar Ye *enel Sağlık SiJortası .anunu¶nun 5. maddesinin �E� 
Eendi uyarınFa staja taEi tutulan |ğrenFiler Kakkında iú kazası Ye meslek Kastalığı siJortası 
uyJulanaFağı Ye aynı .anun¶un 87. maddesinin 1.Iıkrasının �e� Eendi uyarınFa staj s�resinFe iú kazası 
Ye meslek Kastalığı siJortasının |ğrenFilerin |ğrenim J|rd�kleri kurum��niYersite� taraIından 
|deneFeği´ Ye aynı <|nerJe¶nin 14.maddesinin 1.Iıkrası JereğinFe ³Stajyerlere� ��08 sayılı 0esleki 
(ğitim .anunu¶nun 25. maddesi JereğinFe staj yaptığı kurum taraIından staj Eitimine m�teakip �Fret 
|deneFeği´ K�kme Eağlanmıútır.  

%u kapsamda ³İú kazası Ye meslek Kastalığı primi´ netiFesinde aktiI olan  5510 sayılı Sosyal 
SiJortalar Ye *enel Sağlık SiJortası .anunu¶na J|re ««««.«««««¶nin >4�a�SS.��E�%ağ�
.ur��F�(mekli Sandığı�@ iptal olaEileFeği� iptal olmaması ioin S*. İl 0�d�rl�ğ�ne Jiderek Eireysel 
m�raFaat etmem Jerektiği Ye S*.¶dan alınan taraIıma |denmekte olan |l�m YE. aylık Yarsa 
kesileEileFeği� staj Eittikten sonra m�raFaatımla tekrar taraIıma EağlanaFağı konusunda Ye Eir yıl 
ioerisinde  toplam �0 J�n S*. Primi yatırılmaması seEeEiyle Kastane Ye eFzanelerde �Fret oıkaFağı Ye 
yine 5510 sayılı Sosyal SiJortalar Ye *enel Sağlık SiJortası .anunu madde 1�� 14� 21 Ye ilJili 
maddelerinde |ğrenFinin uğradığı iú kazası�meslek Kastalığının en Jeo kazadan sonraki � iş günü 
ioinde Sosyal SiJortalar .urumuna Eildirilmesinin zorunlu olduğu Kususunda 
««««««««««««« 'ekanlığı � 0�d�rl�ğ� taraIından EilJilendirildiğimi Ye e�'eYlet 
�zerinden alınan m�steKaklık EelJesi durumumda KerKanJi Eir değiúiklik olması Kalinde ilJili 
değiúikliği derKal taraIınıza EildireFeğimi kaEul Ye Eeyan ederim. 

%u seEeple� iú kazası Ye meslek Kastalığının meydana Jelmesi Kalinde� Sosyal *�Yenlik 
.urumuna � iş günü olan yasal s�resi ioinde Eildirilmesi ioin� iú kazası Ye meslek Kastalığını Ye Euna 
iliúkin t�m resmi EelJe Ye tutanaklar ile Yarsa Kastaneden alınan iúJ|remezlik raporunu 1 iú J�n� 
ioinde 7.&. %ileFik ùeyK (deEali hniYersitesi ««««««««««««««««««.« 
'ekanlığına � 0�d�rl�ğ�ne EildireFeğimi kaEul eder� Eildirmediğim ya da Eeyanımın eksik Ye Katalı 
olmasından kaynaklanaFak Ker t�rl� prim� idari para Fezası� JeFikme zammı Ye oluúaEileFek JeFikme 
Iaizinin taraIımFa |deneFeğini kaEul� Eeyan Ye taaKK�t ederim. 

 
ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 

Numarası  
Adı  
Soyadı  
Birimi  
Bölümü  
Telefon Numarası   

İkametgkh Adresi  
 

Öğrencinin 
İmzası 

 
     
 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



T.C.
BİLECİK ŞEYH EBEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü 

 ULUSAL STAJ PROGRAMI 
Bilgi Formu (F3-A) 

 Fotoğraf 

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 
T.C. Kimlik Numarası
Adı ve Soyadı 
Birimi 

Bölümü 
Sınıfı 
Eğitim-Öğretim Yılı-Dönemi 
Telefon Numarası (GSM) 

İmza 

İŞLETME / KURUM BİLGİLERİ 

İşletme/Kurum Adı 
Vergi Numarası 
İl / İlçe 
Adres 
Telefon ve Mail Adresi 
İş Yeri Sahibi / Yöneticisi 
Temas Kurulacak Yetkili 

UYGULAMA İLKELERİ 

i. Ulusal Staj Programı Uygulama Yönergesi’nin 11. maddesinin birinci fıkrasına istinaden, Bilecik Şeyh
Edebali Üniversitesi Rektörlüğünce uygun görülen staj tarihlerine göre tercih yapılacaktır.

ii. Öğrencilerin Ulusal Staj Programı kapsamında staj süresi 20 iş günüdür.

iii. Öğrenciler staja başlama tarihlerinden sadece birini tercih edebilir.

iv. Meslek Yüksekokullarının 2. sınıf ve Fakültelerin 4. sınıf öğrencilerinin Ulusal Staj Programı
kapsamında staj yapabilmesi için mezun duruma geçmemiş olması gerekir.

v. Ulusal Staj Programı kapsamında gerçekleştirilen stajlar, öğrencinin kayıtlı bulunduğu Öğretim
Programında yer alan Mesleki Uygulama ve İşletmede Mesleki Eğitim dersleri yerine sayılmaz.

vi. Yaz okuluna katılacak öğrenciler, ilgili üniversitenin Yaz Okulu Akademik Takviminde yer alan yaz
okulu ders başlangıcı ile yaz okulu tek ders sınavı arasındaki tarihlerde Ulusal Staj Programından
yararlanamaz.

STAJ PLANLAMASI 

Başlama 
Tarihi 

Bitiş 
Tarihi 

İşletme/Kuruma 
Uygun Tarihi İşaretleyiniz. 

21.07.2025 15.08.2025  
04.08.2025 29.08.2025  Haftada 5 

İş Günü 
18.08.2025 12.09.2025  
21.07.2025 12.08.2025  
04.08.2025 26.08.2025  Haftada 6 

İş Günü 
18.08.2025 10.09.2025  

         İmza        İmza               İmza 

 Kariyer Danışmanı    Akademik Birim Danışmanı  İşveren Temsilcisi 

 …. / …. / ……  …. / …. / ……     …. / …. / …… 
Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



T.C.
BİLECİK ŞEYH EBEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü 

 ULUSAL STAJ PROGRAMI 
Staj Kabul Formu ve Sözleşmesi (F3-B) 

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 

T.C. Kimlik Numarası

Adı Soyadı 

Birimi / Bölümü 

Öğrenci Numarası Eğitim-Öğretim Yılı 
ve Dönemi 

E-posta Adresi Telefon Numarası 

İkametgah Adresi İmzası 

BANKA IBAN NUMARASI 
T R 

STAJ PLANLAMASI 

Başlama Tarihi� Bitiş Tarihi� 

Pazartesi Salı darşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar Staj 
Günleri [ [ [ [ [ 

Toplam Gün Sayısı 20 İú *�Q� 

İŞ YERİ BİLGİLERİ 

İşletme/Kurum Adı 

Adresi 

Telefon Numarası 

ONAY 
Öğrencinin USP Kapsamında Staj Yapması, 

 8\JXQGXU   8\JXQ GH÷LOGLU  8\JXQGXU   8\JXQ GH÷LOGLU
Akademik Birim Temsilcisi İşveren veya İşveren Vekili 

hQYaQÕ� $GÕ 6R\aGÕ $GÕ 6R\aGÕ 

İmza�.aúH�7aULK İmza�.aúH�7aULK 

Kariyer Danışmanı 
Ünvanı, Adı Soyadı�  İmzası

 İşbu formun ayrılmaz bir parçası olan,
Ek-1 USP Sözleşmesi (Öğrenci, İşveren, Akademik Birim Temsilcisi tarafından İmzalanmalıdır.)
Ek-2 Taahhütname öğrenci tarafından imzalanmalıdır.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



            

 
Öğrenci İşveren veya İşveren Vekili Akademik Birim Temsilcisi 
$GÕ�6R\aGÕ�  
7aULK� 
İmza 

$GÕ�6R\aGÕ�  
7aULK� 
İmza 

$GÕ�6R\aGÕ�  
7aULK� 
İmza 

 

Ek-1 
BİLECİK ŞEYH EBEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü 
 

ULUSAL STAJ PROGRAMI SÖ=LEŞMESİ 

 
GENEL HÜKÜMLER 
MADDE 1 - �1� %X 6|zOHúmH� 8OXVaO 6WaM 
3URJUamÕ �863� NaSVamÕQGa ��08 Va\ÕOÕ 0HVOHNL 
(÷LWLm .aQXQX¶Qa X\JXQ ROaUaN� mHVOHNL YH WHNQLN 
H÷LWLm \aSaQ SURJUam |÷UHQFLOHULQLQ LúOHWmHOHUGH � 
NXUXmOaUGa \aSÕOaFaN VWaM HVaVOaUÕQÕ G�zHQOHmHN 
amaFÕ\Oa 0HVOHN <�NVHNRNXOX � )aN�OWH� LúYHUHQ 
�LúOHWmH�NXUXm \HWNLOLVL� YH |÷UHQFL aUaVÕQGa LmzaOaQÕU. 

MADDE 2- �1� ho Q�VKa ROaUaN G�zHQOHQHQ YH 
WaUaIOaUFa LmzaOaQaQ 6|zOHúmH¶QLQ ELU Q�VKaVÕ 
0HVOHN <�NVHNRNXOX 0�G�UO�÷�QGH � )aN�OWH 
'HNaQOÕ÷ÕQGa� ELU Q�VKaVÕ LúOHWmHGH�NXUXmGa� ELU 
Q�VKaVÕ Ga |÷UHQFLGH EXOXQXU.  

MADDE 3- �1� İúOHWmHOHUGH�.XUXmOaUGa VWaM� 
%LOHFLN ùH\K (GHEaOL hQLYHUVLWHVLQLQ aNaGHmLN 
WaNYLm \ÕOÕQa YH LOJLOL ELULmLQ &XmKXUEaúNaQOÕ÷Õ İQVaQ 
.a\QaNOaUÕ 2ILVL WaUaIÕQGaQ RQa\OaQaQ ³863´ 
WaNYLmLQH J|UH SOaQOaQÕU YH \aSÕOÕU.  

MADDE 4 - �1� 863 NaSVamÕQGa 
İúOHWmHOHUGH�.XUXmOaUGa VWaM� %LOHFLN ùH\K (GHEaOL 
hQLYHUVLWHVL LOJLOL ELULmLQLQ g÷UHQFL 6WaM <|QHUJHVL� 
��08 Va\ÕOÕ 0HVOHNL (÷LWLm .aQXQX� 6��1 6a\ÕOÕ İú 
6a÷OÕ÷Õ YH *�YHQOL÷L .aQXQX YH 5510 Va\ÕOÕ 6RV\aO 
6LJRUWaOaU YH *HQHO 6a÷OÕN 6LJRUWaVÕ .aQXQX 
K�N�mOHULQH J|UH \�U�W�O�U.  

MADDE 5 - �1� $NaGHmLN WaNYLm \ÕOÕQa X\JXQ 
ROaUaN VWaMÕQ EaúOaGÕ÷Õ WaULKWHQ LWLEaUHQ \�U�UO�÷H 
JLUmHN �zHUH WaUaIOaUFa LmzaOaQaQ EX 6|zOHúmH� 
|÷UHQFLOHULQ VWaMÕ WamamOaGÕ÷Õ WaULKH NaGaU JHoHUOLGLU.  

ÜCRET VE İ=İN 
MADDE 6 - �1� 863 NaSVamÕQGa VWaM\HUOHUH� ��08 
Va\ÕOÕ 0HVOHNL (÷LWLm .aQXQX¶QXQ 25.maGGHVL 
JHUH÷LQFH VWaM \aSWÕ÷Õ NXUXm WaUaIÕQGaQ VWaM ELWLmLQH 
m�WHaNLS �FUHW |GHQLU. 6|zOHúmH JHUH÷L |GHQmHVL 
JHUHNHQ �FUHW� VRV\aO KaNOaU� LzLQ YE. GL÷HU KXVXVOaU� 
��08 Va\ÕOÕ 0HVOHNL (÷LWLm .aQXQX YH LOJLOL GL÷HU 
mHYzXaWWa EHOLUWLOHQ K�N�mOHU VaNOÕ NaOmaN Na\GÕ\Oa 
EHOLUOHQLU. g÷UHQFL\H |GHQHFHN �FUHW KHU W�UO� 
YHUJLGHQ mXaIWÕU. 0HzN�U .aQXQ¶XQ JHoLFL 12. 
maGGHVL NaSVamÕQGa NXUXmOaU� GHYOHW NaWNÕVÕQGaQ 
\aUaUOaQaELOLU.  

MADDE � - �1� g÷UHQFLOHUH �FUHW |GHQHELOmHVL LoLQ� 
|÷UHQFLQLQ GHYam zRUXQOXOX÷XQX \HULQH JHWLUmHVL� 
|÷UHQFL\H aLW ELOJLOHULQ HNVLNVLz ROaUaN GROGXUXOXS� VWaM 
\aSÕOaFaN ROaQ .XUXmXQ (÷LWLm %LULmLQH WHVOLm 
HGLOmHVL JHUHNmHNWHGLU. $\UÕFa |÷UHQFLOHUH aLW a\OÕN 
GHYam oLzHOJHOHULQLQ� VWaM \aSÕOaQ a\Õ WaNLS HGHQ a\ÕQ 
6¶VÕQa NaGaU HNVLNVLz ROaUaN GROGXUXOaUaN VWaM \aSÕOaFaN 
.XUXmXQ 0aaú %LULmLQH NXUXmXQ H÷LWLm ELULmL 
WaUaIÕQGaQ WXWaQaN LOH WHVOLm HGLOmHVL JHUHNmHNWHGLU.  

SİGORTA  
MADDE � - �1� %X 6|zOHúmH¶QLQ aNGHGLOmHVL LOH 
5510 Va\ÕOÕ 6RV\aO 6LJRUWaOaU YH *HQHO 6a÷OÕN 
6LJRUWaVÕ .aQXQX¶QXQ� 5. maGGHVL �E� IÕNUaVÕQGa 
Va\ÕOaQ ��08 Va\ÕOÕ 0HVOHNL (÷LWLm .aQXQX¶QGa 
EHOLUWLOHQ aGa\ oÕUaN� oÕUaN YH LúOHWmHOHUGH mHVOHNL 
H÷LWLm J|UHQ |÷UHQFLOHU KaNNÕQGa Lú NazaVÕ YH 
mHVOHN KaVWaOÕ÷Õ LOH KaVWaOÕN VLJRUWaVÕ� mHVOHNL YH 
WHNQLN RUWa|÷UHWLm LOH \�NVHN|÷UHQLmOHUL VÕUaVÕQGa 
VWaMa WaEL WXWXOaQ |÷UHQFLOHU� LúOHWmHGH�NXUXmGa 
VWaMa GHYam HWWL÷L V�UHFH V|z NRQXVX .aQXQ¶XQ 4. 
maGGHVL 1.IÕNUaVÕ �a� EHQGL NaSVamÕQGa VLJRUWaOÕ 
Va\ÕOmaNWaGÕU. 6LJRUWa YH SLULm |GHmHOHULQGHQ LOJLOL 
0HVOHN <�NVHNRNXOX 0�G�UO�÷� � )aN�OWH 'HNaQOÕ÷Õ 
VRUXmOXGXU. 6LJRUWa YH SULm |GHmH LOH LOJLOL 
EHOJHOHU 0HVOHN <�NVHNRNXOX 0�G�UO�÷� � )aN�OWH 
'HNaQOÕ÷Õ WaUaIÕQGaQ mXKaIaza HGLOLU. 6LJRUWa YH 
SULm |GHmH\OH LOJLOL EHOJHOHULQ �6*. İúH *LULú 
%LOGLUJHVL� ELU Q�VKaVÕ 6|zOHúmH LOH ELUOLNWH VWaM 
\aSÕOaFaN .XUXma�İúOHWmH\H |÷UHQFL WaUaIÕQGaQ 
WHVOLm HGLOmHOLGLU. 

STAJYERİN DEVAM VE DİSİPLİN DURUMU 
MADDE � - �1� g÷UHQFLOHU� VWaM LoLQ 
LúOHWmHOHUH�NXUXmOaUa GHYam HWmHN zRUXQGaGÕU. 
İúOHWmHOHUGH�NXUXmOaUGa VWaMa mazHUHWVLz ROaUaN 
GHYam HWmH\HQ |÷UHQFLOHULQ �FUHWOHUL NHVLOLU. %X 
NRQXGa LúOHWmHOHU�NXUXmOaU \HWNLOLGLU.  

MADDE 10 - �1� 6WaM\HULQ� LúYHUHQLQ ELOJLVL YH\a 
RQa\Õ GÕúÕQGa VWaMa EaúOamamaVÕ YH\a EHOJH LOH LVSaWÕ 
m�mN�Q zRUOa\ÕFÕ VHEHSOHU ROmaNVÕzÕQ� VWaM V�UHVLQLQ 
�10¶XQGaQ IazOa GHYamVÕzOÕ÷Õ EXOXQmaVÕ YH\a �VW 
�VWH � Lú J�Q� mazHUHWVLz VWaMa GHYam HWmHmHVL 
GXUXmXQGa İúOHWmH�.XUXm \HWNLOLOHUL WaUaIÕQGaQ HQ 
JHo 2 Lú J�Q� LoLQGH 0HVOHN <�NVHNRNXOX 
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0�G�UO�÷�QH � )aN�OWH 'HNaQOÕ÷ÕQa \azÕOÕ ROaUaN 
ELOGLULOLU YH |÷UHQFLQLQ VWaMÕ VRQa HUGLULOHUHN 863 
8\JXOama <|QHUJHVL¶QLQ 15.maGGHVLQLQ LOJLOL 
K�N�mOHUL X\JXOaQÕU. 

MADDE 11 - �1� 6WaM SURJUamÕQGaNL |÷UHQFLOHULQ 
LúOHWmHOHUGH�NXUXmOaUGa GLVLSOLQ VRUXúWXUmaVÕ 
JHUHNWLUHFHN GaYUaQÕúOaUGa EXOXQmaOaUÕ KaOLQGH� EX 
GXUXm LúOHWmH�NXUXm WaUaIÕQGaQ 0HVOHN 
<�NVHNRNXOX 0�G�UO�÷�QH � )aN�OWH 'HNaQOÕ÷ÕQa HQ 
JHo 5 Lú J�Q� LoLQGH \azÕOÕ ROaUaN ELOGLULOLU. 'LVLSOLQ 
LúOHmL� 0HVOHN <�NVHNRNXOX 0�G�UO�÷� � )aN�OWH 
'HNaQOÕ÷Õ WaUaIÕQGaQ 2547 Va\ÕOÕ <�NVHN|÷UHWLm 
.aQXQX¶QXQ 54. maGGHVLQH J|UH \�U�W�O�U. 6RQXo� 
LúOHWmH\H�NXUXma \azÕOÕ ROaUaN ELOGLULOLU.  

TARAFLARIN DİĞER GÖREV VE 
SORUMLULUKLARI  
MADDE 12 - �1� Staj Yaptıracak İşletmelerin/ 
Kurumların Görev ve Sorumlulukları�  
a� g÷UHQFLOHULQ LúOHWmHGHNL�NXUXmGaNL VWaMÕQÕ 
%LOHFLN ùH\K (GHEaOL hQLYHUVLWHVLQLQ EHOLUOHGL÷L 
WaNYLmH X\JXQ ROaUaN \aSWÕUmaN� 
E� İúOHWmHGH�.XUXmGa VWaM \aSaQ |÷UHQFLOHUH aLW 6WaM 
6|zOHúmHVL¶QL |÷UHQFL YH 0HVOHN <�NVHNRNXOX 
0�G�UO�÷� � )aN�OWH 'HNaQOÕ÷Õ LOH ELUOLNWH 
LmzaOamaN� 
F� 6WaMGa |÷UHQFLOHUH GHYamVÕzOÕNWaQ Va\ÕOmaN YH 
mHYzXaWOa EHOLUOHQHQ azamL GHYamVÕzOÕN V�UHVLQL 
JHomHmHN �zHUH �FUHWVLz mazHUHW LzQL YHUmHN YH EX 
GXUXmX HQ JHo 2 Lú J�Q� LoLQGH 0HVOHN <�NVHNRNXOX 
0�G�UO�÷� � )aN�OWH 'HNaQOÕ÷ÕQa \azÕOÕ ROaUaN 
ELOGLUmHN�  
o� 6WaM EaúOaGÕNWaQ VRQUa SHUVRQHO Va\ÕVÕQGa azaOma 
ROmaVÕ GXUXmXQGa Ga VWaMa EaúOamÕú ROaQ 
|÷UHQFLOHUL� VWaM WamamOaQÕQFa\a NaGaU 
LúOHWmHGH�NXUXmGa VWaMa GHYam HWWLUmHN�  
G� g÷UHQFLOHULQ Lú NazaOaUÕ YH mHVOHN KaVWaOÕNOaUÕQGaQ 
NRUXQmaVÕ LoLQ JHUHNOL |QOHmOHUL aOmaN YH WHGaYLOHUL 
LoLQ JHUHNOL LúOHmOHUL \aSmaN� 
H� İúOHWmHOHUGH�.XUXmOaUGa mH\GaQa JHOHELOHFHN Lú 
NazaOaUÕQÕ 6*.¶\H � Lú J�Q� LoLQGH ELOGLUmHN YH EXQa 
LOLúNLQ W�m UHVmL EHOJH YH WXWaQaNOaUÕQ 1 Lú J�Q� 
LoLQGH 0HVOHN <�NVHNRNXOX 0�G�UO�÷�QH � )aN�OWH 
'HNaQOÕ÷ÕQa XOaúWÕUÕOmaVÕQÕ Va÷OamaN. 

MADDE 13 - �1� Meslek Yüksekokulu / 
Fakültelerin Görev ve Sorumlulukları�  
a� İúOHWmHGH�.XUXmGa VWaM \aSaQ |÷UHQFLOHUH aLW 6WaM 
6|zOHúmHVL¶QL |÷UHQFL YH İúYHUHQ �LúOHWmH�NXUXm 
\HWNLOLVL� ELUOLNWH LmzaOamaN� 

E� İúOHWmHOHUGH�.XUXmOaUGa VWaM \aSaQ |÷UHQFLOHULQ 
VLJRUWa SULmOHULQH aLW LúOHmOHUL� 5510 Va\ÕOÕ 6RV\aO 
6LJRUWaOaU YH *HQHO 6a÷OÕN 6LJRUWaVÕ .aQXQX 
HVaVOaUÕQa J|UH \�U�WmHN�  
F� İúOHWmHOHUGH�NXUXmOaUGa VWaMÕQ LOJLOL mHVOHN 
aOaQOaUÕQa X\JXQ ROaUaN \aSÕOmaVÕQÕ Va÷OamaN� 
o� g÷UHQFLOHULQ mazHUHW LzLQOHUL\OH GHYam�
GHYamVÕzOÕN GXUXmXQXQ LzOHQmHVLQL Va÷OamaN� 

G� 6WaM LOH amaoOaQaQ KHGHIOHUH XOaúÕOmaVÕ LoLQ 
LúOHWmH�NXUXm \HWNLOLOHUL\OH Lú ELUOL÷L \aSmaN. 

MADDE 14 - �1� Staj Yapan Öğrencilerin Görev 
ve Sorumlulukları� 
a� İú \HULQLQ oaOÕúma LONHOHULQH� úaUWOaUÕQa� NÕOÕN� NÕ\aIHW 
YH oaOÕúma G�zHQLQH� GLVLSOLQ YH Lú J�YHQOL÷LQH LOLúNLQ 
NXUaOOaUÕQa YH \aVaO G�zHQOHmHOHUH X\maN� 

E� İú \HULQGHNL KHU W�UO� aUao YH JHUHFL JHUHNOL GLNNaW 
YH |zHQL J|VWHUHUHN NXOOaQmaN� NHQGL NXVXUX LOH 
YHUGL÷L zaUaUOaUGaQ NLúLVHO ROaUaN VRUXmOX ROmaN� 

F� İú \HULQGH JLzOLOLN JHUHNWLUHQ NRQXOaU LOH NLúLOHUH aLW 
|zHO ELOJLOHUL FHS WHOHIRQX� FHS ELOJLVa\aUÕ YE. 
HOHNWURQLN FLKazOaUOa J|UVHO \a Ga LúLWVHO Na\ÕW 
\aSmamaN YH EXQX KHUKaQJL ELU VaQaO RUWamGa 
Sa\OaúmamaN� 
o� .LúLVHO 9HULOHUL .RUXma .aQXQX K�N�mOHULQH 
X\JXQ GaYUaQmaNOa \�N�mO� ROXS EX NRQXGa 
ROXúaELOHFHN KHU W�UO� \aVaO GXUXmGaQ ELzzaW |÷UHQFL 
VRUXmOXGXU. İOJLOL 0HVOHN <�NVHNRNXOX 0�G�UO�÷� 
�)aN�OWH 'HNaQOÕ÷Õ YH hQLYHUVLWH KLoELU úHNLOGH 
VRUXmOX WXWXOamaz. 
G� 6HQGLNaO HWNLQOLNOHUH NaWÕOmamaN�  
H� 6WaMa G�zHQOL ROaUaN GHYam HWmHN� 
I� İúOHWmHOHUGH�.XUXmOaUGa VWaM EaúOamaGaQ |QFH İú 
6a÷OÕ÷Õ YH *�YHQOL÷L H÷LWLmLQL aOmaN� HNVLN 
aúÕOaUÕQÕQ WamamOaQmaVÕQÕ Va÷OamaN. 
J� 6WaM LOH LOJLOL WHVOLm HGLOmHVL JHUHNHQ HYUaNOaUÕ 
LOJLOL ELULmH YaNWLQGH WHVOLm HWmHN. 

Gİ=LİLİK VE KİŞİSEL VERİLERİN 
KORUNMASI 
MADDE 15 - �1� İúEX 6|zOHúmH KazÕUOÕN YH LIaVÕ 
VÕUaVÕQGa� LúOHWmHQLQ�NXUXmXQ� |÷UHQFLQLQ YH 
)aN�OWHQLQ 6|zOHúmH NaSVamÕQGa |÷UHQmLú ROGXNOaUÕ 
YH NamX\a aoÕN ROma\aQ W�m ELOJLOHU JLzOL ELOJL 
maKL\HWLQGHGLU. İúOHWmH�.XUXm� |÷UHQFL YH 0HVOHN 
<�NVHNRNXOX 0�G�UO�÷� � )aN�OWH 'HNaQOÕ÷Õ 
V|zOHúmH NaSVamÕQGa |÷UHQmLú ROGXNOaUÕ EX 
ELOJLOHULQ JLzOL ELOJL NaSVamÕQGa NRUXma aOWÕQGa 
ROGX÷XQX ELOGL÷LQL YH EX ELOJLOHUL KLoELU VXUHWOH 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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6|zOHúmH amaFÕQÕQ \HULQH JHWLULOmHVL GÕúÕQGa 
NXOOaQmama\Õ� GL÷HULQLQ \azÕOÕ LzQL ROmaNVÕzÕQ 
GR÷UXGaQ YH\a GROa\OÕ ROaUaN �o�QF� NLúLOHUH 
YHUmHmH\L� aoÕNOamama\Õ� NamX\a GX\XUmama\Õ \a 
Ga EX úHNLOGH VRQXoOaQaFaN GaYUaQÕúOaUGaQ NaoÕQma\Õ 
NaEXO� EH\aQ YH WaaKK�W HGHU. 

�2� İúOHWmH�.XUXm� |÷UHQFL YH 0HVOHN <�NVHNRNXOX 
0�G�UO�÷� � )aN�OWH 'HNaQOÕ÷Õ 6698 Va\ÕOÕ .LúLVHO 
9HULOHULQ .RUXQmaVÕ .aQXQX NaSVamÕQGaNL W�m 
NLúLVHO YHULOHUL NRUXmaNOa� Sa\OaúmamaNOa YH 
NLúLOHULQ KLoELU VXUHWWH NLúLVHO YHULOHULQL aOH\KOHULQH ELU 
GXUXm WHúNLO HGHFHN úHNLOGH NXOOaQmamaNOa 
\�N�mO�G�U. 
��� İúOHWmH�.XUXm� |÷UHQFL YH 0HVOHN <�NVHNRNXOX 
0�G�UO�÷� � )aN�OWH 'HNaQOÕ÷Õ LúEX 6|zOHúmH 
NaSVamÕQGa aOGÕ÷Õ NLúLVHO YHULOHUL NRUXmaN LoLQ 
JHUHNOL WHNQLN YH LGaUL |QOHmOHUL aOÕU. +HUKaQJL ELU 
YHUL LKOaOL ROGX÷X WaNGLUGH İúOHWmH�.XUXm� |÷UHQFL YH 
0HVOHN <�NVHNRNXOX 0�G�UO�÷� � )aN�OWH 'HNaQOÕ÷Õ 
EX GXUXmX GHUKaO ELUELUOHULQH YH .9. .XUXmXQa 
ELOGLULU. 
�4� İúEX 6|zOHúmHQLQ JLzOLOLN YH NLúLVHO YHULOHULQ 
NRUXQmaVÕQa GaLU maGGHOHUL 6|zOHúmH VRQa HUGLNWHQ 
VRQUa Ga NHVLQWLVLz YH V�UHVLz ROaUaN JHoHUOLOL÷LQL 
NRUX\aFaN YH Ea÷Oa\ÕFÕOÕN WaúÕ\aFaNWÕU. 

SÖ=LEŞMEDE DEĞİŞİKLİK 
MADDE 16 - �1� *HUHNOL J|U�OG�÷�QGH WaUaIOaUÕQ 
mXWaEaNaWÕ LOH 6|zOHúmH¶GH GH÷LúLNOLN YH LOaYHOHU 
\aSÕOaELOLU. %X GH÷LúLNOLN YH�YH\a LOaYHOHU HN 
maGGHOHU LOH K�N�m aOWÕQa aOÕQÕU YH LmzaOaQGÕ÷Õ 
WaULKWHQ LWLEaUHQ JHoHUOL ROXU. 

HÜKÜM BULUNMAYAN HALLER VE 
UYUŞMA=LIKLARIN dÖ=ÜMÜ 
MADDE 1� - �1� 6|zOHúmH¶GH \HU aOma\aQ KXVXVOaU� 
|QFHOLNOH LOJLOL mHYzXaWa J|UH� mHYzXaWWa K�N�m 
EXOXQmamaVÕ GXUXmXQGa LVH WaUaIOaU aUaVÕQGa L\L 
QL\HW� NaUúÕOÕNOÕ aQOa\Õú YH XzOaúma NXUaOOaUÕ 
oHUoHYHVLQGH o|z�mOHQLU.  
�2� 6|zOHúmH¶QLQ X\JXOaQmaVÕ VÕUaVÕQGa WaUaIOaU 
aUaVÕQGa RUWa\a oÕNaELOHFHN LKWLOaIOaUÕQ XzOaúma YH 
VXOK \ROX\Oa o|z�mOHQHmHmHVL KaOLQGH� %LOHFLN 
0aKNHmHOHUL YH İFUa 'aLUHOHUL \HWNLOLGLU. 

MÜCBİR SEBEP  
MADDE 1� - �1� İúEX 6|zOHúmH¶QLQ 
LmzaOaQmaVÕQGaQ VRQUa� |QFHGHQ |QJ|U�OHmH\HQ YH 
İúOHWmH�.XUXmXQ� |÷UHQFLQLQ YH 0HVOHN 
<�NVHNRNXOX 0�G�UO�÷�Q�Q � )aN�OWH 'HNaQOÕ÷ÕQÕQ 
NRQWUROOHUL GÕúÕQGa JHOLúHQ ELU GXUXmXQ RUWa\a 
oÕNmaVÕ\Oa WaUaIOaUGaQ ELULQLQ \a Ga KHU ELULVLQLQ EX 

6|zOHúmH LOH \�NOHQGLNOHUL ERUo YH WaaKK�WOHULQL 
NÕVmHQ \a Ga WamamHQ \HULQH JHWLUmHOHULQL \a Ga 
EXQOaUÕ zamaQÕQGa \HULQH JHWLUmHOHULQL 
LmNkQVÕzOaúWÕUaQ EHúHUL YH GR÷aO aIHWOHU� KaUS� 
VHIHUEHUOLN� \aQJÕQ� EXOaúÕFÕ KaVWaOÕN JLEL WaUaIOaUÕQ 
NRQWURO� KaULFLQGH RUWa\a oÕNaQ KkOOHU m�FELU VHEHS 
Va\ÕOÕU.   
�2� 0�FELU VHEHS KkOLQLQ RUWa\a oÕNmaVÕ GXUXmXQGa� 
m�FELU VHEHSWHQ HWNLOHQHQ WaUaI� GXUXmX GHUKaO GL÷HU 
WaUaIOaUa \azÕOÕ ROaUaN ELOGLULU YH m�FELU VHEHS V�UHVL 
ER\XQFa WaUaIOaUÕQ HGLmOHUL aVNÕ\a aOÕQÕU. 0�FELU 
VHEHSOHU RUWaGaQ NaONÕQFa 6|zOHúmH NaOGÕ÷Õ \HUGHQ 
GHYam HGHU. 0�FELU VHEHS V�UHVL ER\XQFa KaNOaUÕ LIa 
HGLOmH\HQ WaUaIÕQ \�N�mO�O�NOHUL GH aVNÕ\a 
aOÕQaFaNWÕU. 0�FELU VHEHELQ 6 �aOWÕ� a\GaQ GaKa XzXQ 
V�UmHVL 6|zOHúmH¶QLQ GHYamOÕOÕ÷ÕQÕ LmNkQVÕz 
NÕOaFa÷ÕQGaQ WazmLQaWVÕz IHVLK QHGHQL ROaUaN NaEXO 
HGLOLU. 

SÖ=LEŞMENİN FESHİ  
MADDE 1� - �1� İúEX 6|zOHúmH� aNaGHmLN WaNYLm 
\ÕOÕQa X\JXQ ROaUaN VWaMÕQ EaúOaGÕ÷Õ WaULKWHQ LWLEaUHQ 
|÷UHQFLOHULQ VWaMÕ WamamOaGÕ÷Õ WaULKH NaGaU JHoHUOLGLU. 
6�UH ELWLmLQGH LKWaU YH LKEaUa JHUHN NaOmaNVÕzÕQ 
6|zOHúmH NHQGLOL÷LQGHQ VRQa HUHU. 
�2� 6|zOHúmH�  
a� İú \HULQLQ oHúLWOL VHEHSOHUOH NaSaWÕOmaVÕ�  
E� İú \HUL VaKLELQLQ GH÷LúmHVL KaOLQGH \HQL Lú \HULQLQ 
a\QÕ mHVOH÷L�IaaOL\HWL V�UG�UHmHmHVL� 
F� g÷UHQFLOHULQ 2547 Va\ÕOÕ <�NVHN|÷UHWLm 
.aQXQX¶QXQ 54. maGGHVLQH J|UH XzaNOaúWÕUma 
FHzaVÕ aOGÕ÷Õ V�UHFH YH\a oÕNaUma FHzaVÕ aOaUaN 
LOLúL÷LQLQ NHVLOmHVL GXUXmXQGa 6|zOHúmH IHVKHGLOLU.  
o� 6|zOHúmH V�UHVL LoLQGH İúOHWmH�.XUXm� |÷UHQFL YH 
0HVOHN <�NVHNRNXOX 0�G�UO�÷� � )aN�OWH 'HNaQOÕ÷Õ 
ELUELUOHULQL ma÷GXU HWmH\HFHN ELoLmGH HQ az 2 �LNL� 
KaIWa |QFHGHQ \azÕOÕ ELOGLULmGH EXOXQmaN Na\GÕ LOH 
6|zOHúmH¶\L WHN WaUaIOÕ ROaUaN IHVKHGHELOLU. %X 
GXUXmGa WaUaIOaUÕQ mHVXOL\HWOHUL� EaúOaWÕOmÕú ROaQ VWaM 
ELWLQFH\H NaGaU GHYam HGHU. 6|zOHúmH¶QLQ VRQa 
HUmHVLQH QHGHQ ROaQ oHNLOmHOHU� \aVaO ELU 
\�N�mO�O�N JHWLUmHz.  

DİĞER HUSUSLAR 
MADDE 20 ± �1� İúOHWmHOHUGH VWaM \aSaQ |÷UHQFLOHU 
KaNNÕQGa EX 6|zOHúmHGH \HU aOma\aQ GL÷HU 
KXVXVOaUGa� LOJLOL mHYzXaW K�N�mOHULQH J|UH LúOHm 
\aSÕOÕU. 

 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



Ek-2 
 
 
 

«.. � «. � «.. 
 

TAAHHÜTNAME 
 

8OXVaO 6WaM 3URJUamÕ 8\JXOama <|QHUJHVL¶QLQ 14.maGGHVLQLQ 2.IÕNUaVÕ JHUH÷LQFH 
<�NVHN|÷UHWLm .XUXmOaUÕQGa |÷UHQLm J|UHQ YH 8OXVaO 6WaM 3URJUamÕ NaSVamÕQGa VWaM \aSaQ 
|÷UHQFLOHULQ� ³5510 Va\ÕOÕ 6RV\aO 6LJRUWaOaU YH *HQHO 6a÷OÕN 6LJRUWaVÕ .aQXQX¶QXQ 5. maGGHVLQLQ �E� 
EHQGL X\aUÕQFa VWaMa WaEL WXWXOaQ |÷UHQFLOHU KaNNÕQGa Lú NazaVÕ YH mHVOHN KaVWaOÕ÷Õ VLJRUWaVÕ 
X\JXOaQaFa÷Õ YH a\QÕ .aQXQ¶XQ 87. maGGHVLQLQ 1.IÕNUaVÕQÕQ �H� EHQGL X\aUÕQFa VWaM V�UHVLQFH Lú NazaVÕ 
YH mHVOHN KaVWaOÕ÷Õ VLJRUWaVÕQÕQ |÷UHQFLOHULQ |÷UHQLm J|UG�NOHUL NXUXm��QLYHUVLWH� WaUaIÕQGaQ 
|GHQHFH÷L´ YH a\QÕ <|QHUJH¶QLQ 14.maGGHVLQLQ 1.IÕNUaVÕ JHUH÷LQFH ³6WaM\HUOHUH� ��08 Va\ÕOÕ 0HVOHNL 
(÷LWLm .aQXQX¶QXQ 25. maGGHVL JHUH÷LQFH VWaM \aSWÕ÷Õ NXUXm WaUaIÕQGaQ VWaM ELWLmLQH m�WHaNLS �FUHW 
|GHQHFH÷L´ K�NmH Ea÷OaQmÕúWÕU.  

%X NaSVamGa ³İú NazaVÕ YH mHVOHN KaVWaOÕ÷Õ SULmL´ QHWLFHVLQGH aNWLI ROaQ  5510 Va\ÕOÕ 6RV\aO 
6LJRUWaOaU YH *HQHO 6a÷OÕN 6LJRUWaVÕ .aQXQX¶Qa J|UH ««««.«««««¶QLQ >4�a�66.��E�%a÷�
.XU��F�(mHNOL 6aQGÕ÷Õ�@ LSWaO ROaELOHFH÷L� LSWaO ROmamaVÕ LoLQ 6*. İO 0�G�UO�÷�QH JLGHUHN ELUH\VHO 
m�UaFaaW HWmHm JHUHNWL÷L YH 6*.¶GaQ aOÕQaQ WaUaIÕma |GHQmHNWH ROaQ |O�m YE. a\OÕN YaUVa 
NHVLOHELOHFH÷L� VWaM ELWWLNWHQ VRQUa m�UaFaaWÕmOa WHNUaU WaUaIÕma Ea÷OaQaFa÷Õ NRQXVXQGa YH ELU \ÕO 
LoHULVLQGH  WRSOam �0 J�Q 6*. 3ULmL \aWÕUÕOmamaVÕ VHEHEL\OH KaVWaQH YH HFzaQHOHUGH �FUHW oÕNaFa÷Õ YH 
\LQH 5510 Va\ÕOÕ 6RV\aO 6LJRUWaOaU YH *HQHO 6a÷OÕN 6LJRUWaVÕ .aQXQX maGGH 1�� 14� 21 YH LOJLOL 
maGGHOHULQGH |÷UHQFLQLQ X÷UaGÕ÷Õ Lú NazaVÕ�mHVOHN KaVWaOÕ÷ÕQÕQ HQ JHo NazaGaQ VRQUaNL 3 iş günü 
LoLQGH 6RV\aO 6LJRUWaOaU .XUXmXQa ELOGLULOmHVLQLQ zRUXQOX ROGX÷X KXVXVXQGa 
««««««««««««« 'HNaQOÕ÷Õ � 0�G�UO�÷� WaUaIÕQGaQ ELOJLOHQGLULOGL÷LmL YH H�'HYOHW 
�zHULQGHQ aOÕQaQ m�VWHKaNOÕN EHOJHVL GXUXmXmGa KHUKaQJL ELU GH÷LúLNOLN ROmaVÕ KaOLQGH LOJLOL 
GH÷LúLNOL÷L GHUKaO WaUaIÕQÕza ELOGLUHFH÷LmL NaEXO YH EH\aQ HGHULm. 

%X VHEHSOH� Lú NazaVÕ YH mHVOHN KaVWaOÕ÷ÕQÕQ mH\GaQa JHOmHVL KaOLQGH� 6RV\aO *�YHQOLN 
.XUXmXQa 3 iş günü ROaQ \aVaO V�UHVL LoLQGH ELOGLULOmHVL LoLQ� Lú NazaVÕ YH mHVOHN KaVWaOÕ÷ÕQÕ YH EXQa 
LOLúNLQ W�m UHVmL EHOJH YH WXWaQaNOaU LOH YaUVa KaVWaQHGHQ aOÕQaQ LúJ|UHmHzOLN UaSRUXQX 1 Lú J�Q� 
LoLQGH 7.&. %LOHFLN ùH\K (GHEaOL hQLYHUVLWHVL ««««««««««««««««««.« 
'HNaQOÕ÷ÕQa � 0�G�UO�÷�QH ELOGLUHFH÷LmL NaEXO HGHU� ELOGLUmHGL÷Lm \a Ga EH\aQÕmÕQ HNVLN YH KaWaOÕ 
ROmaVÕQGaQ Na\QaNOaQaFaN KHU W�UO� SULm� LGaUL SaUa FHzaVÕ� JHFLNmH zammÕ YH ROXúaELOHFHN JHFLNmH 
IaLzLQLQ WaUaIÕmFa |GHQHFH÷LQL NaEXO� EH\aQ YH WaaKK�W HGHULm. 

 
ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 

Numarası  
Adı  
Soyadı  
Birimi  
Bölümü  
Telefon Numarası   

İkametgkh Adresi  
 

Öğrencinin 
İmzası 

 
     
 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



T.C.
BİLECİK ŞEYH EBEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü 

 ULUSAL STAJ PROGRAMI 
Bilgi Formu (F4-A) 

 Fotoğraf 

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 
T.C. Kimlik Numarası
Adı ve Soyadı 
Birimi 
Bölümü 
Sınıfı 
Eğitim-Öğretim Yılı-Dönemi 
Telefon Numarası (GSM) 
 USP kapsamında yaptığım stajın zorunlu staj yerine sayılmasını talep ediyorum.
* 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Staj dersinin seçilmiş olması gerekir.

İmza 

İŞLETME / KURUM BİLGİLERİ 

İşletme/Kurum Adı 
Vergi Numarası 
İl / İlçe 
Adres 
Telefon ve Mail Adresi 
İş Yeri Sahibi / Yöneticisi 

UYGULAMA İLKELERİ 
i. Ulusal Staj Programı Uygulama Yönergesi’nin 11. maddesinin birinci fıkrasına istinaden, Bilecik
Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörlüğünce uygun görülen staj tarihlerine göre tercih yapılacaktır.
ii. Öğrencilerin Ulusal Staj Programı kapsamında staj süresi 30 iş günüdür.
iii. Öğrenciler staja başlama tarihlerinden sadece birini tercih edebilir.
iv. Meslek Yüksekokullarının 2. sınıf ve Fakültelerin 4. sınıf öğrencilerinin Ulusal Staj Programı
kapsamında staj yapabilmesi için mezun duruma geçmemiş olması gerekir.
v. Ulusal Staj Programı kapsamında gerçekleştirilecek staj, uygun görülen staj süresinin zorunlu staj
süresini karşılaması, birimin ilan ettiği staj takvimine uyması, ilgili işletmenin/kurumun staj için uygun
bulunması, birimin talep ettiği evrakların eksiksiz teslim edilmesi ve stajın başarıyla tamamlanması
şartıyla zorunlu staj yerine kabul edilir.
vi. Yaz okuluna katılacak öğrenciler, ilgili üniversitenin Yaz Okulu Akademik Takviminde yer alan yaz
okulu ders başlangıcı ile yaz okulu tek ders sınavı arasındaki tarihlerde Ulusal Staj Programından
yararlanamaz.

STAJ PLANLAMASI 

Başlama 
Tarihi 

Bitiş 
Tarihi 

İşletme/Kuruma 
Uygun Tarihi İşaretleyiniz 

21.07.2025 29.08.2025  Haftada 5 
İş Günü 04.08.2025 12.09.2025  

21.07.2025 23.08.2025  Haftada 6 
İş Günü 04.08.2025 08.09.2025  

      İmza           İmza                  İmza 

        Kariyer Danışmanı           Akademik Birim Danışmanı           İşveren Temsilcisi 
   …. / …. / ……          …. / …. / ……       …. / …. / …… 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



T.C.
BİLECİK ŞEYH EBEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü 

 ULUSAL STAJ PROGRAMI 
Staj Kabul Formu ve Sözleşmesi (F4-B) 

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 

T.C. Kimlik Numarası
Adı Soyadı 
Birimi / Bölümü 

Öğrenci Numarası Eğitim-Öğretim Yılı 
ve Dönemi 

E-posta Adresi Telefon Numarası 

İkametgkh Adresi İmzası 

BANKA IBAN NUMARASI 
T R 

STAJ PLANLAMASI 

Başlama Tarihi� Bitiş Tarihi� 

Pazartesi Salı darşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar Staj 
Günleri [ [ [ [ [ 

Toplam Gün Sayısı �0 İú *�n� 

İŞ YERİ BİLGİLERİ 

İşletme/Kurum Adı 

Adresi 

Telefon Numarası 

ONAY 

=orunlu Staj 
Yerine Sayılması Öğrencinin USP Kapsamında Staj Yapması, 

 UyJundur   UyJun değildir  UyJundur   UyJun değildir  UyJundur   UyJun değildir
Bölüm Başkanı Akademik Birim Temsilcisi İşveren veya İşveren Vekili 

hnYanı� $dı Soyadı hnYanı� $dı Soyadı $dı Soyadı 

İmza�.aúe�7ariK İmza�.aúe�7ariK İmza�.aúe�7ariK 

Kariyer Danışmanı 
Ünvanı, Adı Soyadı�  İmzası

 İşbu formun ayrılmaz bir parçası olan,
Ek-1 USP Sözleşmesi (Öğrenci, İşveren, Akademik Birim Temsilcisi tarafından İmzalanmalıdır.)
Ek-2 Taahhütname öğrenci tarafından imzalanmalıdır.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



            

 
Öğrenci İşveren veya İşveren Vekili Akademik Birim Temsilcisi 
$dı�Soyadı�  
7ariK� 
İmza 

$dı�Soyadı�  
7ariK� 
İmza 

$dı�Soyadı�  
7ariK� 
İmza 

 

   Ek-1 
BİLECİK ŞEYH EBEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü 
 

ULUSAL STAJ PROGRAMI SÖ=LEŞMESİ 

 
GENEL HÜKÜMLER 
MADDE 1 - �1� %u S|zleúme� Ulusal Staj 
ProJramı �USP� kapsamında ��08 sayılı 0esleki 
(ğitim .anunu¶na uyJun olarak� mesleki Ye teknik 
eğitim yapan proJram |ğrenFilerinin iúletmelerde � 
kurumlarda yapılaFak staj esaslarını d�zenlemek 
amaFıyla 0eslek <�ksekokulu � )ak�lte� iúYeren 
�iúletme�kurum yetkilisi� Ye |ğrenFi arasında imzalanır. 

MADDE 2- �1� ho n�sKa olarak d�zenlenen Ye 
taraIlarFa imzalanan S|zleúme¶nin Eir n�sKası 
0eslek <�ksekokulu 0�d�rl�ğ�nde � )ak�lte 
'ekanlığında� Eir n�sKası iúletmede�kurumda� Eir 
n�sKası da |ğrenFide Eulunur.  

MADDE 3- �1� İúletmelerde�.urumlarda staj� 
%ileFik ùeyK (deEali hniYersitesinin akademik 
takYim yılına Ye ilJili Eirimin &umKurEaúkanlığı İnsan 
.aynakları 2Iisi taraIından onaylanan ³USP´ 
takYimine J|re planlanır Ye yapılır.  

MADDE 4 - �1� USP kapsamında 
İúletmelerde�.urumlarda staj� %ileFik ùeyK (deEali 
hniYersitesi ilJili Eiriminin gğrenFi Staj <|nerJesi� 
��08 sayılı 0esleki (ğitim .anunu� 6��1 Sayılı İú 
Sağlığı Ye *�Yenliği .anunu Ye 5510 sayılı Sosyal 
SiJortalar Ye *enel Sağlık SiJortası .anunu 
K�k�mlerine J|re y�r�t�l�r.  

MADDE 5 - �1� $kademik takYim yılına uyJun 
olarak stajın Eaúladığı tariKten itiEaren y�r�rl�ğe 
Jirmek �zere taraIlarFa imzalanan Eu S|zleúme� 
|ğrenFilerin stajı tamamladığı tariKe kadar Jeoerlidir.  

ÜCRET VE İ=İN 
MADDE 6 - �1� USP kapsamında stajyerlere� ��08 
sayılı 0esleki (ğitim .anunu¶nun 25.maddesi 
JereğinFe staj yaptığı kurum taraIından staj Eitimine 
m�teakip �Fret |denir. S|zleúme Jereği |denmesi 
Jereken �Fret� sosyal Kaklar� izin YE. diğer Kususlar� 
��08 sayılı 0esleki (ğitim .anunu Ye ilJili diğer 
meYzuatta Eelirtilen K�k�mler saklı kalmak kaydıyla 
Eelirlenir. gğrenFiye |deneFek �Fret Ker t�rl� 
YerJiden muaItır. 0ezk�r .anun¶un JeoiFi 12. 
maddesi kapsamında kurumlar� deYlet katkısından 
yararlanaEilir.  

MADDE � - �1� gğrenFilere �Fret |deneEilmesi ioin� 
|ğrenFinin deYam zorunluluğunu yerine Jetirmesi� 
|ğrenFiye ait EilJilerin eksiksiz olarak doldurulup� staj 
yapılaFak olan .urumun (ğitim %irimine teslim 
edilmesi Jerekmektedir. $yrıFa |ğrenFilere ait aylık 
deYam oizelJelerinin� staj yapılan ayı takip eden ayın 
6¶sına kadar eksiksiz olarak doldurularak staj yapılaFak 
.urumun 0aaú %irimine kurumun eğitim Eirimi 
taraIından tutanak ile teslim edilmesi Jerekmektedir.  

SİGORTA  
MADDE � - �1� %u S|zleúme¶nin akdedilmesi ile 
5510 sayılı Sosyal SiJortalar Ye *enel Sağlık 
SiJortası .anunu¶nun� 5. maddesi �E� Iıkrasında 
sayılan ��08 sayılı 0esleki (ğitim .anunu¶nda 
Eelirtilen aday oırak� oırak Ye iúletmelerde mesleki 
eğitim J|ren |ğrenFiler Kakkında iú kazası Ye 
meslek Kastalığı ile Kastalık siJortası� mesleki Ye 
teknik orta|ğretim ile y�ksek|ğrenimleri sırasında 
staja taEi tutulan |ğrenFiler� iúletmede�kurumda 
staja deYam ettiği s�reFe s|z konusu .anun¶un 4. 
maddesi 1.Iıkrası �a� Eendi kapsamında siJortalı 
sayılmaktadır. SiJorta Ye pirim |demelerinden ilJili 
0eslek <�ksekokulu 0�d�rl�ğ� � )ak�lte 'ekanlığı 
sorumludur. SiJorta Ye prim |deme ile ilJili 
EelJeler 0eslek <�ksekokulu 0�d�rl�ğ� � )ak�lte 
'ekanlığı taraIından muKaIaza edilir. SiJorta Ye 
prim |demeyle ilJili EelJelerin �S*. İúe *iriú 
%ildirJesi� Eir n�sKası S|zleúme ile Eirlikte staj 
yapılaFak .uruma�İúletmeye |ğrenFi taraIından 
teslim edilmelidir. 

STAJYERİN DEVAM VE DİSİPLİN DURUMU 
MADDE � - �1� gğrenFiler� staj ioin 
iúletmelere�kurumlara deYam etmek zorundadır. 
İúletmelerde�kurumlarda staja mazeretsiz olarak 
deYam etmeyen |ğrenFilerin �Fretleri kesilir. %u 
konuda iúletmeler�kurumlar yetkilidir.  

MADDE 10 - �1� Stajyerin� iúYerenin EilJisi Yeya 
onayı dıúında staja Eaúlamaması Yeya EelJe ile ispatı 
m�mk�n zorlayıFı seEepler olmaksızın� staj s�resinin 
�10¶undan Iazla deYamsızlığı Eulunması Yeya �st 
�ste � iú J�n� mazeretsiz staja deYam etmemesi 
durumunda İúletme�.urum yetkilileri taraIından en 
Jeo 2 iú J�n� ioinde 0eslek <�ksekokulu 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



            

 
Öğrenci İşveren veya İşveren Vekili Akademik Birim Temsilcisi 
$dı�Soyadı�  
7ariK� 
İmza 

$dı�Soyadı�  
7ariK� 
İmza 

$dı�Soyadı�  
7ariK� 
İmza 

 

0�d�rl�ğ�ne � )ak�lte 'ekanlığına yazılı olarak 
Eildirilir Ye |ğrenFinin stajı sona erdirilerek USP 
UyJulama <|nerJesi¶nin 15.maddesinin ilJili 
K�k�mleri uyJulanır. 

MADDE 11 - �1� Staj proJramındaki |ğrenFilerin 
iúletmelerde�kurumlarda disiplin soruúturması 
JerektireFek daYranıúlarda Eulunmaları Kalinde� Eu 
durum iúletme�kurum taraIından 0eslek 
<�ksekokulu 0�d�rl�ğ�ne � )ak�lte 'ekanlığına en 
Jeo 5 iú J�n� ioinde yazılı olarak Eildirilir. 'isiplin 
iúlemi� 0eslek <�ksekokulu 0�d�rl�ğ� � )ak�lte 
'ekanlığı taraIından 2547 sayılı <�ksek|ğretim 
.anunu¶nun 54. maddesine J|re y�r�t�l�r. Sonuo� 
iúletmeye�kuruma yazılı olarak Eildirilir.  

TARAFLARIN DİĞER GÖREV VE 
SORUMLULUKLARI  
MADDE 12 - �1� Staj Yaptıracak İşletmelerin/ 
Kurumların Görev ve Sorumlulukları�  
a� gğrenFilerin iúletmedeki�kurumdaki stajını 
%ileFik ùeyK (deEali hniYersitesinin Eelirlediği 
takYime uyJun olarak yaptırmak� 
E� İúletmede�.urumda staj yapan |ğrenFilere ait Staj 
S|zleúmesi¶ni |ğrenFi Ye 0eslek <�ksekokulu 
0�d�rl�ğ� � )ak�lte 'ekanlığı ile Eirlikte 
imzalamak� 
F� Stajda |ğrenFilere deYamsızlıktan sayılmak Ye 
meYzuatla Eelirlenen azami deYamsızlık s�resini 
Jeomemek �zere �Fretsiz mazeret izni Yermek Ye Eu 
durumu en Jeo 2 iú J�n� ioinde 0eslek <�ksekokulu 
0�d�rl�ğ� � )ak�lte 'ekanlığına yazılı olarak 
Eildirmek�  
o� Staj Eaúladıktan sonra personel sayısında azalma 
olması durumunda da staja Eaúlamıú olan 
|ğrenFileri� staj tamamlanınFaya kadar 
iúletmede�kurumda staja deYam ettirmek�  
d� gğrenFilerin iú kazaları Ye meslek Kastalıklarından 
korunması ioin Jerekli |nlemleri almak Ye tedaYileri 
ioin Jerekli iúlemleri yapmak� 
e� İúletmelerde�.urumlarda meydana JeleEileFek iú 
kazalarını S*.¶ye � iú J�n� ioinde Eildirmek Ye Euna 
iliúkin t�m resmi EelJe Ye tutanakların 1 iú J�n� 
ioinde 0eslek <�ksekokulu 0�d�rl�ğ�ne � )ak�lte 
'ekanlığına ulaútırılmasını sağlamak. 

MADDE 13 - �1� Meslek Yüksekokulu / 
Fakültelerin Görev ve Sorumlulukları�  
a� İúletmede�.urumda staj yapan |ğrenFilere ait Staj 
S|zleúmesi¶ni |ğrenFi Ye İúYeren �iúletme�kurum 
yetkilisi� Eirlikte imzalamak� 

E� İúletmelerde�.urumlarda staj yapan |ğrenFilerin 
siJorta primlerine ait iúlemleri� 5510 sayılı Sosyal 
SiJortalar Ye *enel Sağlık SiJortası .anunu 
esaslarına J|re y�r�tmek�  
F� İúletmelerde�kurumlarda stajın ilJili meslek 
alanlarına uyJun olarak yapılmasını sağlamak� 
o� gğrenFilerin mazeret izinleriyle deYam�
deYamsızlık durumunun izlenmesini sağlamak� 

d� Staj ile amaolanan KedeIlere ulaúılması ioin 
iúletme�kurum yetkilileriyle iú Eirliği yapmak. 

MADDE 14 - �1� Staj Yapan Öğrencilerin Görev 
ve Sorumlulukları� 
a� İú yerinin oalıúma ilkelerine� úartlarına� kılık� kıyaIet 
Ye oalıúma d�zenine� disiplin Ye iú J�Yenliğine iliúkin 
kurallarına Ye yasal d�zenlemelere uymak� 

E� İú yerindeki Ker t�rl� arao Ye JereFi Jerekli dikkat 
Ye |zeni J|stererek kullanmak� kendi kusuru ile 
Yerdiği zararlardan kiúisel olarak sorumlu olmak� 

F� İú yerinde Jizlilik Jerektiren konular ile kiúilere ait 
|zel EilJileri Fep teleIonu� Fep EilJisayarı YE. 
elektronik FiKazlarla J|rsel ya da iúitsel kayıt 
yapmamak Ye Eunu KerKanJi Eir sanal ortamda 
paylaúmamak� 
o� .iúisel 9erileri .oruma .anunu K�k�mlerine 
uyJun daYranmakla y�k�ml� olup Eu konuda 
oluúaEileFek Ker t�rl� yasal durumdan Eizzat |ğrenFi 
sorumludur. İlJili 0eslek <�ksekokulu 0�d�rl�ğ� 
�)ak�lte 'ekanlığı Ye hniYersite KioEir úekilde 
sorumlu tutulamaz. 
d� Sendikal etkinliklere katılmamak�  
e� Staja d�zenli olarak deYam etmek� 
I� İúletmelerde�.urumlarda staj Eaúlamadan |nFe İú 
Sağlığı Ye *�Yenliği eğitimini almak� eksik 
aúılarının tamamlanmasını sağlamak. 
J� Staj ile ilJili teslim edilmesi Jereken eYrakları 
ilJili Eirime Yaktinde teslim etmek. 

Gİ=LİLİK VE KİŞİSEL VERİLERİN 
KORUNMASI 
MADDE 15 - �1� İúEu S|zleúme Kazırlık Ye iIası 
sırasında� iúletmenin�kurumun� |ğrenFinin Ye 
)ak�ltenin S|zleúme kapsamında |ğrenmiú oldukları 
Ye kamuya aoık olmayan t�m EilJiler Jizli EilJi 
maKiyetindedir. İúletme�.urum� |ğrenFi Ye 0eslek 
<�ksekokulu 0�d�rl�ğ� � )ak�lte 'ekanlığı 
s|zleúme kapsamında |ğrenmiú oldukları Eu 
EilJilerin Jizli EilJi kapsamında koruma altında 
olduğunu Eildiğini Ye Eu EilJileri KioEir suretle 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



            

 
Öğrenci İşveren veya İşveren Vekili Akademik Birim Temsilcisi 
$dı�Soyadı�  
7ariK� 
İmza 

$dı�Soyadı�  
7ariK� 
İmza 

$dı�Soyadı�  
7ariK� 
İmza 

 

S|zleúme amaFının yerine Jetirilmesi dıúında 
kullanmamayı� diğerinin yazılı izni olmaksızın 
doğrudan Yeya dolaylı olarak �o�nF� kiúilere 
Yermemeyi� aoıklamamayı� kamuya duyurmamayı ya 
da Eu úekilde sonuolanaFak daYranıúlardan kaoınmayı 
kaEul� Eeyan Ye taaKK�t eder. 

�2� İúletme�.urum� |ğrenFi Ye 0eslek <�ksekokulu 
0�d�rl�ğ� � )ak�lte 'ekanlığı 6698 sayılı .iúisel 
9erilerin .orunması .anunu kapsamındaki t�m 
kiúisel Yerileri korumakla� paylaúmamakla Ye 
kiúilerin KioEir surette kiúisel Yerilerini aleyKlerine Eir 
durum teúkil edeFek úekilde kullanmamakla 
y�k�ml�d�r. 
��� İúletme�.urum� |ğrenFi Ye 0eslek <�ksekokulu 
0�d�rl�ğ� � )ak�lte 'ekanlığı iúEu S|zleúme 
kapsamında aldığı kiúisel Yerileri korumak ioin 
Jerekli teknik Ye idari |nlemleri alır. +erKanJi Eir 
Yeri iKlali olduğu takdirde İúletme�.urum� |ğrenFi Ye 
0eslek <�ksekokulu 0�d�rl�ğ� � )ak�lte 'ekanlığı 
Eu durumu derKal EirEirlerine Ye .9. .urumuna 
Eildirir. 
�4� İúEu S|zleúmenin Jizlilik Ye kiúisel Yerilerin 
korunmasına dair maddeleri S|zleúme sona erdikten 
sonra da kesintisiz Ye s�resiz olarak Jeoerliliğini 
koruyaFak Ye EağlayıFılık taúıyaFaktır. 

SÖ=LEŞMEDE DEĞİŞİKLİK 
MADDE 16 - �1� *erekli J|r�ld�ğ�nde taraIların 
mutaEakatı ile S|zleúme¶de değiúiklik Ye ilaYeler 
yapılaEilir. %u değiúiklik Ye�Yeya ilaYeler ek 
maddeler ile K�k�m altına alınır Ye imzalandığı 
tariKten itiEaren Jeoerli olur. 

HÜKÜM BULUNMAYAN HALLER VE 
UYUŞMA=LIKLARIN dÖ=ÜMÜ 
MADDE 1� - �1� S|zleúme¶de yer almayan Kususlar� 
|nFelikle ilJili meYzuata J|re� meYzuatta K�k�m 
Eulunmaması durumunda ise taraIlar arasında iyi 
niyet� karúılıklı anlayıú Ye uzlaúma kuralları 
oeroeYesinde o|z�mlenir.  
�2� S|zleúme¶nin uyJulanması sırasında taraIlar 
arasında ortaya oıkaEileFek iKtilaIların uzlaúma Ye 
sulK yoluyla o|z�mlenememesi Kalinde� %ileFik 
0aKkemeleri Ye İFra 'aireleri yetkilidir. 

MÜCBİR SEBEP  
MADDE 1� - �1� İúEu S|zleúme¶nin 
imzalanmasından sonra� |nFeden |nJ|r�lemeyen Ye 
İúletme�.urumun� |ğrenFinin Ye 0eslek 
<�ksekokulu 0�d�rl�ğ�n�n � )ak�lte 'ekanlığının 
kontrolleri dıúında Jeliúen Eir durumun ortaya 
oıkmasıyla taraIlardan Eirinin ya da Ker Eirisinin Eu 

S|zleúme ile y�klendikleri Eoro Ye taaKK�tlerini 
kısmen ya da tamamen yerine Jetirmelerini ya da 
Eunları zamanında yerine Jetirmelerini 
imkknsızlaútıran Eeúeri Ye doğal aIetler� Karp� 
seIerEerlik� yanJın� EulaúıFı Kastalık JiEi taraIların 
kontrol� KariFinde ortaya oıkan Kkller m�FEir seEep 
sayılır.   
�2� 0�FEir seEep Kklinin ortaya oıkması durumunda� 
m�FEir seEepten etkilenen taraI� durumu derKal diğer 
taraIlara yazılı olarak Eildirir Ye m�FEir seEep s�resi 
EoyunFa taraIların edimleri askıya alınır. 0�FEir 
seEepler ortadan kalkınFa S|zleúme kaldığı yerden 
deYam eder. 0�FEir seEep s�resi EoyunFa Kakları iIa 
edilmeyen taraIın y�k�ml�l�kleri de askıya 
alınaFaktır. 0�FEir seEeEin 6 �altı� aydan daKa uzun 
s�rmesi S|zleúme¶nin deYamlılığını imkknsız 
kılaFağından tazminatsız IesiK nedeni olarak kaEul 
edilir. 

SÖ=LEŞMENİN FESHİ  
MADDE 1� - �1� İúEu S|zleúme� akademik takYim 
yılına uyJun olarak stajın Eaúladığı tariKten itiEaren 
|ğrenFilerin stajı tamamladığı tariKe kadar Jeoerlidir. 
S�re Eitiminde iKtar Ye iKEara Jerek kalmaksızın 
S|zleúme kendiliğinden sona erer. 
�2� S|zleúme�  
a� İú yerinin oeúitli seEeplerle kapatılması�  
E� İú yeri saKiEinin değiúmesi Kalinde yeni iú yerinin 
aynı mesleği�Iaaliyeti s�rd�rememesi� 
F� gğrenFilerin 2547 sayılı <�ksek|ğretim 
.anunu¶nun 54. maddesine J|re uzaklaútırma 
Fezası aldığı s�reFe Yeya oıkarma Fezası alarak 
iliúiğinin kesilmesi durumunda S|zleúme IesKedilir.  
o� S|zleúme s�resi ioinde İúletme�.urum� |ğrenFi Ye 
0eslek <�ksekokulu 0�d�rl�ğ� � )ak�lte 'ekanlığı 
EirEirlerini mağdur etmeyeFek Eioimde en az 2 �iki� 
KaIta |nFeden yazılı Eildirimde Eulunmak kaydı ile 
S|zleúme¶yi tek taraIlı olarak IesKedeEilir. %u 
durumda taraIların mesuliyetleri� Eaúlatılmıú olan staj 
EitinFeye kadar deYam eder. S|zleúme¶nin sona 
ermesine neden olan oekilmeler� yasal Eir 
y�k�ml�l�k Jetirmez.  

DİĞER HUSUSLAR 
MADDE 20 ± �1� İúletmelerde staj yapan |ğrenFiler 
Kakkında Eu S|zleúmede yer almayan diğer 
Kususlarda� ilJili meYzuat K�k�mlerine J|re iúlem 
yapılır. 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



Ek-2 
 
 
 

«.. � «. � «.. 
 

TAAHHÜTNAME 
 

Ulusal Staj ProJramı UyJulama <|nerJesi¶nin 14.maddesinin 2.Iıkrası JereğinFe 
<�ksek|ğretim .urumlarında |ğrenim J|ren Ye Ulusal Staj ProJramı kapsamında staj yapan 
|ğrenFilerin� ³5510 sayılı Sosyal SiJortalar Ye *enel Sağlık SiJortası .anunu¶nun 5. maddesinin �E� 
Eendi uyarınFa staja taEi tutulan |ğrenFiler Kakkında iú kazası Ye meslek Kastalığı siJortası 
uyJulanaFağı Ye aynı .anun¶un 87. maddesinin 1.Iıkrasının �e� Eendi uyarınFa staj s�resinFe iú kazası 
Ye meslek Kastalığı siJortasının |ğrenFilerin |ğrenim J|rd�kleri kurum��niYersite� taraIından 
|deneFeği´ Ye aynı <|nerJe¶nin 14.maddesinin 1.Iıkrası JereğinFe ³Stajyerlere� ��08 sayılı 0esleki 
(ğitim .anunu¶nun 25. maddesi JereğinFe staj yaptığı kurum taraIından staj Eitimine m�teakip �Fret 
|deneFeği´ K�kme Eağlanmıútır.  

%u kapsamda ³İú kazası Ye meslek Kastalığı primi´ netiFesinde aktiI olan  5510 sayılı Sosyal 
SiJortalar Ye *enel Sağlık SiJortası .anunu¶na J|re ««««.«««««¶nin >4�a�SS.��E�%ağ�
.ur��F�(mekli Sandığı�@ iptal olaEileFeği� iptal olmaması ioin S*. İl 0�d�rl�ğ�ne Jiderek Eireysel 
m�raFaat etmem Jerektiği Ye S*.¶dan alınan taraIıma |denmekte olan |l�m YE. aylık Yarsa 
kesileEileFeği� staj Eittikten sonra m�raFaatımla tekrar taraIıma EağlanaFağı konusunda Ye Eir yıl 
ioerisinde  toplam �0 J�n S*. Primi yatırılmaması seEeEiyle Kastane Ye eFzanelerde �Fret oıkaFağı Ye 
yine 5510 sayılı Sosyal SiJortalar Ye *enel Sağlık SiJortası .anunu madde 1�� 14� 21 Ye ilJili 
maddelerinde |ğrenFinin uğradığı iú kazası�meslek Kastalığının en Jeo kazadan sonraki 3 iş günü 
ioinde Sosyal SiJortalar .urumuna Eildirilmesinin zorunlu olduğu Kususunda 
««««««««««««« 'ekanlığı � 0�d�rl�ğ� taraIından EilJilendirildiğimi Ye e�'eYlet 
�zerinden alınan m�steKaklık EelJesi durumumda KerKanJi Eir değiúiklik olması Kalinde ilJili 
değiúikliği derKal taraIınıza EildireFeğimi kaEul Ye Eeyan ederim. 

%u seEeple� iú kazası Ye meslek Kastalığının meydana Jelmesi Kalinde� Sosyal *�Yenlik 
.urumuna 3 iş günü olan yasal s�resi ioinde Eildirilmesi ioin� iú kazası Ye meslek Kastalığını Ye Euna 
iliúkin t�m resmi EelJe Ye tutanaklar ile Yarsa Kastaneden alınan iúJ|remezlik raporunu 1 iú J�n� 
ioinde 7.&. %ileFik ùeyK (deEali hniYersitesi ««««««««««««««««««.« 
'ekanlığına � 0�d�rl�ğ�ne EildireFeğimi kaEul eder� Eildirmediğim ya da Eeyanımın eksik Ye Katalı 
olmasından kaynaklanaFak Ker t�rl� prim� idari para Fezası� JeFikme zammı Ye oluúaEileFek JeFikme 
Iaizinin taraIımFa |deneFeğini kaEul� Eeyan Ye taaKK�t ederim. 

 
ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 

Numarası  
Adı  
Soyadı  
Birimi  
Bölümü  
Telefon Numarası   

İkametgkh Adresi  
 

Öğrencinin 
İmzası 

 
     
 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



T.C.
BİLECİK ŞEYH EBEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü 

 ULUSAL STAJ PROGRAMI 
Bilgi Formu (F5-A) 

 Fotoğraf 

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 
T.C. Kimlik Numarası
Adı ve Soyadı 
Birimi 
Bölümü 
Sınıfı 
Eğitim-Öğretim Yılı-Dönemi 
Telefon Numarası (GSM) 

İmza 

İŞLETME / KURUM BİLGİLERİ 
İşletme/Kurum Adı 
Vergi Numarası 
İl / İlçe 
Adres 
Telefon ve Mail Adresi 
İş Yeri Sahibi / Yöneticisi 
Temas Kurulacak Yetkili 

UYGULAMA İLKELERİ 

i. Ulusal Staj Programı Uygulama Yönergesi’nin 11. maddesinin birinci fıkrasına istinaden,
Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörlüğünce uygun görülen staj tarihlerine göre tercih
yapılacaktır.
ii. Öğrencilerin Ulusal Staj Programı kapsamında staj süresi 30 iş günüdür.
iii. Öğrenciler staja başlama tarihlerinden sadece birini tercih edebilir.

iv. Meslek Yüksekokullarının 2. sınıf ve Fakültelerin 4. sınıf öğrencilerinin Ulusal Staj Programı
kapsamında staj yapabilmesi için mezun duruma geçmemiş olması gerekir.

v. Ulusal Staj Programı kapsamında gerçekleştirilen stajlar, öğrencinin kayıtlı bulunduğu Öğretim
Programında yer alan Mesleki Uygulama ve İşletmede Mesleki Eğitim dersleri yerine sayılmaz.

vi. Yaz okuluna katılacak öğrenciler, ilgili üniversitenin Yaz Okulu Akademik Takviminde yer
alan yaz okulu ders başlangıcı ile yaz okulu tek ders sınavı arasındaki tarihlerde Ulusal Staj
Programından yararlanamaz.

STAJ PLANLAMASI 

Başlama 
Tarihi 

Bitiş 
Tarihi 

İşletme/Kuruma 
Uygun Tarihi İşaretleyiniz 

21.07.2025 29.08.2025  Haftada 5 
İş Günü 04.08.2025 12.09.2025  

21.07.2025 23.08.2025  Haftada 6 
İş Günü 04.08.2025 08.09.2025  

     İmza      İmza                 İmza 

Kariyer Danışmanı            Akademik Birim Danışmanı             İşveren Temsilcisi 

    …. / …. / ……                 …. / …. / ……                   …. / …. / …… 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



T.C.
BİLECİK ŞEYH EBEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü 

 ULUSAL STAJ PROGRAMI 
Staj Kabul Formu ve Sözleşmesi (F5-B) 

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 

T.C. Kimlik Numarası

Adı Soyadı 

Birimi / Bölümü 

Öğrenci Numarası Eğitim-Öğretim Yılı 
ve Dönemi 

E-posta Adresi Telefon Numarası 

İkametgah Adresi İmzası 

BANKA IBAN NUMARASI 
T R 

STAJ PLANLAMASI 

Başlama Tarihi� Bitiş Tarihi� 

Pazartesi Salı darşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar Staj 
Günleri [ [ [ [ [  
Toplam Gün Sayısı �0 İú *�Q� 

İŞ YERİ BİLGİLERİ 

İşletme/Kurum Adı 

Adresi 

Telefon Numarası 

ONAY 
Öğrencinin USP Kapsamında Staj Yapması, 

 8\JXQGXU   8\JXQ GH÷LOGLU  8\JXQGXU   8\JXQ GH÷LOGLU
Akademik Birim Temsilcisi İşveren veya İşveren Vekili 

hQYaQÕ� $GÕ 6R\aGÕ $GÕ 6R\aGÕ 

İmza�.aúH�7aULK İmza�.aúH�7aULK 

Kariyer Danışmanı 
Ünvanı, Adı Soyadı�  İmzası

 İşbu formun ayrılmaz bir parçası olan,
Ek-1 USP Sözleşmesi (Öğrenci, İşveren, Akademik Birim Temsilcisi tarafından İmzalanmalıdır.)
Ek-2 Taahhütname öğrenci tarafından imzalanmalıdır.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



            

 
Öğrenci İşveren veya İşveren Vekili Akademik Birim Temsilcisi 
$GÕ�6R\aGÕ�  
7aULK� 
İmza 

$GÕ�6R\aGÕ�  
7aULK� 
İmza 

$GÕ�6R\aGÕ�  
7aULK� 
İmza 

 

Ek-1 
BİLECİK ŞEYH EBEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü 
 

ULUSAL STAJ PROGRAMI SÖ=LEŞMESİ 

 
GENEL HÜKÜMLER 
MADDE 1 - �1� %X 6|zOHúmH� 8OXVaO 6WaM 
3URJUamÕ �863� NaSVamÕQGa ��08 Va\ÕOÕ 0HVOHNL 
(÷LWLm .aQXQX¶Qa X\JXQ ROaUaN� mHVOHNL YH WHNQLN 
H÷LWLm \aSaQ SURJUam |÷UHQFLOHULQLQ LúOHWmHOHUGH � 
NXUXmOaUGa \aSÕOaFaN VWaM HVaVOaUÕQÕ G�zHQOHmHN 
amaFÕ\Oa 0HVOHN <�NVHNRNXOX � )aN�OWH� LúYHUHQ 
�LúOHWmH�NXUXm \HWNLOLVL� YH |÷UHQFL aUaVÕQGa LmzaOaQÕU. 

MADDE 2- �1� ho Q�VKa ROaUaN G�zHQOHQHQ YH 
WaUaIOaUFa LmzaOaQaQ 6|zOHúmH¶QLQ ELU Q�VKaVÕ 
0HVOHN <�NVHNRNXOX 0�G�UO�÷�QGH � )aN�OWH 
'HNaQOÕ÷ÕQGa� ELU Q�VKaVÕ LúOHWmHGH�NXUXmGa� ELU 
Q�VKaVÕ Ga |÷UHQFLGH EXOXQXU.  

MADDE 3- �1� İúOHWmHOHUGH�.XUXmOaUGa VWaM� 
%LOHFLN ùH\K (GHEaOL hQLYHUVLWHVLQLQ aNaGHmLN 
WaNYLm \ÕOÕQa YH LOJLOL ELULmLQ &XmKXUEaúNaQOÕ÷Õ İQVaQ 
.a\QaNOaUÕ 2ILVL WaUaIÕQGaQ RQa\OaQaQ ³863´ 
WaNYLmLQH J|UH SOaQOaQÕU YH \aSÕOÕU.  

MADDE 4 - �1� 863 NaSVamÕQGa 
İúOHWmHOHUGH�.XUXmOaUGa VWaM� %LOHFLN ùH\K (GHEaOL 
hQLYHUVLWHVL LOJLOL ELULmLQLQ g÷UHQFL 6WaM <|QHUJHVL� 
��08 Va\ÕOÕ 0HVOHNL (÷LWLm .aQXQX� 6��1 6a\ÕOÕ İú 
6a÷OÕ÷Õ YH *�YHQOL÷L .aQXQX YH 5510 Va\ÕOÕ 6RV\aO 
6LJRUWaOaU YH *HQHO 6a÷OÕN 6LJRUWaVÕ .aQXQX 
K�N�mOHULQH J|UH \�U�W�O�U.  

MADDE 5 - �1� $NaGHmLN WaNYLm \ÕOÕQa X\JXQ 
ROaUaN VWaMÕQ EaúOaGÕ÷Õ WaULKWHQ LWLEaUHQ \�U�UO�÷H 
JLUmHN �zHUH WaUaIOaUFa LmzaOaQaQ EX 6|zOHúmH� 
|÷UHQFLOHULQ VWaMÕ WamamOaGÕ÷Õ WaULKH NaGaU JHoHUOLGLU.  

ÜCRET VE İ=İN 
MADDE 6 - �1� 863 NaSVamÕQGa VWaM\HUOHUH� ��08 
Va\ÕOÕ 0HVOHNL (÷LWLm .aQXQX¶QXQ 25.maGGHVL 
JHUH÷LQFH VWaM \aSWÕ÷Õ NXUXm WaUaIÕQGaQ VWaM ELWLmLQH 
m�WHaNLS �FUHW |GHQLU. 6|zOHúmH JHUH÷L |GHQmHVL 
JHUHNHQ �FUHW� VRV\aO KaNOaU� LzLQ YE. GL÷HU KXVXVOaU� 
��08 Va\ÕOÕ 0HVOHNL (÷LWLm .aQXQX YH LOJLOL GL÷HU 
mHYzXaWWa EHOLUWLOHQ K�N�mOHU VaNOÕ NaOmaN Na\GÕ\Oa 
EHOLUOHQLU. g÷UHQFL\H |GHQHFHN �FUHW KHU W�UO� 
YHUJLGHQ mXaIWÕU. 0HzN�U .aQXQ¶XQ JHoLFL 12. 
maGGHVL NaSVamÕQGa NXUXmOaU� GHYOHW NaWNÕVÕQGaQ 
\aUaUOaQaELOLU.  

MADDE � - �1� g÷UHQFLOHUH �FUHW |GHQHELOmHVL LoLQ� 
|÷UHQFLQLQ GHYam zRUXQOXOX÷XQX \HULQH JHWLUmHVL� 
|÷UHQFL\H aLW ELOJLOHULQ HNVLNVLz ROaUaN GROGXUXOXS� VWaM 
\aSÕOaFaN ROaQ .XUXmXQ (÷LWLm %LULmLQH WHVOLm 
HGLOmHVL JHUHNmHNWHGLU. $\UÕFa |÷UHQFLOHUH aLW a\OÕN 
GHYam oLzHOJHOHULQLQ� VWaM \aSÕOaQ a\Õ WaNLS HGHQ a\ÕQ 
6¶VÕQa NaGaU HNVLNVLz ROaUaN GROGXUXOaUaN VWaM \aSÕOaFaN 
.XUXmXQ 0aaú %LULmLQH NXUXmXQ H÷LWLm ELULmL 
WaUaIÕQGaQ WXWaQaN LOH WHVOLm HGLOmHVL JHUHNmHNWHGLU.  

SİGORTA  
MADDE � - �1� %X 6|zOHúmH¶QLQ aNGHGLOmHVL LOH 
5510 Va\ÕOÕ 6RV\aO 6LJRUWaOaU YH *HQHO 6a÷OÕN 
6LJRUWaVÕ .aQXQX¶QXQ� 5. maGGHVL �E� IÕNUaVÕQGa 
Va\ÕOaQ ��08 Va\ÕOÕ 0HVOHNL (÷LWLm .aQXQX¶QGa 
EHOLUWLOHQ aGa\ oÕUaN� oÕUaN YH LúOHWmHOHUGH mHVOHNL 
H÷LWLm J|UHQ |÷UHQFLOHU KaNNÕQGa Lú NazaVÕ YH 
mHVOHN KaVWaOÕ÷Õ LOH KaVWaOÕN VLJRUWaVÕ� mHVOHNL YH 
WHNQLN RUWa|÷UHWLm LOH \�NVHN|÷UHQLmOHUL VÕUaVÕQGa 
VWaMa WaEL WXWXOaQ |÷UHQFLOHU� LúOHWmHGH�NXUXmGa 
VWaMa GHYam HWWL÷L V�UHFH V|z NRQXVX .aQXQ¶XQ 4. 
maGGHVL 1.IÕNUaVÕ �a� EHQGL NaSVamÕQGa VLJRUWaOÕ 
Va\ÕOmaNWaGÕU. 6LJRUWa YH SLULm |GHmHOHULQGHQ LOJLOL 
0HVOHN <�NVHNRNXOX 0�G�UO�÷� � )aN�OWH 'HNaQOÕ÷Õ 
VRUXmOXGXU. 6LJRUWa YH SULm |GHmH LOH LOJLOL 
EHOJHOHU 0HVOHN <�NVHNRNXOX 0�G�UO�÷� � )aN�OWH 
'HNaQOÕ÷Õ WaUaIÕQGaQ mXKaIaza HGLOLU. 6LJRUWa YH 
SULm |GHmH\OH LOJLOL EHOJHOHULQ �6*. İúH *LULú 
%LOGLUJHVL� ELU Q�VKaVÕ 6|zOHúmH LOH ELUOLNWH VWaM 
\aSÕOaFaN .XUXma�İúOHWmH\H |÷UHQFL WaUaIÕQGaQ 
WHVOLm HGLOmHOLGLU. 

STAJYERİN DEVAM VE DİSİPLİN DURUMU 
MADDE � - �1� g÷UHQFLOHU� VWaM LoLQ 
LúOHWmHOHUH�NXUXmOaUa GHYam HWmHN zRUXQGaGÕU. 
İúOHWmHOHUGH�NXUXmOaUGa VWaMa mazHUHWVLz ROaUaN 
GHYam HWmH\HQ |÷UHQFLOHULQ �FUHWOHUL NHVLOLU. %X 
NRQXGa LúOHWmHOHU�NXUXmOaU \HWNLOLGLU.  

MADDE 10 - �1� 6WaM\HULQ� LúYHUHQLQ ELOJLVL YH\a 
RQa\Õ GÕúÕQGa VWaMa EaúOamamaVÕ YH\a EHOJH LOH LVSaWÕ 
m�mN�Q zRUOa\ÕFÕ VHEHSOHU ROmaNVÕzÕQ� VWaM V�UHVLQLQ 
�10¶XQGaQ IazOa GHYamVÕzOÕ÷Õ EXOXQmaVÕ YH\a �VW 
�VWH � Lú J�Q� mazHUHWVLz VWaMa GHYam HWmHmHVL 
GXUXmXQGa İúOHWmH�.XUXm \HWNLOLOHUL WaUaIÕQGaQ HQ 
JHo 2 Lú J�Q� LoLQGH 0HVOHN <�NVHNRNXOX 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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0�G�UO�÷�QH � )aN�OWH 'HNaQOÕ÷ÕQa \azÕOÕ ROaUaN 
ELOGLULOLU YH |÷UHQFLQLQ VWaMÕ VRQa HUGLULOHUHN 863 
8\JXOama <|QHUJHVL¶QLQ 15.maGGHVLQLQ LOJLOL 
K�N�mOHUL X\JXOaQÕU. 

MADDE 11 - �1� 6WaM SURJUamÕQGaNL |÷UHQFLOHULQ 
LúOHWmHOHUGH�NXUXmOaUGa GLVLSOLQ VRUXúWXUmaVÕ 
JHUHNWLUHFHN GaYUaQÕúOaUGa EXOXQmaOaUÕ KaOLQGH� EX 
GXUXm LúOHWmH�NXUXm WaUaIÕQGaQ 0HVOHN 
<�NVHNRNXOX 0�G�UO�÷�QH � )aN�OWH 'HNaQOÕ÷ÕQa HQ 
JHo 5 Lú J�Q� LoLQGH \azÕOÕ ROaUaN ELOGLULOLU. 'LVLSOLQ 
LúOHmL� 0HVOHN <�NVHNRNXOX 0�G�UO�÷� � )aN�OWH 
'HNaQOÕ÷Õ WaUaIÕQGaQ 2547 Va\ÕOÕ <�NVHN|÷UHWLm 
.aQXQX¶QXQ 54. maGGHVLQH J|UH \�U�W�O�U. 6RQXo� 
LúOHWmH\H�NXUXma \azÕOÕ ROaUaN ELOGLULOLU.  

TARAFLARIN DİĞER GÖREV VE 
SORUMLULUKLARI  
MADDE 12 - �1� Staj Yaptıracak İşletmelerin/ 
Kurumların Görev ve Sorumlulukları�  
a� g÷UHQFLOHULQ LúOHWmHGHNL�NXUXmGaNL VWaMÕQÕ 
%LOHFLN ùH\K (GHEaOL hQLYHUVLWHVLQLQ EHOLUOHGL÷L 
WaNYLmH X\JXQ ROaUaN \aSWÕUmaN� 
E� İúOHWmHGH�.XUXmGa VWaM \aSaQ |÷UHQFLOHUH aLW 6WaM 
6|zOHúmHVL¶QL |÷UHQFL YH 0HVOHN <�NVHNRNXOX 
0�G�UO�÷� � )aN�OWH 'HNaQOÕ÷Õ LOH ELUOLNWH 
LmzaOamaN� 
F� 6WaMGa |÷UHQFLOHUH GHYamVÕzOÕNWaQ Va\ÕOmaN YH 
mHYzXaWOa EHOLUOHQHQ azamL GHYamVÕzOÕN V�UHVLQL 
JHomHmHN �zHUH �FUHWVLz mazHUHW LzQL YHUmHN YH EX 
GXUXmX HQ JHo 2 Lú J�Q� LoLQGH 0HVOHN <�NVHNRNXOX 
0�G�UO�÷� � )aN�OWH 'HNaQOÕ÷ÕQa \azÕOÕ ROaUaN 
ELOGLUmHN�  
o� 6WaM EaúOaGÕNWaQ VRQUa SHUVRQHO Va\ÕVÕQGa azaOma 
ROmaVÕ GXUXmXQGa Ga VWaMa EaúOamÕú ROaQ 
|÷UHQFLOHUL� VWaM WamamOaQÕQFa\a NaGaU 
LúOHWmHGH�NXUXmGa VWaMa GHYam HWWLUmHN�  
G� g÷UHQFLOHULQ Lú NazaOaUÕ YH mHVOHN KaVWaOÕNOaUÕQGaQ 
NRUXQmaVÕ LoLQ JHUHNOL |QOHmOHUL aOmaN YH WHGaYLOHUL 
LoLQ JHUHNOL LúOHmOHUL \aSmaN� 
H� İúOHWmHOHUGH�.XUXmOaUGa mH\GaQa JHOHELOHFHN Lú 
NazaOaUÕQÕ 6*.¶\H � Lú J�Q� LoLQGH ELOGLUmHN YH EXQa 
LOLúNLQ W�m UHVmL EHOJH YH WXWaQaNOaUÕQ 1 Lú J�Q� 
LoLQGH 0HVOHN <�NVHNRNXOX 0�G�UO�÷�QH � )aN�OWH 
'HNaQOÕ÷ÕQa XOaúWÕUÕOmaVÕQÕ Va÷OamaN. 

MADDE 13 - �1� Meslek Yüksekokulu / 
Fakültelerin Görev ve Sorumlulukları�  
a� İúOHWmHGH�.XUXmGa VWaM \aSaQ |÷UHQFLOHUH aLW 6WaM 
6|zOHúmHVL¶QL |÷UHQFL YH İúYHUHQ �LúOHWmH�NXUXm 
\HWNLOLVL� ELUOLNWH LmzaOamaN� 

E� İúOHWmHOHUGH�.XUXmOaUGa VWaM \aSaQ |÷UHQFLOHULQ 
VLJRUWa SULmOHULQH aLW LúOHmOHUL� 5510 Va\ÕOÕ 6RV\aO 
6LJRUWaOaU YH *HQHO 6a÷OÕN 6LJRUWaVÕ .aQXQX 
HVaVOaUÕQa J|UH \�U�WmHN�  
F� İúOHWmHOHUGH�NXUXmOaUGa VWaMÕQ LOJLOL mHVOHN 
aOaQOaUÕQa X\JXQ ROaUaN \aSÕOmaVÕQÕ Va÷OamaN� 
o� g÷UHQFLOHULQ mazHUHW LzLQOHUL\OH GHYam�
GHYamVÕzOÕN GXUXmXQXQ LzOHQmHVLQL Va÷OamaN� 

G� 6WaM LOH amaoOaQaQ KHGHIOHUH XOaúÕOmaVÕ LoLQ 
LúOHWmH�NXUXm \HWNLOLOHUL\OH Lú ELUOL÷L \aSmaN. 

MADDE 14 - �1� Staj Yapan Öğrencilerin Görev 
ve Sorumlulukları� 
a� İú \HULQLQ oaOÕúma LONHOHULQH� úaUWOaUÕQa� NÕOÕN� NÕ\aIHW 
YH oaOÕúma G�zHQLQH� GLVLSOLQ YH Lú J�YHQOL÷LQH LOLúNLQ 
NXUaOOaUÕQa YH \aVaO G�zHQOHmHOHUH X\maN� 

E� İú \HULQGHNL KHU W�UO� aUao YH JHUHFL JHUHNOL GLNNaW 
YH |zHQL J|VWHUHUHN NXOOaQmaN� NHQGL NXVXUX LOH 
YHUGL÷L zaUaUOaUGaQ NLúLVHO ROaUaN VRUXmOX ROmaN� 

F� İú \HULQGH JLzOLOLN JHUHNWLUHQ NRQXOaU LOH NLúLOHUH aLW 
|zHO ELOJLOHUL FHS WHOHIRQX� FHS ELOJLVa\aUÕ YE. 
HOHNWURQLN FLKazOaUOa J|UVHO \a Ga LúLWVHO Na\ÕW 
\aSmamaN YH EXQX KHUKaQJL ELU VaQaO RUWamGa 
Sa\OaúmamaN� 
o� .LúLVHO 9HULOHUL .RUXma .aQXQX K�N�mOHULQH 
X\JXQ GaYUaQmaNOa \�N�mO� ROXS EX NRQXGa 
ROXúaELOHFHN KHU W�UO� \aVaO GXUXmGaQ ELzzaW |÷UHQFL 
VRUXmOXGXU. İOJLOL 0HVOHN <�NVHNRNXOX 0�G�UO�÷� 
�)aN�OWH 'HNaQOÕ÷Õ YH hQLYHUVLWH KLoELU úHNLOGH 
VRUXmOX WXWXOamaz. 
G� 6HQGLNaO HWNLQOLNOHUH NaWÕOmamaN�  
H� 6WaMa G�zHQOL ROaUaN GHYam HWmHN� 
I� İúOHWmHOHUGH�.XUXmOaUGa VWaM EaúOamaGaQ |QFH İú 
6a÷OÕ÷Õ YH *�YHQOL÷L H÷LWLmLQL aOmaN� HNVLN 
aúÕOaUÕQÕQ WamamOaQmaVÕQÕ Va÷OamaN. 
J� 6WaM LOH LOJLOL WHVOLm HGLOmHVL JHUHNHQ HYUaNOaUÕ 
LOJLOL ELULmH YaNWLQGH WHVOLm HWmHN. 

Gİ=LİLİK VE KİŞİSEL VERİLERİN 
KORUNMASI 
MADDE 15 - �1� İúEX 6|zOHúmH KazÕUOÕN YH LIaVÕ 
VÕUaVÕQGa� LúOHWmHQLQ�NXUXmXQ� |÷UHQFLQLQ YH 
)aN�OWHQLQ 6|zOHúmH NaSVamÕQGa |÷UHQmLú ROGXNOaUÕ 
YH NamX\a aoÕN ROma\aQ W�m ELOJLOHU JLzOL ELOJL 
maKL\HWLQGHGLU. İúOHWmH�.XUXm� |÷UHQFL YH 0HVOHN 
<�NVHNRNXOX 0�G�UO�÷� � )aN�OWH 'HNaQOÕ÷Õ 
V|zOHúmH NaSVamÕQGa |÷UHQmLú ROGXNOaUÕ EX 
ELOJLOHULQ JLzOL ELOJL NaSVamÕQGa NRUXma aOWÕQGa 
ROGX÷XQX ELOGL÷LQL YH EX ELOJLOHUL KLoELU VXUHWOH 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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6|zOHúmH amaFÕQÕQ \HULQH JHWLULOmHVL GÕúÕQGa 
NXOOaQmama\Õ� GL÷HULQLQ \azÕOÕ LzQL ROmaNVÕzÕQ 
GR÷UXGaQ YH\a GROa\OÕ ROaUaN �o�QF� NLúLOHUH 
YHUmHmH\L� aoÕNOamama\Õ� NamX\a GX\XUmama\Õ \a 
Ga EX úHNLOGH VRQXoOaQaFaN GaYUaQÕúOaUGaQ NaoÕQma\Õ 
NaEXO� EH\aQ YH WaaKK�W HGHU. 

�2� İúOHWmH�.XUXm� |÷UHQFL YH 0HVOHN <�NVHNRNXOX 
0�G�UO�÷� � )aN�OWH 'HNaQOÕ÷Õ 6698 Va\ÕOÕ .LúLVHO 
9HULOHULQ .RUXQmaVÕ .aQXQX NaSVamÕQGaNL W�m 
NLúLVHO YHULOHUL NRUXmaNOa� Sa\OaúmamaNOa YH 
NLúLOHULQ KLoELU VXUHWWH NLúLVHO YHULOHULQL aOH\KOHULQH ELU 
GXUXm WHúNLO HGHFHN úHNLOGH NXOOaQmamaNOa 
\�N�mO�G�U. 
��� İúOHWmH�.XUXm� |÷UHQFL YH 0HVOHN <�NVHNRNXOX 
0�G�UO�÷� � )aN�OWH 'HNaQOÕ÷Õ LúEX 6|zOHúmH 
NaSVamÕQGa aOGÕ÷Õ NLúLVHO YHULOHUL NRUXmaN LoLQ 
JHUHNOL WHNQLN YH LGaUL |QOHmOHUL aOÕU. +HUKaQJL ELU 
YHUL LKOaOL ROGX÷X WaNGLUGH İúOHWmH�.XUXm� |÷UHQFL YH 
0HVOHN <�NVHNRNXOX 0�G�UO�÷� � )aN�OWH 'HNaQOÕ÷Õ 
EX GXUXmX GHUKaO ELUELUOHULQH YH .9. .XUXmXQa 
ELOGLULU. 
�4� İúEX 6|zOHúmHQLQ JLzOLOLN YH NLúLVHO YHULOHULQ 
NRUXQmaVÕQa GaLU maGGHOHUL 6|zOHúmH VRQa HUGLNWHQ 
VRQUa Ga NHVLQWLVLz YH V�UHVLz ROaUaN JHoHUOLOL÷LQL 
NRUX\aFaN YH Ea÷Oa\ÕFÕOÕN WaúÕ\aFaNWÕU. 

SÖ=LEŞMEDE DEĞİŞİKLİK 
MADDE 16 - �1� *HUHNOL J|U�OG�÷�QGH WaUaIOaUÕQ 
mXWaEaNaWÕ LOH 6|zOHúmH¶GH GH÷LúLNOLN YH LOaYHOHU 
\aSÕOaELOLU. %X GH÷LúLNOLN YH�YH\a LOaYHOHU HN 
maGGHOHU LOH K�N�m aOWÕQa aOÕQÕU YH LmzaOaQGÕ÷Õ 
WaULKWHQ LWLEaUHQ JHoHUOL ROXU. 

HÜKÜM BULUNMAYAN HALLER VE 
UYUŞMA=LIKLARIN dÖ=ÜMÜ 
MADDE 1� - �1� 6|zOHúmH¶GH \HU aOma\aQ KXVXVOaU� 
|QFHOLNOH LOJLOL mHYzXaWa J|UH� mHYzXaWWa K�N�m 
EXOXQmamaVÕ GXUXmXQGa LVH WaUaIOaU aUaVÕQGa L\L 
QL\HW� NaUúÕOÕNOÕ aQOa\Õú YH XzOaúma NXUaOOaUÕ 
oHUoHYHVLQGH o|z�mOHQLU.  
�2� 6|zOHúmH¶QLQ X\JXOaQmaVÕ VÕUaVÕQGa WaUaIOaU 
aUaVÕQGa RUWa\a oÕNaELOHFHN LKWLOaIOaUÕQ XzOaúma YH 
VXOK \ROX\Oa o|z�mOHQHmHmHVL KaOLQGH� %LOHFLN 
0aKNHmHOHUL YH İFUa 'aLUHOHUL \HWNLOLGLU. 

MÜCBİR SEBEP  
MADDE 1� - �1� İúEX 6|zOHúmH¶QLQ 
LmzaOaQmaVÕQGaQ VRQUa� |QFHGHQ |QJ|U�OHmH\HQ YH 
İúOHWmH�.XUXmXQ� |÷UHQFLQLQ YH 0HVOHN 
<�NVHNRNXOX 0�G�UO�÷�Q�Q � )aN�OWH 'HNaQOÕ÷ÕQÕQ 
NRQWUROOHUL GÕúÕQGa JHOLúHQ ELU GXUXmXQ RUWa\a 
oÕNmaVÕ\Oa WaUaIOaUGaQ ELULQLQ \a Ga KHU ELULVLQLQ EX 

6|zOHúmH LOH \�NOHQGLNOHUL ERUo YH WaaKK�WOHULQL 
NÕVmHQ \a Ga WamamHQ \HULQH JHWLUmHOHULQL \a Ga 
EXQOaUÕ zamaQÕQGa \HULQH JHWLUmHOHULQL 
LmNkQVÕzOaúWÕUaQ EHúHUL YH GR÷aO aIHWOHU� KaUS� 
VHIHUEHUOLN� \aQJÕQ� EXOaúÕFÕ KaVWaOÕN JLEL WaUaIOaUÕQ 
NRQWURO� KaULFLQGH RUWa\a oÕNaQ KkOOHU m�FELU VHEHS 
Va\ÕOÕU.   
�2� 0�FELU VHEHS KkOLQLQ RUWa\a oÕNmaVÕ GXUXmXQGa� 
m�FELU VHEHSWHQ HWNLOHQHQ WaUaI� GXUXmX GHUKaO GL÷HU 
WaUaIOaUa \azÕOÕ ROaUaN ELOGLULU YH m�FELU VHEHS V�UHVL 
ER\XQFa WaUaIOaUÕQ HGLmOHUL aVNÕ\a aOÕQÕU. 0�FELU 
VHEHSOHU RUWaGaQ NaONÕQFa 6|zOHúmH NaOGÕ÷Õ \HUGHQ 
GHYam HGHU. 0�FELU VHEHS V�UHVL ER\XQFa KaNOaUÕ LIa 
HGLOmH\HQ WaUaIÕQ \�N�mO�O�NOHUL GH aVNÕ\a 
aOÕQaFaNWÕU. 0�FELU VHEHELQ 6 �aOWÕ� a\GaQ GaKa XzXQ 
V�UmHVL 6|zOHúmH¶QLQ GHYamOÕOÕ÷ÕQÕ LmNkQVÕz 
NÕOaFa÷ÕQGaQ WazmLQaWVÕz IHVLK QHGHQL ROaUaN NaEXO 
HGLOLU. 

SÖ=LEŞMENİN FESHİ  
MADDE 1� - �1� İúEX 6|zOHúmH� aNaGHmLN WaNYLm 
\ÕOÕQa X\JXQ ROaUaN VWaMÕQ EaúOaGÕ÷Õ WaULKWHQ LWLEaUHQ 
|÷UHQFLOHULQ VWaMÕ WamamOaGÕ÷Õ WaULKH NaGaU JHoHUOLGLU. 
6�UH ELWLmLQGH LKWaU YH LKEaUa JHUHN NaOmaNVÕzÕQ 
6|zOHúmH NHQGLOL÷LQGHQ VRQa HUHU. 
�2� 6|zOHúmH�  
a� İú \HULQLQ oHúLWOL VHEHSOHUOH NaSaWÕOmaVÕ�  
E� İú \HUL VaKLELQLQ GH÷LúmHVL KaOLQGH \HQL Lú \HULQLQ 
a\QÕ mHVOH÷L�IaaOL\HWL V�UG�UHmHmHVL� 
F� g÷UHQFLOHULQ 2547 Va\ÕOÕ <�NVHN|÷UHWLm 
.aQXQX¶QXQ 54. maGGHVLQH J|UH XzaNOaúWÕUma 
FHzaVÕ aOGÕ÷Õ V�UHFH YH\a oÕNaUma FHzaVÕ aOaUaN 
LOLúL÷LQLQ NHVLOmHVL GXUXmXQGa 6|zOHúmH IHVKHGLOLU.  
o� 6|zOHúmH V�UHVL LoLQGH İúOHWmH�.XUXm� |÷UHQFL YH 
0HVOHN <�NVHNRNXOX 0�G�UO�÷� � )aN�OWH 'HNaQOÕ÷Õ 
ELUELUOHULQL ma÷GXU HWmH\HFHN ELoLmGH HQ az 2 �LNL� 
KaIWa |QFHGHQ \azÕOÕ ELOGLULmGH EXOXQmaN Na\GÕ LOH 
6|zOHúmH¶\L WHN WaUaIOÕ ROaUaN IHVKHGHELOLU. %X 
GXUXmGa WaUaIOaUÕQ mHVXOL\HWOHUL� EaúOaWÕOmÕú ROaQ VWaM 
ELWLQFH\H NaGaU GHYam HGHU. 6|zOHúmH¶QLQ VRQa 
HUmHVLQH QHGHQ ROaQ oHNLOmHOHU� \aVaO ELU 
\�N�mO�O�N JHWLUmHz.  

DİĞER HUSUSLAR 
MADDE 20 ± �1� İúOHWmHOHUGH VWaM \aSaQ |÷UHQFLOHU 
KaNNÕQGa EX 6|zOHúmHGH \HU aOma\aQ GL÷HU 
KXVXVOaUGa� LOJLOL mHYzXaW K�N�mOHULQH J|UH LúOHm 
\aSÕOÕU. 
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TAAHHÜTNAME 

8OXVaO 6WaM 3URJUamÕ 8\JXOama <|QHUJHVL¶QLQ 14. maGGHVLQLQ 2. IÕNUaVÕ 
JHUH÷LQFH <�NVHN|÷UHWLm .XUXmOaUÕQGa |÷UHQLm J|UHQ YH 8OXVaO 6WaM 3URJUamÕ NaSVamÕQGa 
VWaM \aSaQ |÷UHQFLOHULQ� ³5510 Va\ÕOÕ 6RV\aO 6LJRUWaOaU YH *HQHO 6a÷OÕN 6LJRUWaVÕ .aQXQX¶QXQ 5. 
maGGHVLQLQ �E� EHQGL X\aUÕQFa VWaMa WaEL WXWXOaQ |÷UHQFLOHU KaNNÕQGa Lú NazaVÕ YH mHVOHN 
KaVWaOÕ÷Õ VLJRUWaVÕ X\JXOaQaFa÷Õ YH a\QÕ .aQXQ¶XQ 87. maGGHVLQLQ 1.IÕNUaVÕQÕQ �H� EHQGL X\aUÕQFa VWaM 
V�UHVLQFH Lú NazaVÕ YH mHVOHN KaVWaOÕ÷Õ VLJRUWaVÕQÕQ |÷UHQFLOHULQ |÷UHQLm J|UG�NOHUL 
NXUXm��QLYHUVLWH� WaUaIÕQGaQ |GHQHFH÷L´ YH a\QÕ <|QHUJH¶QLQ 14.maGGHVLQLQ 1.IÕNUaVÕ JHUH÷LQFH 
³6WaM\HUOHUH� ��08 Va\ÕOÕ 0HVOHNL (÷LWLm .aQXQX¶QXQ 25. maGGHVL JHUH÷LQFH VWaM \aSWÕ÷Õ NXUXm 
WaUaIÕQGaQ VWaM ELWLmLQH m�WHaNLS �FUHW |GHQHFH÷L´ K�NmH Ea÷OaQmÕúWÕU.  

%X NaSVamGa ³İú NazaVÕ YH mHVOHN KaVWaOÕ÷Õ SULmL´ QHWLFHVLQGH aNWLI ROaQ  5510 Va\ÕOÕ 6RV\aO 
6LJRUWaOaU YH *HQHO 6a÷OÕN 6LJRUWaVÕ .aQXQX¶Qa J|UH ««««.«««««¶QLQ >4�a�66.��E�%a÷�
.XU��F�(mHNOL 6aQGÕ÷Õ�@ LSWaO ROaELOHFH÷L� LSWaO ROmamaVÕ LoLQ 6*. İO 0�G�UO�÷�QH JLGHUHN ELUH\VHO 
m�UaFaaW HWmHm JHUHNWL÷L YH 6*.¶GaQ aOÕQaQ WaUaIÕma |GHQmHNWH ROaQ |O�m YE. a\OÕN YaUVa 
NHVLOHELOHFH÷L� VWaM ELWWLNWHQ VRQUa m�UaFaaWÕmOa WHNUaU WaUaIÕma Ea÷OaQaFa÷Õ NRQXVXQGa YH ELU \ÕO 
LoHULVLQGH  WRSOam �0 J�Q 6*. 3ULmL \aWÕUÕOmamaVÕ VHEHEL\OH KaVWaQH YH HFzaQHOHUGH �FUHW oÕNaFa÷Õ YH 
\LQH 5510 Va\ÕOÕ 6RV\aO 6LJRUWaOaU YH *HQHO 6a÷OÕN 6LJRUWaVÕ .aQXQX maGGH 1�� 14� 21 YH LOJLOL 
maGGHOHULQGH |÷UHQFLQLQ X÷UaGÕ÷Õ Lú NazaVÕ�mHVOHN KaVWaOÕ÷ÕQÕQ HQ JHo NazaGaQ VRQUaNL 3 iş günü 
LoLQGH 6RV\aO 6LJRUWaOaU .XUXmXQa ELOGLULOmHVLQLQ zRUXQOX ROGX÷X KXVXVXQGa 
««««««««««««« 'HNaQOÕ÷Õ � 0�G�UO�÷� WaUaIÕQGaQ ELOJLOHQGLULOGL÷LmL YH H�'HYOHW 
�zHULQGHQ aOÕQaQ m�VWHKaNOÕN EHOJHVL GXUXmXmGa KHUKaQJL ELU GH÷LúLNOLN ROmaVÕ KaOLQGH LOJLOL 
GH÷LúLNOL÷L GHUKaO WaUaIÕQÕza ELOGLUHFH÷LmL NaEXO YH EH\aQ HGHULm. 

%X VHEHSOH� Lú NazaVÕ YH mHVOHN KaVWaOÕ÷ÕQÕQ mH\GaQa JHOmHVL KaOLQGH� 6RV\aO *�YHQOLN 
.XUXmXQa 3 iş günü ROaQ \aVaO V�UHVL LoLQGH ELOGLULOmHVL LoLQ� Lú NazaVÕ YH mHVOHN KaVWaOÕ÷ÕQÕ YH EXQa 
LOLúNLQ W�m UHVmL EHOJH YH WXWaQaNOaU LOH YaUVa KaVWaQHGHQ aOÕQaQ LúJ|UHmHzOLN UaSRUXQX 1 Lú J�Q� 
LoLQGH 7.&. %LOHFLN ùH\K (GHEaOL hQLYHUVLWHVL ««««««««««««««««««.« 
'HNaQOÕ÷ÕQa � 0�G�UO�÷�QH ELOGLUHFH÷LmL NaEXO HGHU� ELOGLUmHGL÷Lm \a Ga EH\aQÕmÕQ HNVLN YH KaWaOÕ 
ROmaVÕQGaQ Na\QaNOaQaFaN KHU W�UO� SULm� LGaUL SaUa FHzaVÕ� JHFLNmH zammÕ YH ROXúaELOHFHN JHFLNmH 
IaLzLQLQ WaUaIÕmFa |GHQHFH÷LQL NaEXO� EH\aQ YH WaaKK�W HGHULm. 

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 
Numarası 
Adı 
Soyadı 
Birimi 
Bölümü 
Telefon Numarası  

İkametgkh Adresi 

Öğrencinin 
İmzası 
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